
Číslo smlouvy Stavebníka SON/ODSH/130/25

Stránka 1 z 8

Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací
č. 2025-516782

uzavřená dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích), v platném znění (dále jen „ZEK“)

Vlastník sítě elektronických komunikací:

České Radiokomunikace a.s.
Se sídlem: Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6
IČO: 24738875
DIČ: CZ24738875
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 16505
Zastoupený: Ing. Petrem Holým, technickým ředitelem, na základě plné

moci
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Praha – Východ
Číslo účtu: 69903021/0100

(dále jen „ČRa“)

a

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací:

Jihočeský kraj
Se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 1
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 199783021/0300
Zastoupený: MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

(dále jen „Stavebník“)

uzavírají tuto smlouvu:

Definice pojmů

Překládkou sítě elektronických komunikací (tato síť dále jen „SEK“) se rozumí stavba
spočívající ve změně trasy vedení veřejné komunikační sítě nebo přemístění zařízení
veřejné komunikační sítě.

Čl. 1
Úvodní ustanovení

1.1 Společnost ČRa je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této smlouvy.
Stavebník ve smyslu Vyjádření k existenci SEK č.UPTS/OS/371368/2024 ze dne 21.08.2024



Číslo smlouvy Stavebníka SON/ODSH/130/25

Stránka 2 z 8

vyvolává dle § 104 odst. 17 ZEK překládku dotčeného úseku SEK.

1.2 Překládka SEK dle této smlouvy je vedena pod označením:
„Přeložka silnice II/156 a II/157, 3. etapa, podjezd pod železničním nádražím, České
Budějovice – hlavní stavba“.

Čl. 2
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je realizace překládky SEK v rozsahu a za podmínek stanovených
touto smlouvou a úhrada nákladů překládky SEK ve smyslu § 104 odst. 17 ZEK, resp.
závazek společnosti ČRa zajistit realizaci překládky SEK a závazek Stavebníka uhradit její
náklady.

Čl. 3
Překládka SEK, podmínky překládky SEK

3.1 Překládka SEK dle této smlouvy bude realizována na nemovitostech a v rozsahu
(územním i stavebnětechnickém) dle Situace stavby – koordinačního výkresu překládky SEK
„Přeložka silnice II/156 a II/157, 3. etapa, podjezd pod železničním nádražím, České
Budějovice – hlavní stavba“, která je Přílohou č. 2 této smlouvy (dále jen „Překládka“).

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou :
- zajištění příslušného pravomocného územního rozhodnutí – rozhodnutí o umístění

stavby (Překládky) nebo příslušného územního souhlasu,
- zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření příslušné

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti/věcného břemene, a to dle vzoru ČRa
a po schválení ze strany ČRa, s každým vlastníkem nemovitosti dotčené překládkou
SEK,

(to vše dále jen „Předpoklady pro realizaci překládky SEK“).

3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci překládky SEK nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost ČRa.

3.5 Společnost ČRa je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci
Překládky jinou osobou nese společnost ČRa odpovědnost, jako by Překládku realizovala
sama.

3.6 Společnost ČRa je povinna zahájit práce na realizaci Překládky až na základě písemné
výzvy Stavebníka doručené k rukám odpovědné osoby ČRa dle Čl. 8. této smlouvy (dále jen
„Výzva“) a po splnění všech podmínek dle této smlouvy a příslušných právních předpisů.

Čl. 4
Náklady na překládku SEK

4.1 Stavebník je na základě § 104 odst. 17 ZEK povinen nést náklady překládky dotčeného
úseku SEK. Stavebník se zavazuje uhradit všechny náklady související s přípravou a
realizací Překládky, především s vypracováním projektové a realizační dokumentace
Překládky, její řádné projednání s příslušnými správními orgány, následné provedení
realizace stavby (včetně materiálu, odvozu všech odpadů a začišťovacích prací), včetně



Číslo smlouvy Stavebníka SON/ODSH/130/25

Stránka 3 z 8

nákladů na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické
dokumentace, geometrického plánu, úhrady nákladů spojených se zřízením smluv o
smlouvách budoucích o zřízení služebnosti/věcného břemene a smluv o zřízení
služebnosti/věcného břemene, plateb spojených se zřízením služebností/věcných břemen ke
všem pozemkům dotčeným Překládkou (a případně, bude-li třeba, i ke všem pozemkům
dotčeným ochranným pásmem Překládky), a úhrady všech správních i jiných poplatků
(včetně poplatků za podání návrhu na vklad služebností/věcného břemene do katastru
nemovitostí).

4.2 Stavebník je dále povinen uhradit ČRa všechny sankce a/nebo nároky, které byla ČRa
povinna zaplatit svým zákazníkům v souvislosti s omezením či přerušením poskytovaných
služeb prostřednictvím SEK, a to ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výzvy k úhradě.

4.3 Výše nákladů na Překládku dle bodu 4.1, 4.2 a 4.5 této smlouvy známých ke dni
uzavření této smlouvy činí 639 130,- Kč bez DPH (slovy: šest set třicet devět tisíc jedno sto
třicet korun českých) a jejich specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, přičemž
v konkrétních bodech a obsahu se může tato Příloha č. 1 měnit bez vlivu na cenu uvedenou
v tomto bodě 4.3.

4.4 Příslušná fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací a vzniklých
nákladů, resp. nároků ČRa v souladu s touto smlouvou a/nebo právními předpisy. K jakékoliv
částce fakturované dle této smlouvy bude vždy připočtena DPH v sazbě nebo sazbách podle
platných právních předpisů.

4.5 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti ČRa vzniknou další náklady
na Překládku, které nejsou vyčísleny v Čl. 4. bod 4.3 této smlouvy, Stavebník se zavazuje je
společnosti ČRa uhradit. Může se jednat například o:
- náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti/věcného břemene
vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o zřízení
služebnosti/věcného břemene, případně dle pravomocného rozhodnutí příslušného
vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického práva zřízením věcného břemene
rozhodnutím (blíže v Čl. 6. této smlouvy),
- náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího odstavce a dle čl. 6.
této smlouvy,
- náklady související se zrušením a následným výmazem věcných břemen (váznoucích na
nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru nemovitostí,

- náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů na
vypracování  výpočtu,
- hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované
subjekty  k tomu určenými,
- náklady na projekt dopravně inženýrských opatření,
- náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované dotčenými
subjekty,
- náklady na identifikaci parcel,
- náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb., v platném znění, které vzniknou
zhotoviteli v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou
nezbytné k realizaci Překládky,
- náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v souvislosti s
realizací předmětného díla (resp. Překládky) podle zákona č. 565/1990 Sb., o místních
poplatcích, v platném znění,
- náklady související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 zákona č. 13/1997
Sb.,
- náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné pro
realizaci Překládky,



Číslo smlouvy Stavebníka SON/ODSH/130/25

Stránka 4 z 8

- náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských plodinách v
souvislosti s  realizací Překládky,
- náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, včetně
odborného výpočtu a návrhu,
- náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

Čl. 5
Platební podmínky

5.1 Jakoukoliv platbu dle této smlouvy je Stavebník povinen uhradit společnosti ČRa na
základě daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“) vystavené společností ČRa a/nebo
přímo subjektu určenému společností ČRa.

5.2 Faktura ČRa bude vystavena do 30 dnů od ukončení realizace Překládky ve smyslu Čl.
6. bod 6.7 této smlouvy, a to na náklady (resp. částky), které budou k datu vystavení faktury
vyčísleny a společnosti ČRa známy (zejména pak na částku dle Čl. 4. bodu 4.3 této
smlouvy), přičemž Stavebník je povinen takovou fakturu uhradit ve lhůtě 30 dnů od jejího
vystavení. Platbu jinému subjektu určenému společností ČRa je Stavebník povinen uhradit
do 30 dnů od příslušné výzvy k úhradě učiněné společností ČRa, nebo ve lhůtách a za
podmínek sjednaných mezi ČRa a příslušným dotčeným subjektem.

5.3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Faktura
bude Stavebníkovi vždy zasílána na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy.

5.4 Platby dle této smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti ČRa uvedený
v hlavičce této smlouvy, pokud nebude příslušnou fakturou nebo společností ČRa stanoveno
jinak.

Čl. 6
Práva a povinnosti smluvních stran

6.1 V souvislosti s provedením Překládky se Stavebník zavazuje poskytnout společnosti ČRa
veškerou potřebnou součinnost, zejména pak zajistí koordinaci na staveništi a před realizací
Překládky předá společnosti ČRa platné územní rozhodnutí.

6.2 ČRa se zavazuje, že realizaci Překládky zajistí nejpozději do 60 dnů od okamžiku, kdy
budou současně splněny všechny následující skutečnosti: i) doručena Výzva, ii) naplněny
všechny Předpoklady pro realizaci překládky SEK a iii) splněny povinnosti Stavebníka před
realizací překládky, výslovně uvedené v předchozím bodě 6.1 tohoto článku.

6.3 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností ČRa a vlastníky Překládkou dotčených
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 ZEK k úpravě vzájemných právních
vztahů v podobě uzavření písemné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti/věcného břemene a po realizaci Překládky k uzavření smlouvy o zřízení
služebnosti/věcného břemene (popřípadě jiné písemné smlouvy), event. dojde ke zřízení
služebnosti/věcného břemene ve vyvlastňovacím řízení. Výslovně se tak uvádí, že náhrady
za zřízení takových služebností/věcných břemen, které společnost ČRa vlastníkům
dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 ZEK
povinen uhradit společnosti ČRa jako náklady vzniklé společnosti ČRa v souvislosti
s Překládkou, nebo je bude hradit dle bodu 6.4 tohoto článku. Stejně tak je Stavebník
povinen uhradit společnosti ČRa jakékoliv související platby, zejména náklady na uhrazení



Číslo smlouvy Stavebníka SON/ODSH/130/25

Stránka 5 z 8

správních poplatků za vklad služebností/věcných břemen do katastru nemovitostí, případně
náklady vzniklé společnosti ČRa v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

6.4 Aniž tím je dotčeno výše uvedené, Stavebník je výslovně povinen uhradit jednorázovou
platbu za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti/věcného břemene každému
vlastníku pozemků dotčených Překládkou. Stavebník se zavazuje tuto platbu uhradit podle
podmínek příslušné smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti/věcného břemene
nebo smlouvy o zřízení služebnosti/věcného břemene, pokud bude Stavebník jednou ze
stran některé z těchto smluv. V případě, že Stavebník nebude stranou žádné z těchto smluv,
zavazuje se uhradit tuto platbu jiným způsobem, na kterém se shodne společnost ČRa a
vlastník pozemků dotčených překládkou, a to ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výzvy k
úhradě. Stavebník se zavazuje neprodleně po zaplacení jednorázové úhrady předat ČRa
doklad osvědčující provedení platby.

6.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti ČRa při uzavírání smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízení služebnosti/věcného břemene a po realizaci Překládky při uzavírání
smlouvy o zřízení služebnosti/věcného břemene veškerou potřebnou součinnost, včetně
toho, že se na výzvu ČRa stane stranou kterékoliv ze shora uvedených smluv.

6.6 Sjednaná lhůta realizace Překládky dle Čl. 6. bodu 6.2 této smlouvy se prodlužuje o tolik
dnů, o kolik byť započatých dnů byly práce k jejímu provedení přerušeny nebo nemohly být
případně zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti ČRa.

6.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu
uvedenou v hlavičce této smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky.

6.8 Stavebník pořizuje přijaté zdanitelné plnění výlučně pro plnění, které není předmětem
daně a není v postavení osoby povinné k dani.

Čl. 7
Sankce

7.1 Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení Stavebníka s úhradou kterékoliv
částky, k jejíž úhradě je dle Čl. 4. bodů 4.1, 4.2, 4.3 a 4.5, Čl. 5. bodu 5.2 a Čl. 6. bodů 6.3 a
6.4 této smlouvy povinen, resp. pro případ jakéhokoliv porušení závazku k úhradě dle
některého z těchto uvedených bodů, povinnost Stavebníka zaplatit společnosti ČRa smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 Pro případ porušení jakéhokoliv závazku Stavebníka dle Čl. 4., 5., 6. a/nebo 8. této
smlouvy se Stavebník zavazuje uhradit ČRa smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý
případ porušení a rovněž za každý, i započatý, kalendářní týden, kdy je Stavebník v prodlení
se splněním kteréhokoliv závazku dle Čl. 4., 5., 6. a/nebo 8. této smlouvy, nejedná-li se o
případy dle předchozího bodu 7.1 tohoto článku, které se řídí tam uvedenou sankcí.

7.3 Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od doručení příslušné písemné výzvy k úhradě.

7.4 Povinností zaplatit smluvní pokutu či přímo jejím zaplacením není jakkoliv dotčeno právo
na náhradu škody, a to v plné výši. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i
opakovaně, její celková výše není omezena.



Číslo smlouvy Stavebníka SON/ODSH/130/25

Stránka 6 z 8

Čl. 8
Kontaktní osoby a ochrana osobních údajů

8.1 Kontaktní osoby smluvních stran:

a) Za ČRa:
ve věc n
e-mail:

ve věc
e-mail:

odpovědná osoba pro obdržení Výzvy
Ing. Jaroslav Duben
e-mail:
adresa pro doručení: shodná se sídlem ČRa

b) Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: JUDr. Andrea Tetourová
e-mail:

ve věc
e-mail:

8.2 Každá ze smluvních stran potvrzuje, že bude zpracovávat jako správce osobní údaje
kontaktních/odpovědných osob druhé smluvní strany uvedené v této smlouvě. Tyto osobní
údaje budou zpracovávány pouze pro účely správy smluvního vztahu založeného touto
smlouvou. Osobní údaje nebudou poskytnuty žádným třetím osobám a nebudou rovněž
předány do zemí mimo EU. Po skončení trvání této smlouvy budou osobní údaje
uchovávány jen po dobu nezbytně nutnou k ochraně oprávněných zájmů příslušné smluvní
strany.

8.3 Každá ze smluvních stran se zavazuje informovat kontaktní/odpovědné osoby jednající
za ni o tom, jak bude druhá smluvní strana zpracovávat jejich osobní údaje a poučit je o
jejich právech vyplývajících z Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679.

Čl. 9
Odstoupení od smlouvy

Za porušení této smlouvy podstatným způsobem se mimo jiné výslovně považuje prodlení
Stavebníka s úhradou některé platby dle této smlouvy, kdy toto prodlení trvá déle než 20
dnů, přičemž společnost ČRa je pak oprávněna od této smlouvy odstoupit.

Čl. 10
Rozvazovací podmínka

10.1. Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let od uzavření této
smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této smlouvy ve smyslu
ustanovení § 548 a § 549 občanského zákoníku.



Číslo smlouvy Stavebníka SON/ODSH/130/25

Stránka 7 z 8

10.2. Tato smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzavření této
smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena. Společnost ČRa je oprávněna ke
splnění předmětné podmínky.

Čl. 11
Závěrečná ustanovení

11.1 Písemnosti dle této smlouvy se doručují na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy,
neoznámí-li písemně smluvní strana druhé smluvní straně adresu jinou.

11.2 Tato smlouva je vypracována ve 3 (třech) vyhotoveních, přičemž 2 (dvě) vyhotovení
obdrží Stavebník a 1 (jedno) vyhotovení obdrží ČRa.

11.3 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku se na
tuto smlouvu neuplatní.

11.4 Práva ČRa z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se promlčí uplynutím 15 let ode dne,
kdy společnost ČRa mohla dané právo uplatnit poprvé.

11.5 Smluvní strany se dohodly, že Stavebník na sebe přebírá nebezpečí změny okolností
ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

11.6 Společnost ČRa je oprávněna započíst si svou pohledávku oproti jakékoliv pohledávce
Stavebníka dle této smlouvy nebo v souvislosti s ní bez ohledu na § 1987 odst. 2
občanského zákoníku. Společnost ČRa je oprávněna postoupit jakoukoliv pohledávku za
Stavebníkem z této smlouvy i tuto smlouvu třetí osobě. Stavebník bude při postoupení této
smlouvy oprávněn odmítnout osvobození ČRa od jejích povinností, pouze pokud třetí osoba
(postupník) by vůči Stavebníkovi měla peněžitý dluh a zároveň by k okamžiku postoupení
byla její schopnost tento dluh splnit menší než schopnost ČRa.

11.7 Smluvní strany se dohodly, že ČRa není odpovědná za porušení povinností z této
smlouvy s výjimkou odpovědnosti za újmu způsobenou úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.

11.8 Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných číslovaných
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami, a to včetně tohoto ustanovení
samotného.

11.9 Smluvní strany se dohodly, že veškerá právní jednání (včetně odstoupení, pokud bude
kterákoliv smluvní strana k takovému právnímu jednání oprávněna) budou smluvní strany
činit pouze písemně, a to pouze formou listiny opatřené podpisem osoby oprávněné jednat
za příslušnou smluvní stranu (úředně ověřeným v případě, kdy to vyžadují právní předpisy)
doručené osobně, poštou či kurýrní službou. Právní jednání dle předchozí věty nelze činit
elektronickými či jinými technickými prostředky.

11.10 Je nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy nezákonným, neplatným,
neúčinným nebo nevymahatelným, nemá tato skutečnost vliv na zákonnost, platnost,
účinnost či vymahatelnost zbývajících ustanovení smlouvy, pokud se důvod nezákonnosti,
neplatnosti, neúčinnosti nebo nevymahatelnosti týká jen takové části právního jednání,
kterou lze od ostatního obsahu oddělit a lze-li předpokládat, že by k právnímu jednání došlo i
bez této nezákonné, neplatné, neúčinné či nevymahatelné části, rozpoznala-li by smluvní
strana její nezákonnost, neplatnost, neúčinnost či nevymahatelnost včas. Smluvní strany se
zavazují bez zbytečného odkladu po obdržení výzvy jedné ze smluvních stran adresované
druhé smluvní straně nahradit všechna tato nezákonná, neplatná, neúčinná nebo



Číslo smlouvy Stavebníka SON/ODSH/130/25

Stránka 8 z 8

nevymahatelná ustanovení, ke kterým se nepřihlíží, ustanoveními zákonnými, platnými a
vymahatelnými, která co možná nejvíce budou vyjadřovat původní záměr smluvních stran.

11.11 Jakýkoli spor vzniklý z této smlouvy bude s konečnou platností řešen věcně a místně
příslušným soudem České republiky. Podmínky dohodnuté v této smlouvě se považují za
důvěrné.

11.12 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.

11.13 Poté, co si tuto smlouvu přečetly, smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy,
prohlášení, záruky, práva a závazky v ní obsažené jsou projevem jejich pravé a skutečné
vůle, a že tato smlouva byla uzavřena na základě vzájemné dohody, nikoli pod nátlakem
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedených skutečností smluvní
strany tuto smlouvu podepisují.

Přílohy :
1. Vyčíslení nákladů na Překládku ke dni uzavření této smlouvy
2. Situace stavby – koordinační výkres

V Praze dne ………………

České Radiokomunikace a.s.

-----------------------------------------------
Ing. Petr Holý, technický ředitel

V Českých Budějovicích dne ………………

Jihočeský kraj

---------------------------------------------------------------
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Ing. Petr 
Holý

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Holý 
Datum: 2025.04.24 
17:00:27 +02'00'

Elektronický podpis: 7.5.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: MUDr. Martin Kuba
Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 27.1.2028 12:29 +01:00



Stavebník     
Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 1

Popis činnosti Cena celkem

Rekapitulace:
Zemní práce 14 000,00
Optika 151 420,00 Kč
Ochranné trubky 2 136,00 Kč
Geodetické práce 33 000,00 Kč
HZS 19 680,00 Kč
Doprava 14 000,00 Kč
Poplatky 20 000,00 Kč
Dodávka materiálu 253 294,00 Kč
Inženýrská a obstaravatelská činnost 10 000,00 Kč               
Projektové řízení zakázky a zajištění SLA 121 600,00 Kč

CELKEM        639 130,00 Kč 

Výkopy a pokládka nových HDPE trubek není předmětem výše uvedené kalkulace
Výkopy a pokládku nových HDPE trubek zajistí Stavebník na svoje náklady

Příloha č. 1. Vyčíslení nákladů na Překládku ke dni uzavření této smlouvy

Název stavby:  SO 452 PŘELOŽKA OPTICKÉ TRASY ČRA) Stavba Přeložka silnice II_156 a II_157, 3. etapa, podjezd pod železničním nádražím, České Budějovice

Místo stavby, adresa :   silnice II_156 a II_157, 3. etapa, podjezd pod železničním nádražím, České Budějovice

Vlastník SEK  (ČRa)                                                                                                                      
České Radiokomunikace a.s.  

Skokanská 2117/1 Praha 6                                 

Vegacom a.s.,
1 Popelka Václav



0 , 1

0 , 2

0 , 1
0 , 2

0
,

0

3.75

2.25

3.75

5.82

7
.
0
0

2
.
2
7

3
.
7
5

3
.
7
5

2
.
0
0

2
.
0
0

5
.
5
0

5
.
5
0

2
.
0
0

2
.
0
0

2.12
2.06

2.02

2
.
1
2

1
.
8
8

2
.
0
0

1
.
7
0

1
.
8
7

2
.
1
8

8.00

7.91

4.00

4.00

2.01

3.52

5
.

5
0

5
.

5
0

2
.

0
0

2
.

0
0

2
.

0
0

2
.

0
0

2
.

1
2

6.00

6.00

4.30

3.50

2.00

6.45

6
.
8
7

6.05

2.19

2.18

2.24

2.26

2.20

2.03

2.00

2.25

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

3.75

2.04

2
.
2
2

0
.

0

0
.
1

R N

RN

R
U

JASOMĚR2

J A S O M Ě R 3

JASOMĚR2

J A S O M Ě R 3

S
O
S

S
O
S

R N

R N

O
P
TOPT

OPT
OPT

OPT

OPTOPT

T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

O
P
T

OPT

OPT

OPT

O

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

OPT

OPT

OP

OPT
OPT

OPTK O 0 0 2

K
D
106

K
D
0
0
9

K D 1 0 5

K D 0 1 0 KD103

O P T

K
D
1
0
7

K O 0 0 3

OP T

OP T

OP T

KD101

OPT

OPT

S
O
S

S
O
S

O
P
T

O
P
T

R
Ř

R
ŘŠ

2

L
6

L
7

L
8

L
9

L
1
0

L
1
1

Š
3

1 5 0

s o k

s t o a n

k . o .

k . o .

a
v

č
k
a

0
,

2

k . o .

k . o .

0 , 5

s o k
s o k

o . v . 1 5 S

o . v . 1 7 S
E O V 3

V 1 7 1

0 , 5

0 , 8
1 , 0

k . s .

L c 1 1 8 - 1 4 6

0

,

2

0

,

2
0
,

5

2

,

4

2

,

6

0

2

2

,

2

0

,

3

2
,

1

0

2

0

6

0

2

0

2

0

5

1
,

41

8

0

,

2

0

,

3

0

,

4

1
,

8

1
,

0

1 3 2
1 3 0

1 2 8
1 2 6

1 5 4
1 5 2

1 5 6

1 6 4 X

6 0 4 1 5 8

6 0 3

6 0 2

6 0 1
1 5 4

1 5 6

L

á

v

k

a

p

o

p

ě

š

k

m
2

1

3

0

3

0

v
l
.
P
A
L
S
T
A
V
,
s
.
r
.
o
.
Č
.
B
u
d
ě
j
o
v
i
c
e

2 2
2 4

1 7 4

1 6 7

1 6 8

1 7 21 7 1

1 5 8

1 5 7

1 5 6

1 7 0

1 6 6

1 6 5

1 6 4
1 6 2

1 6 0

1 5 5

4 0 5

4 0 3

4 0 2
4 0 1

1 6 3

1 5 9

1 7 4

1 7 2

L 1 7
1 6 8

1 6 7

1 6 6

1 6 2 A

1 6 2

L 1 6

1 5 8 A

1 5 8

L 1 5

L 1 4

1 7 1

1 5 4

1 5 5 A

1 6 4

1 6 1

1 6 0

1 5 6

1 5 7

1 5 4 A
1 5 0 A

1 5 0

1 4 8

1 , 7

1 , 8 r . b .

p a n e l .

p a n e l .

b
e
t

.

ž i v .

b
e

b
e
t

.

ž

v

b
e
t

.

š t ě r k

pane l .

b e t .

d z f . s t .

k l .

p r o v . b .

s
k

a
d

s
k

a
d
.

s k l a d .

k . s .

.

.

k . s .

k . s .

k . s .
K S 7

K S M X 0 6 K S O 1 7 SR S O 1 7 S
K S 2 1 8

k . s .
K S O 1 5 S

K O 1 5 S

k . s .

k . s .
K S 6

dl
až.

d a ž .

ž v .

3
8
9
5
3
8

3
8
9
8
2
8

3
8
9
8
6
3

3
8
9
8
6
4

3
8
9
8
5
6

3
8
9
8
5
7

3
8
9
5
0
3

3
8
9
9
5
8

3
8
8
8
9
8

3
8
8
9
2
2

3
8
9
8
2
1

3
8
9
8
0
8

3
8
9
5
4
2

3
8
9
5
9
2
3
8
9
7
5
6

3
8
9
6
6
9

3
8
9
6
8
5

3
8
9
6
6
0

3
8
9
7
3
1

3
8
9
7
4
4

3
8
9
2
9
3

3
8
9
2
7
1

3
8
8
8
0
7

3
8
8
7
7
7

3
8
9
3
2
6

3
8
9
2
5
0

3
8
9
7
8
4

3
8
9
4
9
4

3
8
9
7
6
2

3
9
0
7
2
4

3
9
0
7
3
8

3
8
8
8
2
2

3
8
9
3
2
3

3
8
8
7
2
4

3
8
9
3
5
9

3
8
8
7
8
2

3
8
9
9
3
1

3
8
9
9
1
2

3
8
9
9
5
8

3
8
9
9
3
7

3
8
9
9
0
3

3
8
9
9
1
7

3
8
9
8
9
6

3
8
9
9
0
9

3
8
9
8
7
4

3
8
9
8
5
0

3
8
9
7
7
7

3
8
9
9
2
1

3
8
9
9
2
1

3
8
9
9
3
1

3
8
9
9
3
1

3
9
4
8
9
7

3
9
6
2
6
9

3
9
4
9
0
0

3
9
6
2
7
3

3
9
6
1
3
1

3
9
6
2
8
8

3
9
9
7
0
3

3
9
9
7
1
5

3
9
9
3
6
8

3
9
8
7
9
6

3
9
7
8
8
1

3
9
7
8
8
6

3
9
6
7
9
6

3
9
6
7
8
8

3
9
6
6
7
8

3
9
6
6
7
2

3
9
9
7
1
7

3
9
6
9
0
5

3
9
7
7
1
7

3
9
7
7
3
7

3
9
8
1
3
6

3
9
8
0
7
4

3
9
8
1
1
1

3
9
8
1
1
9

3
9
8
1
0
4

3
9
8
1
0
4

3
9
2
5
1
0

3
9
2
4
5
9

3
9
7
1
7
6

3
9
4
1
7
9

3
9
3
3
9
3

3
9
7
7
5
9

3
9
7
7
6
7

3
9
7
9
3
7

3
9
7
9
1
5

3
9
7
4
1
2

3
9
7
3
3
4

3
9
6
4
9
4

3
9
6
7
5
1

3
9
6
0
4
4

3
9
6
0
9
2

3
9
6
2
0
0

3
9
6
1
8
4

3
9
6
6
8
0

3
9
6
6
9
1

3
9
6
6
9
4

3
9
6
7
0
4

3
9
6
7
1
7

3
9
6
7
0
6

3
9
6
6
9
6

3
9
6
6
9
1

3
9
6
7
9
9

3
9
6
8
2
1

3
9
6
7
0
2

3
9
6
6
8
5

3
9
6
8
1
1
3
9
6
6
0
2

3
9
6
7
8
3

3
9
5
9
5
9

3
9
5
9
6
9

3
9
6
0
2
0
3
9
6
2
6
5

3
9
6
4
1
1

3
9
6
2
2
2

3
9
6
2
0
9

3
9
5
7
7
7

3
9
5
7
0
2

3
9
5
4
2
9

3
9
5
4
5
1

3
9
5
0
0
0

3
9
4
9
7
9

3
9
5
9
7
1

3
9
6
6
9
8

3
9
6
6
9
5

3
9
6
8
1
1

3
9
6
7
8
6

3
9
6
7
5
1

3
9
6
7
7
0
3
9
6
6
6
7

3
9
6
3
1
6

3
9
6
3
0
9

3
9
5
7
9
5

3
9
5
8
2
8

3
9
5
4
0
9

3
9
4
9
0
2

3
9
5
3
9
6

3
9
4
8
8
5

3
9
4
1
0
5

3
9
4
1
2
9 3

9
4
3
0
0

3
9
4
3
0
0

3
9
5
4
1
7

3
9
5
2
9
5

3
9
4
8
7
4

3
9
5
0
0
6

3
9
4
0
4
8

3
9
4
0
5
8

3
9
3
7
5
1

3
9
3
7
4
1

3
9
3
2
2
6

3
9
3
0
0
4

3
9
3
2
8
9

3
9
2
9
5
6

3
9
3
5
7
0

3
9
3
0
4
5

3
9
3
5
5
2

3
9
3
0
2
9

3
9
4
6
4
0

3
9
4
2
9
2

3
9
4
3
9
2

3
9
3
9
0
8

3
9
2
9
5
8

3
9
2
9
1
4

3
9
2
9
0
3

3
9
3
8
9
7

3
9
3
4
4
7

3
9
2
9
5
4

3
9
1
8
5
5

3
9
1
8
0
5

3
9
1
7
8
3

3
9
1
8
5
7

3
9
1
8
0
4

3
9
1
8
2
6

3
9
1
8
9
3

3
9
1
7
7
8

3
9
1
8
7
1

3
9
1
9
6
4

3
9
1
9
0
2

3
9
1
9
3
1

3
9
1
9
8
0
3
9
1
9
5
7
3
9
1
9
3
5

3
9
1
9
4
8

3
9
1
7
6
6

3
9
1
8
1
1

3
9
1
7
2
4

3
9
1
7
4
4

3
9
1
8
1
9

3
9
1
8
5
5

3
9
1
7
3
1

3
9
1
7
7
0

3
9
1
6
1
8

3
9
1
7
0
9

3
9
1
8
0
9

3
9
1
6
9
2

3
9
1
8
7
6

3
9
1
9
2
9

3
9
2
0
6
2

3
9
2
1
9
2

3
9
2
0
5
3

3
9
1
9
3
8

3
9
3
7
8
939
3
8
7
3

3
9
3
9
3
5

3
9
1
7
8
7

3
9
6
8
8
0

3
9
7
6
9
2

3
9
7
6
9
5

3
9
7
0
9
0

3
9
7
1
2
7

3
9
1
3
8
8

3
9
1
4
1
4

3
9
1
4
2
6

3
9
1
4
7
2

3
9
1
4
7
6

3
9
1
5
1
1

3
9
1
5
1
0

3
9
1
5
0
5

3
9
1
5
4
2

3
9
1
5
5
2

3
9
1
6
2
0

3
9
1
8
7
0

3
9
1
7
8
4

3
9
1
6
3
3

3
9
1
5
7
4

3
9
1
6
0
0

3
9
1
6
3
5

3
9
1
4
5
5

3
9
1
3
6
6

3
9
1
0
6
4

3
9
1
1
8
6

3
9
1
0
9
8

3
9
1
6
3
9

3
9
1
5
6
8

3
9
1
6
5
7

3
9
1
6
1
2

3
9
1
5
6
4

3
9
1
5
5
3

3
9
1
5
5
5

3
9
1
4
8
2

3
9
1
5
4
7

3
9
1
5
3
1

3
9
1
5
4
4

3
9
1
5
5
6

3
9
1
4
9
6

3
9
1
5
6
8

3
9
1
5
4
2

3
9
1
5
5
8

3
9
1
5
8
3

3
9
1
5
7
4

3
9
1
5
5
4

3
9
1
5
0
1

3
9
1
5
5
8

3
9
1
5
1
2

3
9
1
4
9
1

3
9
1
3
9
1

3
9
1
4
3
1

3
9
1
4
7
9

3
9
1
4
4
7 3

9
1
4
1
5

3
9
1
2
7
5

3
9
1
2
0
4

3
9
1
2
6
1

3
9
1
3
2
2

3
9
1
2
9
8

3
9
1
0
8
1

3
9
1
0
7
9

3
9
0
9
7
9

3
9
1
0
8
7

3
9
1
2
5
8

3
9
1
2
6
7

3
9
1
2
6
8

3
9
1
2
8
6

3
9
1
2
8
8

3
9
1
3
2
7

3
9
1
3
6
2

3
9
1
3
8
2

3
9
1
2
5
4

3
9
1
2
9
5

3
9
1
1
1
2

3
9
1
0
7
4

3
9
0
4
9
8

3
9
0
3
8
5

3
9
0
4
7
8

3
9
0
8
6
1

3
9
0
4
4
0

3
9
0
4
8
6

3
9
0
4
7
4

3
9
0
2
6
3

3
9
0
7
3
6

3
9
0
7
2
9

3
9
0
8
0
3

3
9
0
8
9
9

3
9
0
7
0
7

3
9
0
7
5
4

3
9
0
7
2
2

3
9
0
7
9
5

3
9
1
0
0
4

3
9
0
7
7
9

3
9
0
9
0
3

3
9
0
7
4
7

3
9
0
9
6
3

3
9
1
0
1
0

3
9
1
0
1
5

3
9
1
0
6
4

3
9
0
9
7
1

3
9
1
0
0
3

3
9
0
8
0
9

3
9
0
8
0
4

3
9
0
7
0
1

3
9
0
0
0
9

3
9
0
0
1
1

3
9
0
0
1
0

3
9
0
0
1
2

3
9
0
0
6
7

3
9
0
0
7
0

3
9
0
1
1
9
3
9
0
1
1
7

3
9
0
1
5
5

3
9
0
1
6
2

3
9
0
1
7
2

3
9
0
2
5
2

3
9
0
2
5
0

3
9
0
2
9
5

3
9
0
2
9
3

3
9
0
2
5
7

3
9
0
2
6
5

3
9
0
3
5
1

3
9
0
3
5
5

3
9
0
4
0
8

3
9
0
4
3
0

3
9
0
4
3
4

3
9
0
2
8
8

3
9
0
4
5
9

3
9
0
4
5
8

3
9
0
4
6
9

3
9
0
4
7
0

3
9
0
4
7
7

3
9
0
4
8
8

3
9
0
5
0
0

3
9
0
4
0
0

3
9
0
5
5
4

3
9
0
5
4
9

3
9
0
5
4
6

3
9
0
5
4
3

3
9
0
5
1
8

3
9
0
5
2
3

3
9
0
5
0
9

3
9
0
4
9
7

3
9
0
5
2
5

3
8
9
8
2
8

3
8
9
9
1
8

3
9
0
9
1
7

3
9
0
9
2
1

3
8
9
9
7
1

3
9
0
0
1
5

3
9
0
9
2
0

3
9
0
9
2
0

3
9
0
6
4
7

3
9
0
6
4
7

3
9
0
6
2
4

3
9
0
6
2
2

3
8
9
9
6
7

3
9
0
0
4
5

3
8
9
9
8
0

3
9
0
2
5
2

3
8
9
8
5
7

3
9
0
0
7
1

3
9
0
3
3
0

3
9
0
3
1
7

3
9
0
3
6
7

3
9
0
0
8
0

3
9
0
6
3
3

3
9
0
6
4
4
3
9
0
6
4
4

3
9
0
6
2
5

3
9
0
6
3
4

3
9
0
6
3
9

3
9
0
1
6
5

3
9
0
6
4
8

3
9
0
6
5
2

3
9
0
6
1
9

3
9
0
1
9
4

3
9
0
1
7
6

3
9
0
1
7
9

3
9
0
6
0
7

3
9
0
6
3
3

3
9
0
6
3
9

3
9
0
2
2
6

3
9
0
3
7
1

3
9
0
4
5
3

3
9
0
5
0
1

3
9
0
5
2
2

3
9
0
6
7
2

3
9
0
6
0
0

3
9
0
5
0
3

3
9
0
3
9
8

3
9
0
1
4
2

3
9
0
3
5
2

3
9
0
3
1
6

3
9
0
3
2
9

3
9
0
4
1
3

3
9
0
4
3
1

3
9
0
2
9
1

3
9
0
2
0
5

3
9
0
4
2
1

3
9
0
5
2
7

3
9
0
5
3
5

3
9
0
5
2
0

3
9
0
5
8
3

3
9
0
5
7
6

3
9
0
2
5
0

3
9
0
5
8
9

3
9
0
5
9
4

3
9
0
6
1
2

3
9
0
1
9
7

3
9
0
5
3
7

3
9
0
5
8
2

3
9
0
8
1
5

3
9
0
1
9
4

3
9
0
8
0
2
3
9
0
7
7
2

3
9
0
2
0
1

3
9
0
7
4
4

3
9
0
7
2
6

3
9
0
8
7
3

3
9
0
3
5
3

3
9
0
6
2
4

3
9
0
4
2
0

3
9
0
5
4
9

3
9
0
4
8
9

3
9
0
4
9
4

3
9
0
5
1
2

3
9
0
4
8
3

3
9
0
5
3
2

3
9
0
5
2
4

3
9
0
4
9
7

3
9
0
5
0
8

3
9
0
5
1
5

3
9
0
4
8
7

3
9
0
5
5
0

3
9
0
4
5
7

3
9
0
5
0
5

3
9
0
4
7
8

3
9
0
4
7
5

3
9
0
5
9
2

3
9
0
5
5
4

3
9
0
5
0
6

3
9
0
5
6
1

3
9
0
4
6
1

3
9
0
5
7
2
3
9
0
6
2
0

3
9
0
5
9
5

3
9
0
5
9
8

3
9
0
6
2
3

3
9
0
6
2
3
3
9
0
5
8
1

3
9
0
5
9
0

3
9
0
5
9
3

3
9
0
5
8
1

3
9
0
6
7
1

3
9
0
4
1
2

3
9
0
5
4
5 3

9
0
3
6
9

3
9
0
7
5
8

3
9
0
5
0
6

3
9
0
3
7
5

3
9
0
3
6
9

3
9
0
5
2
2

3
9
0
3
7
8

3
9
0
3
6
6 3

9
0
4
0
7

3
9
0
4
0
1

3
9
5
9
0
1

3
8
9
8
4
7

3
8
9
8
6
5

3
8
9
9
2
1

3
8
9
9
3
2

3
8
9
8
7
9

3
8
9
8
5
5

3
8
9
9
0
2

3
8
9
8
8
6

3
8
9
8
4
9

3
8
9
8
8
3

3
8
9
9
2
6

3
8
9
8
4
3

3
8
9
8
2
8

3
8
9
8
0
7

3
8
9
7
9
4

3
8
9
7
8
6

3
8
9
8
3
5

3
8
9
8
7
0

3
8
9
8
4
6

3
8
9
8
6
6

3
8
9
9
0
8

3
8
9
9
0
7

3
8
9
8
6
8

3
8
9
8
2
5

3
8
9
8
5
2

3
8
9
8
1
1

3
8
9
7
8
5

3
8
9
8
1
8

3
8
9
8
6
4

3
8
9
8
7
4

3
8
9
8
6
1

3
8
9
8
7
5

3
8
9
8
7
2

3
8
9
8
5
1

3
8
9
8
8
9

3
8
9
8
7
6

3
8
9
8
8
0

3
8
9
8
6
8

3
8
9
8
8
4

3
9
6
1
4
3

3
9
6
1
3
7

3
9
6
1
4
1

3
9
6
1
3
5

3
9
6
1
4
9

3
9
6
1
4
3

3
9
6
1
3
2

3
9
6
1
2
6

3
9
6
1
0
5

3
9
6
0
9
9

3
9
6
1
0
2

3
9
6
0
9
6

3
9
6
1
0
6

3
9
6
1
0
8

3
8
9
7
1
9

3
8
9
7
0
6

3
8
9
6
5
6

3
8
9
7
9
9

3
8
9
8
7
4

3
8
9
8
9
2

3
8
9
9
0
5

3
8
9
9
2
7

3
8
9
9
1
4

3
8
9
9
8
5

3
8
9
9
4
1

3
8
9
8
2
8

3
8
9
7
2
9

3
8
9
7
5
4

3
8
9
7
9
0

3
8
9
7
8
8

3
8
9
8
2
7

3
8
9
8
5
6

3
8
9
8
3
2

3
8
9
8
0
7

3
8
9
7
7
0

3
8
9
7
5
6

3
8
9
7
6
6

3
8
9
7
9
4

3
8
9
8
0
5

3
8
9
7
8
9

3
8
9
7
8
5

3
8
9
8
0
2

3
8
9
8
0
3

3
8
9
8
0
2

3
8
9
8
3
0

3
8
9
8
1
4

3
8
9
8
1
7

3
8
9
9
0
3

3
8
9
9
8
3

3
8
9
8
7
4

3
8
9
8
0
5

3
8
9
6
8
53
8
9
7
1
0

3
8
9
6
5
6

3
8
9
6
8
0

3
8
9
6
7
8

3
8
9
5
5
7

3
8
9
5
4
8
3
8
9
6
2
5

3
8
9
6
6
6

3
8
9
7
4
1

3
8
9
5
7
2

3
8
9
5
0
5

3
8
9
5
6
4

3
8
9
5
8
3

3
8
9
6
6
5

3
8
9
6
5
4

3
8
9
6
8
0

3
8
9
6
1
3

3
8
9
6
0
1

3
8
9
5
9
1

3
8
9
7
5
5

3
8
9
8
5
8

3
8
9
6
6
5 3

8
9
7
9
9

3
8
9
7
5
3

3
8
9
7
6
9

3
8
9
7
3
3

3
8
9
7
9
4

3
8
9
6
0
4

3
8
9
5
8
2

3
8
9
7
2
7

3
8
9
5
8
4

3
8
9
5
6
6

3
8
9
6
6
6

3
8
9
7
2
6

3
8
9
6
4
1
3
8
9
6
5
0

3
8
9
4
9
63

8
9
7
1
9

3
8
9
7
9
9

3
8
9
6
3
1

3
8
9
9
1
8

3
8
9
9
9
6

3
8
9
9
3
1

3
8
9
7
8
0

3
8
9
6
0
7

3
8
9
7
8
1

3
9
6
1
6
2

3
8
9
9
8
5

3
8
9
9
7
7

3
8
9
8
8
2

3
8
9
8
9
7

3
8
9
9
1
0

3
8
9
9
3
4

3
8
9
9
7
0

3
8
9
9
2
5

3
8
9
9
2
7

3
9
0
0
2
6

3
9
0
5
2
1

3
9
0
5
4
1

3
9
0
5
4
5

3
9
0
7
1
1

3
9
0
7
0
0

3
9
0
6
9
6

3
9
0
6
8
3

3
9
0
6
5
3

3
9
0
5
2
9

3
9
0
5
2
1

3
8
9
9
3
0

3
8
9
8
6
6

3
8
9
8
6
9

3
8
9
8
5
8

3
8
9
8
5
5

3
8
9
7
6
6

3
8
9
7
6
9

3
8
9
7
5
8

3
8
9
7
5
5

3
8
9
8
6
2

3
8
9
8
3
0

3
8
9
8
2
4

3
8
9
8
3
9

3
8
9
8
4
5

3
8
9
7
8
0

3
8
9
7
7
4

3
8
9
7
8
9

3
8
9
7
9
5

3
8
9
8
3
4

3
9
0
5
4
6

3
9
0
3
9
6

3
8
9
7
0
7

3
8
9
7
0
9

3
8
9
7
0
9

3
8
9
7
2
1

3
8
9
7
1
9

3
8
9
7
2
6

3
8
9
7
2
8

3
8
9
7
4
0

3
8
9
7
3
3

3
8
9
7
8
3

3
8
9
8
0
0

3
8
9
8
3
0

3
8
9
8
6
3

3
8
9
8
2
7

3
8
9
8
0
2

3
8
9
8
0
3

3
8
9
8
3
1

3
8
9
7
9
6

3
8
9
7
4
0

3
8
9
7
5
8

3
8
9
7
3
9

3
8
9
7
3
9

3
8
9
7
1
3

3
8
9
7
6
0

3
8
9
7
7
9

3
8
9
7
7
9

3
8
9
7
3
4

3
8
9
7
4
1

3
8
9
7
3
2

3
8
9
7
2
5

3
8
9
7
4
3

3
8
9
7
3
9

3
8
9
7
4
9

3
8
9
7
4
8

3
8
9
7
5
2

3
8
9
7
5
1

3
8
9
7
6
0

3
8
9
7
5
8

3
8
9
7
4
6

3
8
9
7
7
1

3
8
9
7
6
1

3
8
9
7
5
9

3
8
9
7
6
3

3
8
9
7
6
1

3
8
9
7
5
4

3
8
9
7
4
6

3
8
9
7
5
3

3
8
9
7
4
0

3
8
9
7
5
1

3
8
9
7
5
7

3
8
9
7
6
4

3
8
9
7
6
2

3
8
9
7
5
7

3
8
9
7
5
6

3
8
9
7
6
0

3
8
9
7
5
7

3
8
9
7
6
2

3
8
9
7
6
5

3
8
9
7
5
1

3
8
9
7
2
4

3
8
9
7
2
4

3
8
9
7
6
3

3
8
9
7
7
6

3
8
9
7
7
5

3
8
9
7
2
3

3
8
9
7
7
7

3
8
9
7
3
9

3
8
9
7
3
7

3
8
9
7
2
7

3
8
9
6
9
5

3
8
9
6
9
4

3
8
9
7
0
0

3
8
9
6
9
6

3
8
9
7
0
4

3
8
9
6
9
1

3
8
9
6
9
4

3
8
9
6
9
6

3
8
9
6
9
7

3
8
9
7
0
4

3
8
9
7
0
8

3
8
9
7
3
7

3
8
9
7
2
5

3
8
9
7
2
4

3
8
9
7
2
6

3
8
9
7
2
5

3
8
9
7
2
3

3
8
9
7
2
6

3
8
9
7
2
4

3
8
9
7
1
5

3
8
9
7
5
9

3
8
9
7
4
7

3
8
9
4
1
4

3
8
9
3
8
2

3
8
8
9
8
8

3
8
8
8
8
1

3
8
9
4
0
8

3
8
9
6
3
9

3
8
9
6
1
1
3
8
9
5
9
7

3
8
9
6
3
3

3
8
9
7
5
0

3
8
9
7
4
7

3
8
9
5
5
0

3
8
9
6
2
3

3
8
9
5
4
9

3
8
9
5
5
4

3
8
9
1
1
8

3
8
9
0
6
4

3
8
9
0
9
7

3
8
9
3
2
2

3
8
9
2
9
7

3
8
9
0
6
4

3
8
9
0
8
0

3
8
9
2
2
9

3
8
9
2
6
9

3
8
9
2
8
3

3
8
9
7
8
6

3
8
9
7
7
4

3
8
9
4
7
0

3
8
9
5
0
8

3
8
9
4
9
4

3
8
9
7
6
9

3
8
9
8
2
9

3
8
9
7
1
0

3
8
9
7
7
3

3
8
9
7
5
4

3
8
9
7
2
8

3
8
9
7
9
8

3
8
9
6
1
7

3
8
9
7
0
7

3
8
9
7
0
1

3
9
4
8
9
5

3
9
4
8
8
6

3
9
6
2
2
2

3
9
6
2
2
0

3
8
9
6
3
1

3
8
9
6
3
6

3
8
9
5
8
1

3
8
9
6
1
0

3
8
9
6
4
1

3
8
9
6
2
2

3
8
9
6
1
0

3
8
9
5
8
7

3
8
9
9
0
7

3
8
9
5
0
9

3
8
9
6
4
5

3
8
9
5
9
6

3
9
0
3
9
9

3
9
1
6
1
5
3
9
1
5
8
3

3
9
1
6
0
2

3
9
1
6
0
7

3
8
9
6
2
83
8
9
5
7
5

3
8
9
0
9
1

3
8
9
2
7
1

3
8
9
6
2
6

3
8
9
7
9
1

3
8
9
5
1
4

3
8
9
5
6
2

3
8
9
3
1
2

3
8
9
2
8
2

3
8
9
7
9
3

3
8
9
7
8
9

3
8
9
7
8
4

3
8
9
7
8
5

3
8
9
2
8
2

3
8
9
3
0
6

3
8
9
4
9
4

3
8
9
5
2
1

3
8
9
5
4
4
3
8
9
5
1
7

3
8
9
0
9
4

3
8
9
1
1
7

3
9
0
2
0
0

3
9
0
1
9
9

3
9
0
1
8
6

3
9
0
1
8
7

3
8
9
3
0
0

3
8
9
6
9
9

3
8
9
6
8
6

3
8
9
2
8
7

3
8
9
5
1
0

3
8
9
5
0
93
8
9
5
4
6

3
8
9
5
4
7

3
8
9
9
1
9

3
9
6
0
7
83

9
6
0
4
7

3
9
6
0
5
3

3
9
6
1
3
13

9
6
1
0
0

3
9
6
1
6
1

3
9
6
1
2
7

3
9
6
1
5
7

3
9
6
1
3
0

3
9
6
1
6
0

3
9
6
1
5
7

3
9
6
1
8
7

3
9
6
1
7
4

3
9
6
2
0
4

3
9
6
1
6
6

3
9
6
1
9
6

3
9
6
1
6
8

3
9
6
1
9
8

3
8
9
7
0
9

3
8
9
7
2
1

3
8
9
7
1
9

3
8
9
7
0
4

3
8
9
7
5
1

3
8
9
7
5
9

3
8
9
7
2
1

3
8
9
7
5
9

3
8
9
7
5
8

3
8
9
7
6
2

3
8
9
8
0
8

3
8
9
8
1
8

3
9
0
0
8
2

3
9
0
2
3
2

3
9
0
4
5
2

3
9
6
2
1
7

3
9
6
2
1
5

3
9
4
8
9
0

3
9
4
8
8
2

3
8
9
7
0
7

3
8
9
7
0
1

3
9
6
2
7
3

3
9
6
2
6
9

3
9
4
9
0
0

3
9
4
8
9
7

3
8
9
6
3
1

3
8
9
9
2
2

3
8
9
8
9
7

3
8
9
8
7
8

3
8
9
8
4
1

3
8
9
8
1
3

3
8
9
8
5
1

3
8
9
8
5
43
8
9
8
5
3

3
8
9
8
2
2

3
8
9
8
2
4

3
8
9
7
9
4

3
8
9
7
9
0

3
8
9
7
9
6

3
8
9
7
8
53
8
9
7
8
7

3
8
9
7
5
5

3
8
9
7
5
6

3
8
9
7
4
1

3
8
9
7
3
3

3
8
9
8
8
8

3
9
0
0
0
3

3
9
0
0
2
7

3
8
9
9
5
9

3
8
9
9
5
6

3
8
9
8
2
2

3
8
9
7
6
0

3
8
9
8
6
8

3
8
9
8
9
5

3
8
9
8
6
7

3
8
9
8
1
5

3
8
9
7
5
1

3
8
9
7
4
0

3
8
9
7
3
5

3
8
9
7
4
2

3
8
9
7
1
3

3
8
9
7
0
4

3
8
9
7
1
5

3
8
9
7
0
8

3
8
9
7
0
9

3
8
9
7
9
0

3
8
9
8
2
4

3
8
9
7
6
0

3
8
9
7
0
3

3
9
2
2
9
3

3
9
2
1
4
0

3
9
2
0
5
0

3
9
1
5
0
7

3
9
1
5
8
7

3
9
1
8
3
1

3
9
1
6
0
9

3
9
0
4
3
3

3
9
0
4
5
1

3
9
0
6
4
4

3
9
0
7
6
3

3
9
0
7
5
8
3
9
0
6
5
1

3
9
1
2
5
6

3
9
1
6
7
1

3
9
1
6
7
1

3
9
1
6
7
1

3
9
1
6
5
6

3
9
1
6
5
1

3
9
1
6
5
5

3
9
1
2
3
8

3
9
0
6
3
5

3
9
0
7
5
7

3
9
0
7
5
9

3
9
0
6
3
8

3
9
0
4
6
6

3
9
0
4
4
3

3
9
1
6
9
7

3
9
1
7
6
9

3
9
1
7
5
3

3
9
1
6
4
4

3
9
0
0
7
0

3
9
0
0
8
6

3
9
1
8
3
4

3
9
1
8
7
8
3
9
1
8
6
1

3
9
1
9
2
3

3
9
1
8
6
4

3
9
1
8
1
7

3
9
1
7
0
0

3
9
1
6
8
3

3
9
1
9
4
6

3
9
1
7
9
0

3
8
9
7
3
2

3
8
9
7
3
8

3
8
9
7
2
2

3
8
9
7
2
9

3
8
9
7
2
9

3
8
9
7
3
8

3
9
0
1
8
5

3
9
0
1
7
0

3
9
0
3
7
9

3
9
0
4
9
7

3
9
0
4
9
0
3
9
0
3
6
5

3
9
1
0
6
6

3
9
1
3
8
7

3
9
1
3
8
1

3
9
1
3
8
5

3
9
1
3
7
4

3
9
1
3
6
5

3
9
1
3
6
8

3
9
1
0
4
8

3
9
0
3
5
0

3
9
0
4
9
2

3
9
0
4
9
4

3
9
0
3
7
2

3
9
0
2
5
7

3
9
0
2
8
2

3
8
9
2
1
7

3
8
9
7
9
0

3
8
9
8
5
8

3
8
9
6
0
5

3
8
9
8
0
4

3
8
9
8
0
1

3
8
9
2
1
1

3
8
9
2
6
4

3
8
9
5
6
5

3
9
1
8
8
8

3
9
1
8
2
8

3
9
1
8
4
1

3
9
1
7
7
0

3
9
1
7
0
3

3
9
0
9
7
8

3
9
0
6
4
9

3
9
0
3
6
5

3
8
9
7
8
5

3
8
9
7
9
5

3
8
9
2
9
0

3
8
9
2
6
8

3
8
9
3
8
7

3
8
9
8
9
9

3
8
9
6
1
0

3
8
9
5
5
6

3
8
9
5
6
6
3
8
9
6
2
4

3
8
9
2
7
03

8
9
3
1
1

3
8
9
8
0
4

3
8
9
8
4
83
9
0
3
1
2

3
9
0
8
3
0

3
9
0
4
3
6

3
9
1
2
7
4

3
9
1
4
4
6

3
9
1
3
0
5

3
8
9
8
7
3

3
8
9
8
4
6

3
8
9
3
3
4

3
8
9
3
3
6

3
8
9
5
1
3

3
8
9
5
8
1

3
8
9
9
7
6

3
8
9
3
0
1

3
8
9
3
2
7

3
8
9
3
1
4

3
8
9
3
7
8

3
8
9
6
0
1

3
8
9
4
1
8

3
8
9
4
5
2

3
8
9
4
3
1

3
8
9
9
4
6

3
8
9
9
5
1

3
9
1
7
6
3

3
8
9
9
1
7

3
9
0
0
1
6

3
8
9
5
0
2

3
8
9
5
2
4

3
8
9
5
9
1

3
8
9
5
6
1

3
9
0
0
7
3

3
9
0
0
9
9

3
9
0
1
3
8

3
9
0
1
0
4

3
8
9
5
9
1

3
8
9
6
2
4

3
8
9
6
3
3

3
8
9
6
1
4

3
9
0
1
4
8

3
9
0
1
5
4

3
8
9
5
9
6

3
8
9
5
8
4

3
9
0
1
2
3

3
9
1
6
5
7

3
8
9
6
8
0

3
8
9
7
3
6

3
8
9
7
7
6

3
9
4
4
8
4

3
9
4
5
7
1

3
9
4
5
7
5 3

8
9
7
8
5

3
9
0
2
1
5

3
8
9
7
7
7

3
9
0
2
1
7

3
9
0
3
0
03
9
0
3
6
9

3
9
0
9
3
6

3
9
1
5
5
5

3
9
1
4
7
9

3
9
4
0
8
6

3
9
2
0
0
7

3
9
3
7
4
8

3
9
1
9
4
7

3
9
2
1
2
0

3
8
9
6
2
2

3
8
9
6
1
4

3
8
9
5
5
7

3
8
9
5
7
9

3
8
9
5
3
138
9
5
5
2

3
8
9
5
6
7

3
8
9
6
0
7

3
8
9
5
7
1

3
8
9
5
2
5

3
8
9
5
3
93
8
9
5
6
1

3
8
9
5
6
5

3
8
9
5
5
6

3
8
9
5
7
6

3
8
9
5
3
9

3
8
9
5
8
138
9
5
9
0

3
8
9
6
0
2

3
8
9
6
0
6

3
8
9
6
1
1

3
8
9
5
8
8

3
8
9
5
8
438
9
5
5
5

3
8
9
5
7
5

3
8
9
6
0
1

3
8
9
6
6
1

3
8
9
6
1
6

3
8
9
6
1
6
3
8
9
6
3
5

3
8
9
5
9
5

3
8
9
5
7
8

3
8
9
6
0
7

3
8
9
5
7
2

3
8
9
6
2
3

3
8
9
6
1
6

3
8
9
6
4
53
8
9
6
3
6

3
8
9
6
5
9

3
8
9
6
5
4

3
8
9
5
4
9

3
8
9
5
1
1

3
8
9
5
4
0

3
8
9
6
0
7

3
8
9
6
1
4

3
8
9
7
6
1

3
8
9
7
1
1

3
8
9
8
0
3

3
8
9
7
6
4

3
8
9
7
9
1

3
8
9
8
8
9

3
8
9
9
4
8

3
8
9
9
5
7

3
8
9
8
1
9

3
8
9
8
3
2

3
8
9
8
8
4

3
9
0
0
2
6

3
8
9
7
3
6

3
8
9
7
6
2

3
9
0
1
0
1

3
8
9
9
5
7

3
9
0
1
9
9

3
8
9
7
5
2

3
8
9
7
8
3

3
9
0
3
4
8

3
9
0
4
8
7

3
8
9
8
0
7

3
8
9
8
4
0

3
9
0
6
2
8

3
9
0
7
4
4

3
8
9
8
6
7

3
9
1
3
2
2

3
9
1
5
0
9

3
9
3
8
9
2

3
9
3
7
8
4

3
9
3
8
7
1

3
9
3
8
2
4

3
9
3
8
3
7

3
9
3
7
9
7

3
9
3
8
0
1

3
9
3
9
6
8

3
8
9
8
1
5

3
8
9
9
6
4

3
9
0
9
7
7

3
9
0
9
6
3

3
9
1
3
6
3

3
9
1
3
5
0

3
9
0
4
9
1

3
9
0
0
3
6

3
8
9
7
9
7

3
8
9
6
0
5

3
8
9
6
4
8

3
9
1
4
9
3

3
9
1
4
8
6

3
9
1
4
5
7

3
9
0
3
7
6

3
9
2
5
7
5

3
9
2
5
5
4 3

9
1
5
3
0

3
8
9
8
4
5

3
9
1
5
2
5

3
9
1
5
2
6

3
9
1
5
1
8

3
9
1
5
1
4

3
9
1
5
1
4

3
9
1
5
1
2

3
9
1
5
1
9

3
9
1
5
3
0

3
9
1
5
7
0

3
9
1
5
4
9

3
9
1
5
2
9

3
9
1
5
3
6

3
9
1
5
3
7

3
9
1
5
3
0

3
9
1
5
0
1

3
9
1
5
1
9

3
9
1
5
1
3

3
9
1
4
9
7

3
9
1
5
2
5

3
9
2
6
0
4

3
9
2
5
6
7

3
9
2
5
8
3

3
9
2
0
4
4

3
9
1
9
7
3

3
9
1
9
6
9

3
9
0
8
8
7

3
9
2
6
0
1

3
9
2
6
0
0

3
9
2
5
5
8

3
9
2
5
8
0

3
9
2
6
0
6

3
9
2
5
7
7

3
9
1
0
2
3

3
8
9
7
6
1

3
8
9
7
7
8

3
8
9
6
9
7

3
8
9
6
2
7

3
8
9
7
6
5

3
8
9
7
4
5

3
9
0
9
2
8

3
9
0
8
9
6

3
9
0
8
9
2

3
8
9
7
5
1

3
8
9
8
4
5

3
9
0
8
6
2

3
9
0
9
3
93

9
1
5
0
7

3
9
1
5
1
3

3
8
9
8
5
5

3
9
1
4
9
2

3
9
1
5
1
9

3
9
1
5
3
2

3
9
1
5
0
5

3
8
9
8
5
2
3
8
9
8
4
8

3
8
9
7
8
7

3
8
9
8
2
6
3
8
9
8
3
5

3
8
9
8
1
23

8
9
8
4
6

3
8
9
8
4
1

3
9
1
5
3
3

3
9
1
5
9
1

3
9
1
5
5
2

3
9
1
5
4
9

3
9
0
0
5
3

3
9
0
6
5
9

3
8
9
9
6
1

3
8
9
7
1
4

3
8
9
9
6
5

3
9
0
9
6
4

3
9
0
9
9
3

3
9
1
0
3
9

3
9
0
6
8
9

3
9
0
7
1
2

3
8
9
9
3
9

3
9
0
8
9
4

3
9
0
8
8
6

3
8
9
8
7
2

3
9
1
0
7
8

3
9
1
1
2
5

3
9
0
9
8
7

3
9
1
0
1
5

3
9
0
9
8
3

3
9
0
7
8
6

3
9
0
8
0
8

3
8
9
9
7
9

3
9
0
9
1
2

3
9
0
0
1
6

3
8
9
9
3
0

3
8
9
9
2
0

3
8
9
7
7
7

3
8
9
9
3
2
3
8
9
7
9
2

3
8
9
7
6
5

3
8
9
9
1
8

3
9
0
6
2
3

3
8
9
9
8
4

3
9
0
6
5
2

3
9
0
0
2
8

3
9
0
5
3
5

3
9
0
5
1
8

3
9
0
5
6
2

3
9
0
6
1
9

3
9
0
6
1
5

3
9
0
4
2
6

3
9
0
0
7
0

3
8
9
7
1
1

3
8
9
5
5
1

3
8
9
8
8
3

3
8
9
7
6
5

3
8
9
5
6
5

3
8
9
5
8
5

3
8
9
6
8
8

3
8
9
6
6
1

3
8
9
6
4
0

3
8
9
8
0
9

3
8
9
7
9
3

3
8
9
7
6
4

3
8
9
7
7
0

3
8
9
8
0
3

3
8
9
8
2
238
9
8
2
0

3
8
9
8
1
9

3
8
9
8
2
2

3
8
9
8
0
4

3
8
9
8
2
6

3
8
9
8
4
9

3
8
9
8
5
6

3
8
9
8
3
2

3
8
9
8
4
1

3
8
9
8
2
7

3
8
9
8
2
8

3
8
9
8
3
1

3
8
9
8
4
5

3
8
9
8
5
2

3
8
9
8
6
9

3
8
9
8
7
7

3
8
9
8
5
4

3
8
9
8
5
2

3
8
9
8
6
7

3
8
9
8
7
0

3
8
9
8
7
3

3
8
9
8
7
9

3
8
9
8
8
1

3
8
9
8
8
93
8
9
8
8
0

3
8
9
8
8
5

3
8
9
8
8
8

3
8
9
8
9
4

3
8
9
8
9
5

3
8
9
8
9
6

3
8
9
8
9
6

3
8
9
8
9
6

3
8
9
8
9
6

3
8
9
9
1
4

3
8
9
9
1
3

3
8
9
9
3
73
8
9
9
3
3

3
8
9
9
4
9

3
8
9
9
4
8

3
8
9
6
5
9

3
8
9
7
1
7

3
8
9
6
5
1

3
8
9
6
3
4

3
8
9
6
8
8

3
8
9
7
5
2

3
8
9
7
4
3

3
8
9
8
7
5

3
8
9
7
1
1

3
8
9
8
5
1

3
8
9
9
5
1

3
8
9
9
9
3

3
8
9
7
3
6

3
9
0
0
9
3

3
8
9
8
0
4

3
8
9
7
9
7

3
8
9
7
4
3

3
8
9
9
1
0

3
8
9
7
9
9

3
8
9
8
6
4

3
8
9
8
7
4

3
8
9
8
4
8

3
8
9
8
3
8

3
8
9
8
2
4

3
9
0
6
4
4

3
9
0
6
5
4
3
9
0
6
5
1

3
9
0
6
4
1

3
8
9
7
4
4

3
8
9
7
5
4
3
9
0
5
5
1

3
9
0
5
4
1

3
9
0
6
4
8

3
9
0
4
2
6

3
9
0
4
0
339
0
4
1
6

3
9
0
4
3
9

3
8
9
9
2
6

3
8
9
9
0
339
0
2
1
6

3
9
0
2
3
9

3
9
0
4
2
1

3
8
9
9
2
9

3
8
9
9
4
1

3
8
9
9
6
5
3
8
9
9
5
3

3
8
9
5
2
9

3
8
9
6
4
1

3
8
9
6
6
5
3
8
9
5
5
3

3
8
9
8
8
6

3
8
9
9
3
7

3
8
9
8
6
6

3
8
9
8
1
5

3
8
9
5
8
6

3
8
9
6
8
7

3
8
9
6
1
6

3
8
9
5
6
5

3
8
9
7
3
3

3
8
9
7
4
6

3
8
9
7
3
8
3
8
9
7
2
5

3
8
9
6
3
3

3
8
9
6
4
6

3
8
9
6
3
8
3
8
9
6
2
5

3
8
9
7
3
6

3
9
0
5
3
1

3
9
0
5
5
9

3
9
0
5
3
9

3
9
0
5
1
1

3
8
9
8
8
1

3
9
0
0
2
8

3
9
0
4
8
9

3
9
0
4
6
1

3
9
0
7
0
7

3
9
0
6
7
1

3
9
0
6
8
4

3
9
0
7
2
0

3
9
0
6
0
7

3
9
0
5
2
1

3
9
0
5
3
4

3
9
0
6
7
0

3
9
0
9
6
4

3
9
0
9
7
1

3
9
0
9
7
9

3
9
0
9
7
2

3
9
0
5
6
4

3
9
0
5
7
1

3
9
0
5
7
9

3
9
0
5
7
2

3
8
9
7
5
2

3
8
9
7
5
63
8
9
7
4
8

3
8
9
7
4
4

3
8
9
6
0
2

3
8
9
6
0
63
8
9
5
9
8

3
8
9
5
9
4

3
8
9
7
5
0

3
8
9
8
0
6

3
8
9
7
7
2

3
8
9
7
7
9

3
8
9
8
1
33
8
9
7
0
6

3
8
9
7
2
2

3
8
9
7
6
3

3
8
9
7
9
3

3
8
9
6
8
7

3
8
9
6
9
2

3
8
9
7
1
1

3
8
9
7
0
63
8
9
6
3
7

3
8
9
6
4
2

3
8
9
6
9
9

3
8
9
8
3
4

3
8
9
8
1
3
3
8
9
8
2
7

3
8
9
8
4
8

3
8
9
7
8
4

3
8
9
7
6
3
3
8
9
6
7
7

3
8
9
6
9
8

3
8
9
8
3
0

3
8
9
8
1
6

3
8
9
8
2
6

3
8
9
8
3
03
8
9
8
2
0

3
8
9
7
6
6

3
8
9
7
7
6

3
8
9
7
8
03
8
9
7
7
0

3
8
9
8
2
3

3
8
9
8
5
4

3
8
9
8
1
2

3
8
9
7
9
5

3
8
9
7
6
3

3
8
9
7
5
8

3
8
9
7
5
8

3
8
9
7
8
2

3
8
9
8
0
3

3
8
9
8
2
0

3
8
9
8
4
5

3
8
9
8
8
4

3
8
9
8
1
6

3
8
9
7
6
4

3
8
9
7
2
5

3
9
5
9
7
1

3
8
9
8
3
0

3
8
9
8
0
5

3
8
9
8
5
6

3
8
9
8
7
1

3
8
9
8
8
7

3
8
9
9
1
7

3
8
9
7
7
0

3
8
9
7
6
3

3
8
9
8
4
1

3
8
9
8
0
6

3
8
9
7
9
3

3
8
9
8
8
1

3
8
9
9
5
1

3
8
9
9
5
0

3
8
9
8
2
9

3
9
0
5
4
5

1 5 3

1 5 4
1 5 2

1 5 6

1 6 4 X

6 0 4 1 5 8

6 0 3

6 0 2

6 0 1
1 5 4

1 5 6

1 6 4
1 6 2

1 6 0

4 0 5

4 0 3

4 0 2
4 0 1

vl
.
P
A
LS
T
A
V
,
s.
r.
o.
Č
.
B
ud
ěj
ov
ic
e

3

7
5
0

3

7
5
0

3

7
5
0

3

7
5
0

3

7
5
0

D
o
b
r
o
v
o
d
s
k
á

U L á v k y P
l

y
n
á
r
e
n
s
k
á

D o b r o v o d s k á

D
r
u
ž
s
t

e
v
n
í

D o b r o v o d s k á

Di
e
n
z
e
n
h
o
f
e
r
o
v
a

Vodní

Reinerova

Reinerova

Brandlova

D ě l n i c k á

D
i

e
n
z
e
n
h
o
f
e
r
o
v
a

2
1
3
,

7

2
1
3
,
6

2
1
3
,

5

9 57

2
3

3
0 3

1

2
9

2
8

2
7

2
5

2
4

L a n o v a t ř .

N
á
d
r
a
ž
n
í

R u d o l f o v s k á t ř .

PŘELOŽKA SILNICE II/156 A II/157, 3. ETAPA, PODJEZD POD
ŽELEZNIČNÍM NÁDRAŽÍM, ČESKÉ BUDĚJOVICE
KOORDINAČNÍ SITUACE - úroveň 0 (2. část)
M 1:500

LEGENDA ČAR:
OSA KOMUNIKACE
ROZHRANÍ PLOCH
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

HRANICE K.Ú.
HRANICE PARCEL

LEGENDA PLOCH:
VOZOVKA POVRCH (ÚROVEŇ 0)

SOUVISEJÍCÍ STAVBY:

LEGENDA NOVĚ NAVRHOVANÝCH IS:

SDĚLOVACÍ KABEL - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

SILNOPROUDÝ KABEL NN - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
SILNOPROUDÝ KABEL VN - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
PLYNOVOD NÍZKOTLAK - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
PLYNOVOD NÍZKOTLAK - ZRUŠENÝ- DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
PLYNOVOD STŘEDOTLAK - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
PLYNOVOD STŘEDOTLAK - ZRUŠENÝ- DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
VODOVOD - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
KANALIZACE BEZ ROZLIŠENÍ- DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
TEPLOVOD - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ:

SDĚLOVACÍ KABEL - DOKUMENTACE V PDF
SILNOPROUDÝ KABEL NN - DOKUMENTACE V PDF
SILNOPROUDÝ KABEL VN - DOKUMENTACE V PDF
SILNOPROUDÝ KABEL NN NADZEMNÍ - DOKUMENTACE V PDF

SDĚLOVACÍ KABEL NADZEMNÍ - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

PODZEMNÍ KANALIZAČNÍ KOMORA - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
DOPRAVNÍ PODNIK - TROLEJ - DIGITÁLNÍ DOKMENTACE
DOPRAVNÍ PODNIK - PŘEVĚS - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
NADZEMNÍ MIKROVLNNÉ SPOJE - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
NADZEMNÍ MIKROVLNNÉ SPOJE - DOKUMENTACE V PDF

ŽST ČESKÉ BUDĚJOVICE PODCHOD
(parkovací dům - upravená poloha)

HALA PRO ÚDRŽBU
KOLEJOVÝCH VOZIDEL

SDĚLOVACÍ KABEL

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ
ELEKTRICKÉ VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ

VODOVOD - PITNÁ VODA

HORKOVOD

VNĚJŠÍ UZEMNĚNÍ

KANALIZACE - JEDNOTNÁ
KANALIZACE - JEDNOTNÁ - PŘÍPOJKA
KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

VODOVOD - PITNÁ VODA - PŘÍPOJKA

KANALIZACE - TLAKOVÁ

VODOVOD - BEZ ROZLIŠENÍ

ZZZ ZABEZPEČOVACÍ VEDENÍ

UKOLEJNĚNÍ

KANALIZACE - DEŠŤOVÁ - PŘÍPOJKA

OPTICKÝ KABEL

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ
související projekt Eg.D.

OPT

ZZZZ KABELOVÁ TRASA

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

OPTICKÝ KABEL

DEMOLICE, RUŠENÉ KABELY

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

DEMONTÁŽ OSVĚTLENÍ

SDĚLOVACÍ KABEL

VODOVOD

EPZ

HORKOVOD

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

PŘELOŽKY IS "HALAPROÚDRŽBUKOLEJOVÝCHVOZIDEL":

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:
SO 000 Objekty přípravy staveniště

SO001Demolicepozemníchobjektů-nenísoučástítétoPD
SO 002 Demolice mostu, lávky
SO 020 Příprava území

SO030ÚpravadotčenýchSOprojektu"HalaúdržbyČD"-nenísoučástítétoPD

SO 100 Objekty pozemních komunikací
SO 101 Přeložka silnic II/156 a II/157
SO 120 Mánesova
SO 121 Průmyslová
SO 122 Nádražní
SO 123 Dobrovodská
SO 124 Plynárenská
SO 125 Dobrovodská-sever
SO 126 Parkovací dům
SO 127 U Lávky
SO 128 Družstevní
SO 129 Dělnická
SO 130 Dobrovodská-východ
SO 131 Brandlova
SO 132 Dienzenhoferova
SO 133 Reinerova

SO 134 Komunikace do areálu ČD

SO 135 Chodníky a cyklostezky (k II. třídě)

SO 181 Úprava ulice Mánesova - NH

SO 182 Úprava ulic Novohradská, Nádražní - NH
SO 190 Dopravní značení - silnice II. třídy
SO 191 Dopravní značení - místní komunikace
SO 192 Proměnné dopravní značení
SO 193 Portály pro dopravní značení
SO 194 Dopravně inženýrská opatření

SO 200 Mostní objekty a zdi
SO 220 Lávka pro pěší a cyklisty
SO 250 Opěrné zdi ul. U Lávky

SO 300 Vodohospodářské objekty
SO 301 Přeložky veřejné jednotné kanalizace - trvalé - západní část
SO 301.1 Přepojení stávajících kanalizačních přípojek - západní část
SO 302.1 Kanalizační přípojka pro objekt PTO

SO 302.2 Úprava kanalizační přípojky pro Halu údržby ČD
SO 302.3 Kanalizační přípojka odvodnění lávky
SO 303 Přeložky veřejné jednotné kanalizace trvalé - východní část
SO 303.1 Přepojení stávajících kanalizačních přípojek - východní část

KLAD LISTŮ:

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANTVYPRACOVAL KONTROLA

MĚŘÍTKO

C
POČET FORMÁTŮ
DATUM

HIP

DOKUMENTACE
ČÍSLO ZAKÁZKY

ČÁST ČÍSLO PŘÍLOHY

KOORDINAČNÍ SITUACE - ÚROVEŇ 0 (2. ČÁST)
NÁZEV PŘÍLOHY

ČÍSLO SOUPRAVY

DATUM PODPISREVIZE
01

03
02

...
POPIS

...

...

JTSK Bpv

DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU SAGASTA s.r.o.

SAGASTA s.r.o.
SÍDLO: NOVODVORSKÁ 1010/14, 142 00 PRAHA 4
IČO: 045 98 555 DIČ: CZ045 98 555

PODPIS PODPIS PODPIS PODPI

1:500

16xA4
07/2024

DUSP
123 045

JIHOČESKÝ KRAJ
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76České Budějovice
IČO: 708 90 650 DIČ: CZ708 90 650

OBJEDNATEL PD

3.2

AKCE

ČÁST DOKUMENTACE
SITUAČNÍ VÝKRESY

PŘELOŽKA SILNICE II/156 A II/157, 3. ETAPA, PODJEZD POD ŽELEZNIČNÍM NÁDRAŽÍM,
ČESKÉ BUDĚJOVICE

ING. J

ONCEPT

ING. IVA OVÁ ING. ZUZAING. ZUZA

N
N

SO 304 Přeložky veřejné jednotné kanalizace provizorní - východní část
SO 305 Odvodnění nových komunikací - kanalizační stoky
SO 305.1 Odvodnění nových komunikací - kanalizační přípojky
SO 340 Přeložky veřejného vodovodu - trvalé+provizorní - západní část
SO 340.1 Přepojení stávajících vodovodních přípojek - západní část
SO 341 Nová vodovodní přípojka pro objekt PTO a požární nádrž
SO 342 Přeložky veřejného vodovodu - trvalé + provizorní - východní část
SO 342.1 Přepojení stávajících vodovodních přípojek - východní část
SO 370 Odvodnění kolejiště

SO 400 Elektro a sdělovací objekty
SO401OchranakabeluVNEGD-ul.Dobrovodská-nenísoučástítétoPD
SO 411 Přeložka vedení NN EGD - ul. Nádražní - není součástí této PD
SO 412 Přeložka vedení NN EGD - ul. Dobrovodská - není součástí této PD
SO 413 Přípojka VN EGD pro PTO - není součástí této PD
SO 430 Osvětlení lávky
SO 431 VO - ulice Nádražní
SO 432 VO - ulice Mánesova
SO 433 VO - ulice Dobrovodská
SO 434 VO - ulice U Lávky
SO 435 SSZ CB.17 Mánesova - Nádražní - Průmyslová
SO 436 SSZ CB.69 Dobrovodská - Plynárenská
SO 437 SSZ CB.70 Dobrovodská - U Lávky
SO 438 SSZ U Lávky přechod
SO 451 Přeložka sdělovací trasy CETIN - ul. Nádražní

SO 452 Přeložka optické trasy Čra
SO 453 Přeložka sdělovací trasy Starnet - ul. Nádražní

SO 454 Přeložka sdělovací trasy Teplárna ČB

SO 460 Přeložka trolejového vedení DPMCB, ul. Nádražní, Průmyslová
SO 461 Přeložka trolejového vedení DPMCB, ul. Dobrovodská
SO 462 Přeložka podzemního kabelu DPMCB
SO 465 Provizorní trolejové vedení DPMCB, ul. Kasárenská, Dvořákova
SO 470 Přeložky mikrovlnných spojů

SO 500 Objekty trubních vedení
SO 501 Přeložky horkovodů
SO520PřeložkyaúpravySTLplynovodů-nenísoučástítétoPD

SO 530 Přeložky a úpravy NTL plynovodů - není součástí této PD
SO 600 Objekty podzemních staveb

SO 601 Tunel Pětidomí
SO 601.01 Podzemní křižovatka západ
SO 601.01.01 Stavební jáma
SO 601.01.02 Hlavní nosné konstrukce
SO 601.01.03 Zásypy
SO 601.02 Tunel pod nádražím
SO 601.02.01 Stavební jáma
SO 601.02.02 Hlavní nosné konstrukce
SO 601.02.03 Zásypy
SO 601.03 Podzemní křižovatka východ
SO 601.03.01 Stavební jáma
SO 601.03.02 Hlavní nosné konstrukce
SO 601.03.03 Zásypy
SO 601.04 Rampa Mánesova
SO 601.04.01 Stavební jáma
SO 601.04.02 Hlavní nosné konstrukce
SO 601.04.03 Zásypy
SO 601.05 Rampa Dobrovodská
SO 601.05.01 Stavební jáma
SO 601.05.02 Hlavní nosné konstrukce
SO 601.05.03 Zásypy
SO 601.06 Rampa U Lávky
SO 601.06.01 Stavební jáma
SO 601.06.02 Hlavní nosné konstrukce
SO 601.06.03 Zásypy
SO 601.07 Vozovka v tunelu
SO 601.08 Odvodnění vozovky
SO 601.08.01 Prvky pro odvodnění vozovky
SO 601.08.02 Nádrž znečištěných vod
SO 601.09 Požární vodovod a požární nádrž
SO 601.10 Chodníky a kabelovody
SO 601.11 Vnitřní vybavení tunelu

SO 601.13 Únikový objekt
SO 601.14 Provozně technologický objekt
SO 601.14.1 Arch. - staveb. řešení
SO 601.14.2 Statika
SO 601.14.3 Chlazení VZT - viz PS 601.122
SO 601.14.4 Elektro - viz PS 601.105
SO 601.14.5 Slaboproud - viz PS 601.105

PS 601.1 Zásobování elektrickou energií
PS 601.101 Rozvody VN
PS 601.102 Rozvody NN
PS 601.103 Záložní zdroj napájení
PS 601.104 Uzemňovací soustava
PS 601.105 Elektroinstalace technologických prostor
PS 601.110 Osvětlení tunelu
PS 601.122 Větrání a klimatizace PTO
PS 601.123 Větrání únikového objektu

PS 601.130 Řídicí systém
PS 601.141 Měření fyzikálních veličin
PS 601.151 Dopravní značení a zařízení
PS 601.161 Tunelový kamerový systém
PS 601.171 Rádiové spojení
PS 601.180 Elektronická požární signalizace
PS 601.190 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém
PS 601.200 Kabiny SOS

PS 601.210 Čerpací stanice odvodnění vozovky
SO 602 Mikrotunel pro horkovod
SO 660 Objekty drah

SO 661 Sdělovací zařízení SŽ

SO 662 Zabezpečovací zařízení SŽ

SO 663 ČB, žel. svršek a spodek

SO 664 ČB, účelové kolejiště ST ČB

SO 665 ČB, demolice žel. svršek a spodek

SO 666 Trakční vedení SŽ

SO 667 Sdělovací zařízení ČD - Telematika
SO 671 Jiné sdělovací zařízení - DDTS, Diagnostika do ED
SO 672 Trakční transformovna EPZ
SO 673 Trakční transformovna EOV

SO 674 Trafostanice VN/NN 22/0,4 Poliklinika ČD - LDS SŽ
SO 675 EOV - elektrický ohřev výměn
SO 676 EPZ - elektrické předtápěcí zařízení

V
Ý
K
R
E
S
Č
.
4

VÝKRES Č.3

V Ý K R E S Č 2

V Ý K R E S Č . 1

VÝKRES Č.3

VÝKRES Č.4 SO 677 Rozvody VN, NN, VO a DOO
SO 678 Vnější uzemnění
SO 679 Ukolejnění

SO 691 Železniční mostní provizorium
SO 700 Objekty pozemních staveb

SO710Šatny-přemístěnízaměstnanců-nenísoučástítétoPD

SO 711 Trafostanice
SO 711.1 Arch. - staveb. řešení
SO 711.2 Silnoproudá elektroinstalace, umělé osvětlení

SO 711.3 Úprava trafostanice - vzduchotechnika
SO 760 Individuální protihluková opatření

SO 800 Objekty úpravy území
SO 801 Vegetační úpravy

DEMOLOVANÉ KOLEJE

CHODNÍK

OSTRŮVEK

ZELEŇ

SJEZD

NÁSYP

CYKLOSTEZKA

FRÉZOVÁNÍ VOZOVKY
TUNEL
DEMOLOVANÉ OBJEKTY

LÁVKA PŘES ŽELEZNICI

VOZOVKA RAMPA (ÚROVEŇ -1)

PARKOVACÍ STÁNÍ
VOZOVKA BETONOVÁ



SOS

H

H

3
5
1

3

5

2

Š
1
0

Š
1
1

Š
1
2

1
1
9
,
3

Š
2
8

5
X
A

S
4
9
-

1
:

9
-

3
0
0

Š
3
4

Š
3
6

Š
3
5

R
=
2
1
0
m

R
=
2
5
0
m

3
5
0

Z
O

K
O

Z
O

K
O

o
b
l
-
o
4
9
-
1
:
7
,
5
-
1
9
0
(
8
2
7
,
1
8
3
/
2
4
6
,
9
0
9
)
-
I

-
P
-
p
-
Č
Z
-
b
-
K
S
-
S
K

9 0 0

U S M

D
K
V
P
B
2
3

K
O
P
B
2
3

ZZ

3
5
0

Č
V
k

1

Z

Z

Z

Z

Z

Z Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Č
V
k

2

7

A

R N

R
N

R
N

RU

J
A
S
O
M
Ě
R
1

J

A

S

O

M
Ě

R

2

J

A
S
O
M
Ě
R

3

J
A
S
O
M
Ě
R
1

J

A

S

O

M
Ě

R

2

J

A
S
O
M
Ě
R

3

SOS

SOS

S O S

R N

R
N

R
N

OPT

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

PT

OPT
OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

O PT

O
PT

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

OPT

O
T

O P T OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

O
P
T

P

T

O

P

T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O P T

O
P
T

O
P
T

O

P
T

O
P
T

OP

OPT
OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O PT

O P T
OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

O

P
T

O

O
P

T

O
P
T

O
P
T

K
O

0
0
2

K
D
0
0
1

K D 0 0 2

KD
10

6

KD 108

KD 109

KD 007

KD 008

KD 009

K
D

1
0
5

K
D

0

1

0

K D 0 0 5

0

0

6

0

0

4

K D

1

0

3

K D

O
P

T

KD 107

K
O
00
1

K
O

0
0
3

O
P
T

O
P
T

O
P
T

1

0

1

K D

O
P
T

O

P

O
P
T

SOS

SOS

S O S

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

SOS

RŘ

L 1

L 2

L 3 L 4

L 5

Š 1

Š 2 L 6

L 7

L 8

L 9
L 1 0

L 1 1

Š 3

L 1 2

1

3

A

1

3

C

1

5

1
6
A

1
4
A

1

5

0

T

R

S

e

8

S
e

7

S
e
9

K
O
2

s

o

k

o

v

1

6

S

s

n

ě

h

6 0 6 0

S

e

1

0

0

,

7

,

,

0 , 9

0 , 2

k

.

o

.

k
.

o
.

k
.

o
.

k

.

o

.

k

o

k
.

o
.

k

o

k

.

o

.

s

o

a

n

k

o

k

o

k
.
o
.

k
.
o
.

k
.
o
.

.

o

.

.

o

.

t

o

j

a

n

0
,
5

M o s

l a v i č k a

0 ,2

o
d
p
.
k
o
š

0

3

1

,

0

1

,

0

l a v i č k a

a
v

č

k

a

k

o

k

o

0

,

5

s

o

k

s

o

k

o

v

1

5

S

L

c

1

1

1

L

c

1

0

7

s

o

k

L

c

1

0

5

s

o

k

L

c

1

0

3

o

v

1

7

S

E

O

V

3

V

1

7

1

0

5

0

,

8

1

,

0

.

.

L

1

1

8

1

4

6

65

90
70

2 , 32 , 7

2,7

0 , 6

0,7

1 , 5

1 , 2

0 , 5

0 , 2

0 , 2

0 , 5

0,5

2 , 4

2 , 60 , 2

2 , 2

0 , 3

2 , 1

0 , 2

0 , 6
0 , 2

0 , 2

0 , 5

1 , 4

1 , 8

0 , 2

0 , 3

0 , 4

1 , 8

1 , 0

2 , 9

2 ,8

1 1

0 , 8

2,8

2 ,9

1 , 9

2 , 0

1 , 0

9

A 1
4

1

5

4

1

5

2

1

5

6

1

6

4

X

6

0

4

1

5

8

6

0

3

6

0

2

6

0

1

1

5

0

1

4

8
1

5

2

1

5

4

1

5

6

V
k
.

2

1
0

DN20

k

s

k
.

o
.

k
.
o
.

k

o

k

o

k

o k
.

o
.

R

S

O

1

8

0

K

S

O

1

8

0

O

V

1

8

0

k

s
k

s

KS 201A
KS 203B

K

O k
.
s
.
k
.
s
.

k
.
s
.

h

m

1

1

9

5

K

S

1

s

.
k

.

o

.

k

.

o

.

2

1

3

0

2

1

3

,

1

e v i d . k m 2 1 2 , 1 2 5

L á v k a p r o p ě š

k m 2 1 3 0 3 0

1

1

9

,

3

2

1

3

,

2

1

4

1
2

1
0

8
6

2

A

2

B

1

B

3

A
57

3
2
3
A

3
2
3
C

3
2
3
B

1

7

7

X

1

5

1

4

1
6

1

7

3

5

2

3
5
1

1

7

8

1

8

1
6

1

7

3

5

2

3
5
1

1

8

1

1

7

8

1
7
5

1

8

0

1

7

9

1

7

7

1

7

6

1

7

4

1
7
3

1

5

1

4

1
2

1
3

1
0

1

1

8

1

6

7

1

6

8

1

7

2

1

7

1

1

5

8

1

5

7

1

5

6

1

7

0

1
6
9

1

6

6

1

6

5

1

6

4

1

6

2

1

6

0

1

5

5

9

7

6

4
5

5

A

3

4

0

5

4

0

3

4

0

2

4

0

1

1

6

3

1

5

9

1

7
1
8

1

7

A

1

9

A

1

7

4

1

7

2

L

1

7

1

6

8

1

6

7

1

6

6

1

6

2

A

1

6

2

L

1

6

1

5

8

A

1

5

8

L

1

5

L

1

4

1

7

1

1

5

9

A

1

5

9

1

5

4

1

5

5

A

1

5

5

1

7

8

A

1

7

6

C

1

7

8

1
6
9
B

1
6
9

1

2

1
1

1

1

A

1
2
A

1
4

1

3

1

3

A

1

3

C

1

5

1
6
3
B

1
6

1
6
A

1
4
A

1

6

3

1

6

3

A
1

6

4

1

6

1

1

6

0

1

5

6
1

5

7

1

5

4

A

1

5

0

A

1

5

0

1

4

8

1
,
1

1
,

2

1

,

7

1

,

8

r

.

b

.

1

,

1

d

a
ž

p

a

n

e
l.

p
a
n
e

.

i

.

živ.

ž
i
v
.

d laž.

d
l
a
ž
.

živ
.

živ
.

ž
i
v
.

dl
a
ž.

b

e

p

a

n

e

p
a
n
e

.

b e t .

b e t .
b
e
t

.

d l a ž .

ž

v

ž

v

b

e

t

.

d

a

ž

d

a

ž

b

e

t

.

i

.

b e t .

b e t .

ž i v . b e t .

š

ě

r

k

p
a
n
e
l

.

p
a
n
e
l.

živ.

panel.

p a n e l .

b e t.
b e t.

t
.

p

a

n

e

l

.

l
.

b e t .

b

e

t

.

šachta

S
t

.

2

s
k
l

a
d
.

s
k
l
a
d
.

s
k
l
a
d
.

s

k

l

.

skla d.

d

f

.

t

.

k

p

o

.

b

.

o

b

.

d

.

o
b
.

d
.

o

b

.

d

.

p

o

v

b

s

s k l a d .

s k l a d .

s

k

a

d

.

sk
lad
.

.

d

.

k
.
s
.

k
.
s
.

k.s.

k
.

s
.

k
.
s
.

k
.
s
.

k
.
s
.

K
S
2
3
/
R
E
4
5
0

T R

.

.

k . s .

k

.

s

.

k

.

s

.

k

s

K

S

7

K

S

M

X

0

6

K

S

O

1

7

S

R

S

O

1

7

S

K
S
2

1

8

k

.

s

.

K
S
O
1

5

S

K
O
1
5
S

k

.

s

.

k

.

s

.

k

.

s

.

k

.

s

.

k

.

s

.

k

.

s

.

k . s .

k

s

.

.

k
.

s
.

k

.

s

.

k.
s.

k

s

k . o .

K

S

8

0

5

Z

S

8

0

1

K
S
0

1

6

S

R
S

0

1

6

S

K
S
1
7
2

K
S
1
0

K
S
2
8

K

S

6

i

.

ž
i
v
.

ž

v

.

i

.

ž
i
v
.

ž

v

.

ž

i

v

i .
ž i v .

dlaž.

d

a

ž

ž

v

ž i v .

živ
.

živ.

i

.

ži
v.

i

.

ž i v .

ž
i
v
.

d

a

ž

d

a

ž

d

a

ž

389.538

389.828

389.856

389.857

389.503

389.542389.592
389.756

389.669
389.685389.660

389.731389.744389.293
389.271388.807

388.777389.326

389.250389.784389.494389.762390.724

390.738

388.822389.323

388.724

389.359388.782

389.848

389.955

389.963

389.931

389.912

389.958

389.937

389.903

389.917

389.941

389.934

389.833

389.827

389.926

389.931

389.916

389.896

389.909

389.874

389.899

389.907

389.912

389.928

389.806

389.784

389.901

389.915

389.890

389.850

389.862

389.869

389.911

389.909
389.868

389.778

389.777

389.921389.921

389.931389.931

394.897396.269394.900396.273

390.017

389.953389.929389.750

389.959

390.081

389.980

390.018389.975

390.184

390.080

390.062

390.073

390.181

390.073
390.035

390.050

390.062
390.099

389.925

390.175

390.820

390.293

392.611

392.846

391.088390.007

390.102

390.128

392.848

389.721

389.927
390.001

390.112

390.003

389.968

389.959
389.847

389.929399.073
396.187396.407396.435

396.192
396.194

396.167
396.171

396.187
396.186

396.162
396.170

396.176
396.168

396.137
396.131

396.288

399.907

391.785390.985

390.589

390.229

390.147

390.092

390.072

390.224
390.253

390.202

390.218

390.074
390.062390.062

393.735
394.795393.995

392.963393.033393.042

393.395393.405393.278

393.971

394.594

392.961

393.104

394.765394.997395.000

395.528395.541395.287

395.717395.862396.026

396.510396.435
396.842396.855396.862396.867396.856

395.767395.884
396.859

395.409
395.752

395.745

395.761395.477

395.514395.763

395.756395.597
395.719395.828

396.865396.880396.872
396.864396.859

395.880395.709395.752
395.743395.863395.704

396.851396.864
396.863

395.709

395.827
396.867

396.205

395.318

395.760

396.319
396.856

396.873

396.871
396.868396.211396.196

396.096

396.685

397.203

397.866397.862

397.959
396.969

397.949397.977
396.875

396.848
396.840

396.824

399.559

396.393399.869396.893396.896396.895396.892396.893396.891396.889

396.886396.880396.885396.879396.882396.879396.878

396.883

396.877397.964

397.978396.693

396.848

397.742

396.642

396.424
397.205

397.197397.185

397.854
399.718

396.888

396.894

399.703

399.715
399.368

398.796

397.881

397.886396.796

396.788

396.678

396.672

399.717

396.905

397.717

397.737398.136

398.074

398.111398.119

398.104
398.104392.510

392.459

397.176394.179

393.393

397.759

397.767397.937

397.915 397.412

397.334

396.494

396.751

396.044

396.092

396.200

396.184
396.680396.691396.694396.704

396.717396.706396.696396.691

396.799
396.821396.702396.685396.811396.602

396.783395.959395.969
396.020396.265396.411

396.222
396.209

395.777

395.702

395.429
395.451

395.000
394.979

395.971
396.698396.695396.811

396.786396.751
396.770396.667 396.316

396.309

395.795
395.828

395.409

394.902

395.396

394.885

394.105
394.129

394.300
394.300

395.417

395.295

394.874

395.006

394.048
394.058

393.751
393.741

393.226

393.004

393.289

392.956

393.570

393.045

393.552

393.029

394.640

394.292

394.392

393.908

392.958

392.914 392.903

393.897

393.447

392.954
391.855

391.805
391.783

391.857

391.804

391.826
391.893

391.778

391.871

391.964

391.902
391.931

391.980391.957391.935
391.948

391.766
391.811

391.724
391.744391.819

391.855

391.731
391.770

391.618

391.709

391.809

391.692

391.876

391.929

392.062

392.192392.053391.938393.789393.873
393.935

391.787

390.239
390.575
390.578

390.575
390.560

392.793
392.798392.587392.957392.940393.091
393.091393.045393.092393.046
393.091392.873

392.945

392.915

393.148393.137
392.964
393.044
393.037

393.114
393.148

393.707393.383

393.367
393.102

393.650

393.083

394.168

394.228

392.907

392.926

393.093393.084393.122

393.061

392.653

393.115392.904392.961393.028392.718
392.757

392.620392.920392.909392.269

392.225392.876392.871392.736
390.570390.574390.386

390.181390.177391.280391.276

391.281390.181390.183391.283

390.167391.267391.263390.164

390.149391.249391.254390.154

390.237

390.167

390.167

390.199
390.271

390.087

390.299

391.471

390.111

390.493

390.632

393.995393.022
393.716

393.057
393.390
393.066
393.348393.958394.288392.911392.851392.745

393.008
393.070393.116
393.130392.937392.988393.189392.751393.001

392.273

393.058393.157

393.269

393.932

393.363393.027
393.344

392.992

392.873393.096393.165393.156

392.949392.937

393.151
392.907393.013

392.986
392.958

392.801392.577
392.724392.784

391.731

390.358
390.164390.261

390.429
390.091390.212391.122

391.128390.161

392.272

390.104

390.082

389.980
389.975

389.961389.952
390.017

390.014

389.959
390.025

389.931

389.971

391.784390.985
390.484

390.500
389.902

390.888
391.674

389.910

389.882

390.259

390.299391.132
391.131390.301

389.966
389.913389.945

389.891

389.976390.008
390.080390.287
390.302

389.926

390.039

390.309

390.383

389.935390.544390.796

390.748390.762390.581
389.889

389.997

389.996

390.900

390.767

390.785391.384

390.037390.572
390.606

390.643
390.571

390.541390.134

390.666

391.367390.613
390.635

390.549

390.586

393.058

393.788
393.077393.978

392.832

392.989

389.965
389.945

389.942

389.969

389.992

389.978389.971

390.064

390.072

390.059
390.226390.240

390.229

390.655

390.528

390.553

390.555

390.237

390.057

390.085
390.120390.522

390.519390.104390.358390.305

390.267
390.204390.513

390.542

390.544
390.554

390.307

390.311390.510
390.522

390.537
390.535

390.446

390.122

390.234

390.528

390.544
390.655

390.654
390.674

390.641

390.646
390.539

391.988

391.129
390.592

391.396
391.376

391.338
391.358

391.227

391.204

391.184

390.140

390.121

390.109

390.091

390.123

390.131

390.143

390.115

390.127

390.121

390.056390.051

389.968

390.090
390.079

390.120

390.071

390.044

390.004390.013

390.076

390.104

390.112

390.143

390.156

389.998

389.891

389.949

389.942

389.940

389.823
389.851 389.876

389.844

389.908

390.256390.245
390.277390.556

390.346
390.335390.413

390.740390.723
390.656390.647

390.636390.648

390.643390.641

390.633390.634
390.635

390.230390.266
390.241
390.123390.113

390.131390.173
390.148
390.156390.142

390.185

390.175

390.005

390.023

389.987

390.223

390.299

390.240

390.003

390.152390.272

390.275
390.253

390.262

390.131

390.242

390.309

390.309

390.344

390.606 391.115

390.819

391.272

391.413

391.444

391.519

391.336
391.318391.348

391.348 391.337
391.322

390.909

390.846
390.878

390.896390.871
390.863

390.837
390.879

391.074

391.081391.442

391.441

391.490391.491

391.487391.483390.902

390.873
390.839

389.890
390.036

390.201

390.254

389.839
389.855 389.873

389.904

389.868

389.910

389.904

389.936

389.971390.082
391.476

391.479

391.505391.508391.505391.485
390.104390.020

390.132

390.366

390.040

390.093

390.111

390.208390.342

390.107

392.133392.575
392.573

392.570
392.570392.141

390.627

390.715

390.849
390.868

390.788

390.757390.650
390.743390.689

390.240390.210

390.218

390.730390.766

390.820

390.627

390.343

390.100390.192390.179

390.230

390.194

390.176390.163390.088

390.086390.175390.165

390.233

390.212

390.212

390.265

390.267

390.228

390.238
390.246

390.237

390.259

390.376

390.351

390.365

390.353 390.352

390.346

391.487391.484
391.487

391.495

391.472391.498392.434392.433

392.434392.437

391.256

390.380

390.241390.361390.337390.231

390.181
390.177

390.167390.080390.154

390.126390.048390.158

390.137390.052390.119

390.396390.601390.698390.667

390.602390.615390.329

390.504390.236

390.219

390.186390.164

389.957
389.998

389.794389.977

390.039389.955

390.055

390.058

390.100390.083390.051390.055
391.190

390.059
389.913

389.859

390.713

390.359

390.304

390.358

390.352390.379

390.352390.223

390.350

390.356390.337

390.343

390.337390.238390.225390.361

390.300

390.325
390.332

390.244

390.186

390.145

389.666390.095390.116390.068390.071391.230

390.654

390.585390.632

390.609

391.291391.272

391.285
391.272

391.308391.313

391.313

391.303391.328

391.325
391.357

391.322

391.328
391.330

391.326
391.283

390.823

392.395

392.413392.412

391.434

392.630392.633
392.499

391.819390.799390.619390.807

390.487
390.480391.574391.553

391.563

391.560

391.564

391.566

391.566
391.567

391.568391.576
390.409

390.319390.441

396.880 397.692

397.695397.090

397.127391.388

391.414

391.426

391.472

391.476 391.511
391.510

391.505 391.542
391.552

391.620

391.870

391.784

391.633

391.574

391.600

391.635

391.455

391.366

391.064

391.186

391.098

391.639

391.568

391.657391.612

391.564

391.553391.555
391.482

391.547

391.531

391.544

391.556

391.496391.568391.542391.558391.583
391.574

391.554

391.501391.558391.512

391.491

391.391391.431391.479

391.447

391.415

391.275391.204
391.261

391.322

391.298

391.081391.079

390.979391.087
391.258391.267
391.268

391.286

391.288391.327
391.362

391.382

391.254
391.295

391.112
391.074

390.263

390.736

390.729

390.803

390.899

390.707

390.754

390.722

390.795

391.004

390.779

390.903390.747390.963

391.010

391.015

391.064390.971
391.003

390.809

390.804

390.701

390.009
390.011

390.010

390.012

390.067390.070

390.119390.117

390.155
390.162

390.172

390.252390.250

390.295390.293
390.257

390.265

390.351
390.355

390.408

390.430

390.434

390.288

390.459390.458

390.469390.470

390.477
390.488

390.500

390.400

390.554390.549

390.546390.543

390.518

390.523

390.509

390.497

390.525

389.828

389.918390.917390.921
389.971390.015

390.920390.920390.647390.647

390.624390.622389.967390.045

389.980

390.252

389.857

390.071

390.330

390.317

390.367

390.080390.633
390.644390.644

390.625

390.634390.639390.165

390.648390.652390.619390.194

390.176

390.179390.607390.633390.639

390.226
390.371

390.453

390.501

390.522

390.672

390.600

390.503

390.398

390.142

390.352

390.316

390.329

390.413

390.431

390.291

390.205

389.878
389.914

389.913389.914

389.898389.898

389.817
389.825

389.824

389.814389.794
389.806

389.800
389.775389.777

389.833

389.842

389.786389.752389.800

390.676

389.791389.825390.703390.682390.730
390.734390.448

390.441390.706

389.763
390.718390.723390.313

390.308

389.739

390.400390.714
390.714

390.374390.397

390.430390.724389.755389.742389.851390.013 390.722391.711391.066

391.900
391.056

391.051

391.880

391.696391.101

390.964

390.972

389.707389.851389.712390.025
390.709
390.712390.547

390.682
390.676390.414

389.699

389.684389.672389.970390.004390.671390.689390.417
390.440390.446390.679

390.679389.651

389.625
389.660389.660

389.661389.653389.950390.051390.040389.962390.087

389.658

389.665389.690390.044390.079
390.105390.695

390.690

389.706390.106390.692

389.663

390.421

390.527

390.535

390.520

390.583

390.576

390.250390.589390.594390.612

390.197390.537390.582390.815

390.194390.802390.772
390.201 390.744

390.726

390.873

390.353

390.624

390.420

390.549
390.489

390.494
390.512

390.483
390.532390.524

390.497390.508

390.515
390.487390.550

390.457

390.505

390.478

390.475

390.592

390.554
390.506

390.561

390.461

390.572390.620
390.595390.598

390.623390.623390.581390.590

390.593390.581

390.671

390.412

390.545

390.369

390.758

390.506

390.375

390.369

390.522
390.378

390.366

390.407

390.401

395.901

393.203

393.203

393.263 393.263

393.268393.264

393.266393.268

393.205393.200

393.203393.201

393.210

393.210

393.279

393.285

393.283

393.282

393.282393.222

392.876

393.106393.055393.132

393.037
393.101 393.068

393.089

393.001

393.236393.162
393.135

393.105

393.174

393.260

393.242

393.271
393.287

393.270

393.209

393.066393.094

393.093393.017
393.127

393.153

393.106
393.067

393.014393.062

393.018392.999

393.230

393.225

393.235

393.235
393.332

393.212

393.077

393.068

393.281

393.223

393.212393.209

393.276393.278

393.263393.267

393.212
393.218

393.210

393.193

393.192
393.193

393.249 393.250

393.239

393.234

393.225393.224393.212393.211

393.230393.239

393.243393.237

393.226

393.177

393.151

393.245393.247393.247

393.244

393.274 393.276393.275

393.262

393.142

393.251393.255
393.256393.253

393.214393.216
393.221393.218

393.096

393.088

393.174

393.174

393.174
393.177

393.196

393.192

393.188

393.150

393.029

392.663

392.304

391.974

393.008393.059

393.051393.014

393.213

393.112

393.015

393.218

393.215

393.043

393.097
393.085

393.071
393.059 393.086

393.105393.065393.265

393.285

393.295

393.170

393.273

393.131

393.161

393.000

393.074

393.598

393.241

393.236

392.920

393.088

393.227

393.220

393.193393.159

393.172

393.211393.251

393.071392.998

393.002393.033

392.873

392.824392.828

393.062

392.844

392.543

392.512

392.217

391.810

392.223

392.539

392.844

393.162

393.163393.015393.003

393.020392.999393.183
393.004393.006

393.116

393.126

393.100
393.066

393.105

393.091

393.020

392.935

393.050

393.081

393.013

393.005393.006393.035

392.997392.998392.968
393.061 393.206

393.226

393.205

393.263

393.048

393.016 392.986

393.049393.072393.192

393.264393.263

393.293

393.294

393.323

392.997

392.964 393.147

393.177

393.235395.743

393.182

393.098

393.060

392.958

393.023

392.954393.065

393.062

392.835

392.712

393.129

392.908

392.951393.059

393.188

393.177

393.183

393.023
393.142

393.314

389.847

389.865

389.921

389.932

389.879

389.855

389.902

389.886

389.849

389.883

389.926

389.843

389.828

389.807

389.794

389.786
389.835

389.870

389.846

389.866

389.908

389.907

389.868

389.825
389.852

389.811

389.785

389.818

389.864

389.874

389.861

389.875

389.872

389.851 389.889

389.876

389.880

389.868

389.884

396.143
396.137

396.141
396.135

396.149
396.143

396.132
396.126

396.105
396.099

396.102
396.096

396.106

396.108

389.719

389.706

389.656

389.799

389.874

389.892

389.905

389.927

389.914

389.937

389.985
389.941

389.828

389.729

389.754

389.790

389.788

389.827

389.856

389.891

389.832

389.807

389.770

389.756

389.766

389.794
389.805

389.789
389.785

389.802389.803

389.802

389.830

389.814

389.817

389.903

389.983

389.975 389.874

389.805

389.685389.710

389.656
389.680

389.678

389.557

389.548
389.625

389.666

389.741
389.572389.505

389.564389.583389.665

389.654

389.680

389.613
389.601

389.591

389.755

389.858389.665

389.799
389.753

389.769

389.733

389.794
389.604

389.582

389.727389.584389.566

389.666
389.726

389.641389.650

389.496

389.719

389.799

389.631

389.918
389.996

389.931

389.780
389.607

389.781

389.914

389.962

389.922

389.960

389.979

392.652

390.299
389.900

390.033

389.815

389.807

389.869390.117

389.657

389.736

390.014

389.932

389.829

389.806

389.765

389.999

389.786

389.900

389.815

390.191

389.821

389.810

396.162
396.192

396.168
396.172

396.191
396.174

396.173
396.177

396.221
396.217

396.203
396.213

389.985

389.977

389.882

389.897

389.910

389.934

389.970

389.991

389.925

390.018

389.995

390.023

390.061

390.028

390.032

389.943

390.026

390.050

390.089

390.088

389.999
389.976

390.029

389.862

390.180

390.010

389.909

389.898

389.951

389.921

389.948

389.741

390.003

389.761

389.891

389.927

390.026

390.096

390.054

390.062

390.042

390.012

390.521

390.541

390.545

390.711

390.679

390.664

390.700390.696

390.683

390.653
390.529

390.521
389.930

390.353

389.909

389.907

389.800

389.868

389.911

389.917

389.929

389.891

389.929

389.935

389.922

389.891

389.866

389.813

389.836

389.852 389.868

389.892

389.876

389.904

389.851 389.861

389.847389.843
389.892

389.882

389.900

389.873

389.839389.838

389.849

389.850

389.850 389.864

389.848389.849

389.860389.861

389.907

389.936

389.942

389.954

389.940

389.944
389.973

389.866

389.869389.858

389.855389.766

389.769389.758

389.755
389.862

389.840

389.839389.848

389.849389.740

389.739389.748

389.749
389.844

390.068
390.053

390.062
390.077

390.018
390.003

389.962
389.977

390.065

391.591391.590

391.584391.584

390.790390.789

390.783390.784

391.468

391.424
391.426

391.469

391.323
391.275

390.693

390.702
390.706

390.696
390.092

390.101
390.105

390.096

393.246

393.234
392.902

392.914393.046

393.034
392.702

392.714
393.074

389.830
389.824

389.839
389.845

389.780
389.774

389.789
389.795

389.834

390.167390.171

390.164390.160

389.971

389.964
390.165

389.967

389.984
389.984

389.967
389.867

389.884
389.884

389.867
389.976

390.543
390.548

390.546
390.541

390.293
390.398

390.396
390.291

390.544

389.707

389.709

389.709

389.721389.719

389.726389.728

389.740
389.733

389.783

389.800

389.830

389.863

389.827

389.802

389.803

389.831

389.796

389.740

389.758

389.739

389.739
389.713

389.760389.779

389.779

389.734

389.741
389.732

389.725

389.743
389.739

389.749
389.748

389.752
389.751

389.760

389.758

389.746

389.771
389.761

389.759389.763

389.761389.754

389.746
389.753

389.740

389.751

389.757

389.764
389.762

389.757389.756

389.760389.757

389.762

389.765

389.751

389.724

389.724
389.763

389.776

389.775
389.723

389.777

389.739

389.737

389.727

389.695389.694

389.700389.696

389.704
389.691

389.694

389.696389.697

389.704389.708

389.737
389.725

389.724

389.726389.725

389.723
389.726

389.724
389.715

389.759

389.747

389.414389.382
388.988388.881389.408389.639

389.611389.597
389.633

389.750

389.747

389.550

389.623

389.549

389.554
389.118389.064389.097389.322

389.297389.064389.080389.229389.269389.283389.786389.774
389.470

389.508
389.494

389.769389.829

389.710

389.773

389.754

389.728

389.798

389.617

389.707389.701

394.895394.886396.222396.220

389.631

389.636

389.581

389.610

389.641

389.622

389.610

389.587

389.907

389.509
389.645

389.596

390.399

391.615391.583

391.602391.607
389.628

389.575

389.091

389.271
389.626

389.791

389.514

389.562

389.312389.282389.793389.789

389.784389.785
389.282389.306

389.494389.521

389.544
389.517

389.094

389.117

390.200
390.199

390.186
390.187

389.300
389.699

389.686
389.287

389.510

389.509389.546

389.547

389.919

390.081390.081

395.744

393.261

396.078

396.047
396.053

396.131

396.100

396.161
396.127

396.157396.130
396.160

396.157
396.187

396.174
396.204

396.166
396.196

396.168
396.198

393.285

393.274

393.211

393.207

393.282

393.221

393.269

393.210

393.245

393.193

393.245

393.214

393.245

393.233
393.246

393.235

393.208

393.243393.250

393.226

393.196

393.257393.257

389.709

389.721

389.719

389.704

389.751

389.759

389.721

389.759

389.758

389.762

389.850

389.850 389.808

389.818

389.885

390.082

390.232

390.452

393.091
393.091
393.092
393.091392.823

394.312

390.253

396.217396.215394.890394.882

389.707389.701

396.273396.269394.900394.897

389.631

389.897

389.878

389.841

389.813

389.851

389.854
389.853

389.822389.824

389.794

389.790
389.796

389.785
389.787

389.755389.756

389.741

389.733

389.888
390.003

390.027

389.959
389.956

389.822

389.760

389.868

389.895

389.867

389.815

389.751
389.740

389.735389.742

389.713389.704

389.715

389.708

389.709

389.790

389.824

389.760

389.703

392.293

392.140

392.050

391.507

391.587

391.831

391.609

390.433390.451390.644390.763390.758
390.651391.256391.671391.671391.671

391.656391.651391.655391.238390.635390.757390.759390.638390.466390.443

391.697

391.769

391.753

391.644
390.070

390.086

391.834391.878391.861

391.923
391.864

391.817

391.700

391.683

391.946

391.790

389.732

389.738

389.722

389.729

389.729

389.738

390.185390.170390.379390.497390.490
390.365391.066391.387391.381391.385

391.374391.365391.368391.048
390.350390.492390.494390.372390.257390.282

389.217389.790
389.858

389.605

389.804389.801389.211

389.264389.565

391.888
391.828

391.841

391.770391.703

390.978

390.649
390.365389.785

389.795389.290389.268389.387

389.899

389.610389.556

389.566
389.624

389.270
389.311389.804389.848390.312 390.830

390.436

391.274

391.446

391.305

389.873
389.846389.334

389.336

389.513

389.581

389.976

389.301

389.327

389.314

389.378

389.601

389.418

389.452389.431389.946389.951

391.763

389.917390.016389.502389.524

389.591389.561390.073390.099

390.138
390.104389.591389.624

389.633389.614390.148
390.154

389.596
389.584

390.123

391.657

389.680

389.736
389.776

394.484

394.571394.575

389.785390.215389.777390.217390.300390.369
390.936

391.555

391.479
394.086

392.007
393.748391.947

392.120

389.622 389.614

389.557389.579

389.531389.552

389.567
389.607

389.571
389.525

389.539389.561

389.565
389.556

389.576389.539

389.581389.590

389.602
389.606

389.611389.588

389.584389.555

389.575 389.601

389.661389.616

389.616
389.635

389.595389.578

389.607
389.572

389.623389.616

389.645389.636

389.659

389.654

389.549

389.511

389.540

389.607

389.614

389.761

389.711

389.803

389.764

389.791

389.889

389.948

389.957

389.819

389.832

389.884

390.026

389.736

389.762

390.101

389.957

390.199

389.752

389.783

390.348

390.487

389.807

389.840

390.628

390.744

389.867

391.322

391.509

393.892

393.784393.871
393.824

393.837
393.797

393.801393.968

389.815
389.964 390.977

390.963

391.363
391.350

390.491

390.036389.797

389.605

389.648

391.493

391.486391.457390.376
392.575392.554

391.530
389.845

391.525

391.526

391.518

391.514

391.514

391.512

391.519

391.530

391.570

391.549

391.529

391.536

391.537

391.530391.501391.519

391.513391.497

391.525

392.604
392.567

392.583

392.044

391.973
391.969

390.887

392.601

392.600

392.558
392.580392.606

392.577

391.023

389.761

389.778389.697

389.627

389.765389.745
390.928

390.896

390.892389.751

389.845390.862

390.939

391.507

391.513389.855

391.492

391.519391.532

391.505

389.852389.848

389.787

389.826
389.835

389.812

389.846

389.841

391.533

391.591
391.552391.549

390.053
390.659

389.961

389.714

389.965 390.964390.993

391.039

390.689390.712

389.939

390.894390.886

389.872
391.078

391.125390.987

391.015 390.983

390.786390.808

389.979390.912390.016

389.930

389.920

389.777

389.932
389.792

389.765
389.918

390.623

389.984390.652

390.028
390.535

390.518

390.562

390.619

390.615

390.426

390.070
389.711

389.551
389.883

389.765
389.565

389.585

389.688

389.661

389.640

389.809

389.793

389.764

389.770

389.803
389.822

389.820

389.819389.822

389.804

389.826

389.849

389.856

389.832

389.841

389.827
389.828

389.831

389.845389.852

389.869

389.877

389.854389.852

389.867

389.870

389.873

389.879

389.881

389.889
389.880

389.885389.888

389.894

389.895
389.896389.896

389.896389.896

389.914389.913

389.937
389.933

389.949

389.948

389.659

389.717

389.651

389.634

389.688

389.752

389.743

389.875

389.711

389.851

389.951

389.993

389.736

390.093

389.804

389.797

389.743

389.910

389.799

389.864

389.874

389.848

389.838

389.824

390.644

390.654390.651

390.641389.744

389.754390.551

390.541
390.648

390.426

390.403390.416

390.439389.926

389.903390.216

390.239

390.421

389.929389.941

389.965389.953

389.529389.641

389.665389.553

389.886
389.937

389.866
389.815

389.586
389.687

389.616
389.565

389.733
389.746

389.738
389.725

389.633
389.646

389.638
389.625

389.736

390.531

390.559

390.539

390.511

389.881

390.028

390.489

390.461

390.707390.671

390.684390.720

390.607390.521

390.534390.670

390.964

390.971390.979

390.972
390.564

390.571390.579

390.572

389.752

389.756
389.748

389.744
389.602

389.606
389.598

389.594
389.750

389.806

389.772389.779

389.813389.706

389.722

389.763
389.793

389.687

389.692
389.711

389.706
389.637

389.642
389.699

389.834

389.813
389.827

389.848
389.784

389.763
389.677

389.698
389.830

389.816
389.826

389.830
389.820

389.766
389.776

389.780
389.770

389.823

389.854

389.812

389.795

389.763

389.758

389.758

389.782

389.803

389.820

389.845

389.884

389.816

389.764

389.725

395.971

389.830

389.805

389.856

389.871

389.887

389.917

391.686

391.429

391.161

390.871

390.607

390.359

390.229

389.895

389.578

391.654

391.482

391.250

390.843

391.570
390.554

390.671390.319

390.018

390.132390.276

390.148390.288

390.999

391.110

392.806

392.788

393.791
390.026

390.087

390.094

390.057

390.078390.532390.543

390.530390.526389.951

389.896390.633390.635

389.879

389.881

389.748

389.705

389.711389.729389.649

389.549389.752

389.649389.551
389.556

389.726

389.625

389.652

390.092
390.408

390.425391.643

391.650
394.522

394.532

394.540393.411393.412393.413393.460

393.406

393.400
393.400

394.587394.597

394.551

389.913
390.424

390.429389.742
391.524

390.407
389.712390.441390.445
390.430390.432

390.404

390.682
390.683389.682390.689

390.670389.711
390.692

390.676
390.687

389.402389.247

389.251389.399389.233
389.228389.221

389.238389.254389.237

390.695

390.701390.699

390.693390.690

390.647390.684

392.666

392.659392.716

392.723391.966

391.959

392.644

392.633392.642

392.653391.844

391.833

392.559

392.619392.574

392.514391.809

391.869

392.379392.347

392.365392.397

391.897

391.915

392.852

393.203

393.262
393.263

393.249

389.770

389.763

389.841389.851 389.861

389.806
389.793

389.881

389.951

389.950

389.865

389.829

390.545

389.818

392.972

389.914

389.818

389.784

389.744
389.614

389.779

389.942

390.015

390.054

389.920389.775

389.595389.709

389.764

389.764

389.764
389.758

389.731389.614

389.764389.861

389.909
389.957

389.997390.017
390.045

389.969389.843

389.869
390.005

389.957

390.112389.980

390.216

390.000390.112

390.129390.015

390.000

390.038

390.132

390.016

390.006

389.944

389.899389.997

389.958389.832

389.966

389.874

389.800

389.760
389.706

389.855389.761

389.660389.771

389.767389.660
389.659389.756 389.728389.619

389.583389.673
389.595389.664

389.696

389.673

389.754

389.947

389.605
389.653389.651

389.535

389.623
389.633

389.647

389.741

389.611

389.595

389.594

389.651
389.659

389.702
389.720

389.714

389.681

389.737 389.737

389.782 389.900 389.899

389.862

389.885

389.833391.084

390.960389.760

389.800

389.954390.055

390.083390.773

390.984390.976

390.967

390.956

390.977

390.988

389.570

389.785

389.769

389.747

389.734

389.860

389.741
389.754

389.610
389.590

389.912
389.940

389.927

389.935

389.929

389.921

389.916

389.925

389.937

389.936

389.927

389.926

389.954

389.888

389.921

389.923

389.946

389.923

389.786389.764389.791

389.708

389.741

389.732

389.592

389.708

389.806

389.936

389.950

390.082 389.995390.956 390.953

390.961

390.971

389.916
389.925

389.931

389.917

389.925

389.819
389.836

389.829

389.959

389.973
389.971
389.959 389.933

389.935
389.925

389.821

389.847

389.863

389.881 389.923
389.809

389.798

389.781 389.948389.912389.939

389.866

389.798

389.977

389.883
389.874

389.909

389.815

389.812

389.782

389.772

389.924

390.015

390.168390.159389.811390.000390.956

390.982

390.978

390.978390.976

390.199390.104 390.222390.049

390.112 390.016

390.085

390.081

390.064390.329390.998390.988390.366

390.198

390.190

390.197

390.176

390.145

390.155

390.131

390.081390.025

390.079

390.092

390.137

390.149

390.144

390.247

390.218

390.175

390.154
390.160

390.102

390.085

390.071

390.076

390.072

390.075

390.088

390.105

390.085390.192390.077390.171
390.084390.358

391.032391.020

391.157

392.064
392.060

391.038

391.037

391.038

391.037

391.008

390.991

390.129391.000

390.979

391.024

391.030

391.027

390.131391.011390.281 391.011390.205

390.221390.197

390.225
390.228

390.088

390.129391.238391.262 391.144 390.917390.910389.663

389.564390.883390.883391.107

391.249 391.225

391.215391.243

391.232389.990391.239 391.219389.969

389.982391.231391.240389.990391.215

390.020391.205391.213
391.085 390.874390.867389.592

389.740390.865390.854

391.025

391.153391.149389.909

390.021

390.757

390.723

390.722

390.350

390.603

390.495

390.511

390.648

389.655

389.654389.654

389.707

389.760

389.762

390.869389.789

389.877389.962
389.980

390.064

390.034390.222 389.889390.244

389.890
391.001
391.032

391.023
391.013

391.027 391.024391.012389.813

389.732

389.792

389.939 389.841

389.745

389.749
389.675

391.040391.024389.819

389.715

389.769

389.838390.212

390.996
390.994391.029391.009

390.988

389.909

389.798

389.697

389.670

389.868391.136391.155391.156 391.172
390.914390.872

390.874390.867390.873

390.841

390.237

389.940

389.906

389.930390.251 390.914391.172391.181391.180

390.898391.159390.927

391.173

391.112391.053390.853390.806

390.856

391.150391.138389.842

390.960391.123

390.844

390.853390.842389.482

390.852

390.817

390.836

391.212

391.063390.904 390.917

391.128389.878391.112 391.038389.788

389.798391.048391.110391.125389.876
390.913

390.792390.807389.538

389.542390.787390.792390.820

391.103391.106389.865

389.742

389.746

389.714

389.699

389.637

389.654

389.645

389.634

389.590390.912390.862389.585

389.561390.861390.855389.549

389.507390.835390.854389.508

389.519390.832390.807389.497

389.648390.812

390.809389.615

389.497

390.808

390.997390.762390.991

390.769

390.757389.615 389.517390.727390.705389.500

390.171
390.193389.910

389.994

389.779
389.766

389.776

389.669

389.663 389.900

389.839

389.726

389.537

389.565

389.943

389.806

389.638389.610

389.463
389.815

389.682

389.589

389.631

390.152

389.945389.948

389.933

390.107

390.117

390.027

389.737

389.932

389.905

389.884389.886

389.878

389.867

389.929

389.932389.934

389.850

389.618

389.696389.709

389.642

389.668 389.869

389.959

390.864

390.863389.760391.729390.650
389.943389.754

389.964389.777

390.864389.874

390.627

390.737

389.898390.729

389.874

389.858

389.843
389.844

389.827389.831

389.834391.081391.079

391.049391.050389.824

389.904389.832

390.116
390.125

390.127
390.118

389.516
389.525

389.527
389.518

390.121

389.857

391.004

390.951

393.078

393.083

393.093

393.113

393.099

393.108

393.162

392.940

393.094

393.546

393.045

393.049

393.006

393.197

393.024393.028

393.010393.569

393.553
393.557

393.579393.571393.563394.579

394.576
394.571394.207

393.048

393.018

392.904

392.920

393.374

392.826393.230
392.954393.173

392.994393.204
392.681393.217
393.377393.328

393.379
393.398394.399

394.383

394.341
394.379

393.419
392.882

393.143
393.057

393.058
393.037 393.037

392.901

392.901

393.059
393.037392.992

393.042
393.120

393.030
393.024 393.023

393.004 393.052

392.927

392.974393.035
392.998

392.979

392.994392.944

393.084

393.094

393.158
393.125

392.965

392.964

393.064392.984

392.726

392.912

392.884

392.886 392.873

392.942

392.933

392.940

392.893392.949

392.885
392.750

392.819
392.895

393.179

393.179

393.173
393.166

393.162
393.179

393.186

393.182

393.183

393.182

393.171
393.162

393.108

393.179

393.158
393.153

393.191
393.189

393.188

393.180
393.178

393.166393.168

393.163393.167

393.156 393.169

393.159

393.156

393.144393.139

393.152

393.148

393.156
393.152

393.177

393.108

393.137

393.083

393.058

393.027

392.910

392.960

392.973

392.938

392.946

392.908

392.923

393.180

393.178

393.171

393.144

393.153

393.166

393.155

393.180

393.167

393.078

393.083

393.093

393.113

393.179

393.179

393.173393.166

393.162 393.179

393.186

393.182

393.183

393.182

393.171393.162

393.108

393.179

393.158393.153

393.191
393.189

393.188

393.180393.178

393.166 393.168

393.163393.167

393.156 393.169

393.159

393.156

393.144393.139

393.152
393.148

393.156

393.152

393.177

391.080

1

5

3

1

5

4

1

5

2

1

5

6

1

6

4

X

6

0

4

1

5

8

6

0

3

6

0

2

6

0

1

1

5

2

1

5

4

1

5

6

1

6

4

1

6

2

1

6

0

4

0

5

4

0

3

4

0

2

4

0

1

3 , 830

3 , 7 5 0

3 , 7 5 0

3 , 7 5 0

3 , 7 5 0

3 , 7 5 0

3 , 7 5 0

k m 2 1 3 , 2

k m 2 1 3 , 0

k m 2 1 3 , 1

N
á

d

r

a

ž

n

í

Průmys lová

M ánes
ova

Dobrovodská

U

L
á
v

k

y

D
o

b

r

o

v

o

d

s

k

á

Družstevní

K a s á r e n s k á

R
e
i
n
e
r
o
v
a

R
e
i
n
e
r
o
v
a

Dienzenhoferova

LEGENDA ČAR:
OSA KOMUNIKACE

LEGENDA PLOCH:

SOUVISEJÍCÍ STAVBY:

LEGENDA NOVĚ NAVRHOVANÝCH IS:

SDĚLOVACÍ KABEL - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

SILNOPROUDÝ KABEL NN - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

SILNOPROUDÝ KABEL VN - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

PLYNOVOD NÍZKOTLAK - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

PLYNOVOD NÍZKOTLAK - ZRUŠENÝ- DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

PLYNOVOD STŘEDOTLAK - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

PLYNOVOD STŘEDOTLAK - ZRUŠENÝ- DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

VODOVOD - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
KANALIZACE BEZ ROZLIŠENÍ- DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

TEPLOVOD - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ:

SDĚLOVACÍ KABEL - DOKUMENTACE V PDF

SILNOPROUDÝ KABEL NN - DOKUMENTACE V PDF

SILNOPROUDÝ KABEL VN - DOKUMENTACE V PDF

SILNOPROUDÝ KABEL NN NADZEMNÍ - DOKUMENTACE V PDF

SDĚLOVACÍ KABEL NADZEMNÍ - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

PODZEMNÍ KANALIZAČNÍ KOMORA - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

DOPRAVNÍ PODNIK - TROLEJ - DIGITÁLNÍ DOKMENTACE

DOPRAVNÍ PODNIK - PŘEVĚS - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

NADZEMNÍ MIKROVLNNÉ SPOJE - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

NADZEMNÍ MIKROVLNNÉ SPOJE - DOKUMENTACE V PDF

ŽST ČESKÉ BUDĚJOVICE PODCHOD
(parkovací dům - upravená poloha)

HALA PRO ÚDRŽBU
KOLEJOVÝCH VOZIDEL

SDĚLOVACÍ KABEL

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ

VODOVOD - PITNÁ VODA

HORKOVOD

VNĚJŠÍ UZEMNĚNÍ

KANALIZACE - JEDNOTNÁ

KANALIZACE - JEDNOTNÁ - PŘÍPOJKA

KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

VODOVOD - PITNÁ VODA - PŘÍPOJKA

KANALIZACE - TLAKOVÁ

VODOVOD - BEZ ROZLIŠENÍ

ZZZ ZABEZPEČOVACÍ VEDENÍ

UKOLEJNĚNÍ

KANALIZACE - DEŠŤOVÁ - PŘÍPOJKA

OPTICKÝ KABEL

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ
související projekt Eg.D.

OPT

ZZZZ KABELOVÁ TRASA

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

OPTICKÝ KABEL

DEMOLICE, RUŠENÉ KABELY

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

DEMONTÁŽ OSVĚTLENÍ

SDĚLOVACÍ KABEL

VODOVOD

EPZ

HORKOVOD

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

PŘELOŽKY IS "HALAPROÚDRŽBUKOLEJOVÝCHVOZIDEL":

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:
SO 000 Objekty přípravy staveniště

SO001Demolicepozemníchobjektů-nenísoučástítétoPD

SO 002 Demolice mostu, lávky

SO 020 Příprava území

SO030ÚpravadotčenýchSOprojektu"HalaúdržbyČD"-nenísoučástítétoPD

SO 100 Objekty pozemních komunikací

SO 101 Přeložka silnic II/156 a II/157

SO 120 Mánesova

SO 121 Průmyslová

SO 122 Nádražní

SO 123 Dobrovodská

SO 124 Plynárenská

SO 125 Dobrovodská-sever

SO 126 Parkovací dům

SO 127 U Lávky

SO 128 Družstevní

SO 129 Dělnická

SO 130 Dobrovodská-východ

SO 131 Brandlova

SO 132 Dienzenhoferova

SO 133 Reinerova

SO 134 Komunikace do areálu ČD

SO 135 Chodníky a cyklostezky (k II. třídě)

SO 181 Úprava ulice Mánesova - NH

SO 182 Úprava ulic Novohradská, Nádražní - NH

SO 190 Dopravní značení - silnice II. třídy

SO 191 Dopravní značení - místní komunikace

SO 192 Proměnné dopravní značení

SO 193 Portály pro dopravní značení

SO 194 Dopravně inženýrská opatření

SO 200 Mostní objekty a zdi

SO 220 Lávka pro pěší a cyklisty

SO 250 Opěrné zdi ul. U Lávky

SO 300 Vodohospodářské objekty

SO 301 Přeložky veřejné jednotné kanalizace - trvalé - západní část

SO 301.1 Přepojení stávajících kanalizačních přípojek - západní část

SO 302.1 Kanalizační přípojka pro objekt PTO

SO 302.2 Úprava kanalizační přípojky pro Halu údržby ČD

SO 302.3 Kanalizační přípojka odvodnění lávky

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANTVYPRACOVAL KONTROLA

MĚŘÍTKO

C
POČET FORMÁTŮ
DATUM

HIP

DOKUMENTACE
ČÍSLO ZAKÁZKY

ČÁST ČÍSLO PŘÍLOHY

KOORDINAČNÍ SITUACE - ÚROVEŇ -1
NÁZEV PŘÍLOHY

ČÍSLO SOUPRAVY

DATUM PODPISREVIZE
01

03
02

...
POPIS

...

...

JTSK Bpv

DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU SAGASTA s.r.o.

SAGASTA s.r.o.
SÍDLO: NOVODVORSKÁ 1010/14, 142 00 PRAHA 4
IČO: 045 98 555 DIČ: CZ045 98 555

PODPIS PODPI PODPIS PODP

1:500

15xA4
07/2024

DUSP
123 045

JIHOČESKÝ KRAJ
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76České Budějovice
IČO: 708 90 650 DIČ: CZ708 90 650

OBJEDNATEL PD

3.3

AKCE

ČÁST DOKUMENTACE

SITUAČNÍ VÝKRESY

PŘELOŽKA SILNICE II/156 A II/157, 3. ETAPA, PODJEZD POD ŽELEZNIČNÍM NÁDRAŽÍM,
ČESKÉ BUDĚJOVICE

ING. J

ONCEPT

ING. IV INOVÁ ING. ZUZING. ZU

SO 303 Přeložky veřejné jednotné kanalizace trvalé - východní část
SO 303.1 Přepojení stávajících kanalizačních přípojek - východní část

SO 304 Přeložky veřejné jednotné kanalizace provizorní - východní část

SO 305 Odvodnění nových komunikací - kanalizační stoky

SO 305.1 Odvodnění nových komunikací - kanalizační přípojky

SO 340 Přeložky veřejného vodovodu - trvalé+provizorní - západní část

SO 340.1 Přepojení stávajících vodovodních přípojek - západní část

SO 341 Nová vodovodní přípojka pro objekt PTO a požární nádrž

SO 342 Přeložky veřejného vodovodu - trvalé + provizorní - východní část

SO 342.1 Přepojení stávajících vodovodních přípojek - východní část

SO 370 Odvodnění kolejiště

SO 400 Elektro a sdělovací objekty

SO401OchranakabeluVNEGD-ul.Dobrovodská-nenísoučástítétoPD

SO 411 Přeložka vedení NN EGD - ul. Nádražní - není součástí této PD

SO 412 Přeložka vedení NN EGD - ul. Dobrovodská - není součástí této PD

SO 413 Přípojka VN EGD pro PTO - není součástí této PD

SO 430 Osvětlení lávky

SO 431 VO - ulice Nádražní

SO 432 VO - ulice Mánesova

SO 433 VO - ulice Dobrovodská

SO 434 VO - ulice U Lávky

SO 435 SSZ CB.17 Mánesova - Nádražní - Průmyslová

SO 436 SSZ CB.69 Dobrovodská - Plynárenská

SO 437 SSZ CB.70 Dobrovodská - U Lávky

SO 438 SSZ U Lávky přechod

SO 451 Přeložka sdělovací trasy CETIN - ul. Nádražní

SO 452 Přeložka optické trasy Čra

SO 453 Přeložka sdělovací trasy Starnet - ul. Nádražní

SO 454 Přeložka sdělovací trasy Teplárna ČB

SO 460 Přeložka trolejového vedení DPMCB, ul. Nádražní, Průmyslová

SO 461 Přeložka trolejového vedení DPMCB, ul. Dobrovodská

SO 462 Přeložka podzemního kabelu DPMCB

SO 465 Provizorní trolejové vedení DPMCB, ul. Kasárenská, Dvořákova

SO 470 Přeložky mikrovlnných spojů

SO 500 Objekty trubních vedení

SO 501 Přeložky horkovodů

SO520PřeložkyaúpravySTLplynovodů-nenísoučástítétoPD

SO 530 Přeložky a úpravy NTL plynovodů - není součástí této PD

SO 600 Objekty podzemních staveb

SO 601 Tunel Pětidomí

SO 601.01 Podzemní křižovatka západ

SO 601.01.01 Stavební jáma

SO 601.01.02 Hlavní nosné konstrukce

SO 601.01.03 Zásypy

SO 601.02 Tunel pod nádražím

SO 601.02.01 Stavební jáma

SO 601.02.02 Hlavní nosné konstrukce

SO 601.02.03 Zásypy

SO 601.03 Podzemní křižovatka východ

SO 601.03.01 Stavební jáma

SO 601.03.02 Hlavní nosné konstrukce

SO 601.03.03 Zásypy

SO 601.04 Rampa Mánesova

SO 601.04.01 Stavební jáma

SO 601.04.02 Hlavní nosné konstrukce

SO 601.04.03 Zásypy

SO 601.05 Rampa Dobrovodská

SO 601.05.01 Stavební jáma

SO 601.05.02 Hlavní nosné konstrukce

SO 601.05.03 Zásypy

SO 601.06 Rampa U Lávky

SO 601.06.01 Stavební jáma

SO 601.06.02 Hlavní nosné konstrukce

SO 601.06.03 Zásypy

SO 601.07 Vozovka v tunelu

SO 601.08 Odvodnění vozovky

SO 601.08.01 Prvky pro odvodnění vozovky

SO 601.08.02 Nádrž znečištěných vod

SO 601.09 Požární vodovod a požární nádrž

SO 601.10 Chodníky a kabelovody

SO 601.11 Vnitřní vybavení tunelu

SO 601.13 Únikový objekt

SO 601.14 Provozně technologický objekt

SO 601.14.1 Arch. - staveb. řešení

SO 601.14.2 Statika

SO 601.14.3 Chlazení VZT - viz PS 601.122

SO 601.14.4 Elektro - viz PS 601.105

SO 601.14.5 Slaboproud - viz PS 601.105

PS 601.1 Zásobování elektrickou energií

PS 601.101 Rozvody VN

PS 601.102 Rozvody NN

PS 601.103 Záložní zdroj napájení

PS 601.104 Uzemňovací soustava

PS 601.105 Elektroinstalace technologických prostor

PS 601.110 Osvětlení tunelu

PS 601.122 Větrání a klimatizace PTO

PS 601.123 Větrání únikového objektu

PS 601.130 Řídicí systém

PS 601.141 Měření fyzikálních veličin

PS 601.151 Dopravní značení a zařízení

PS 601.161 Tunelový kamerový systém

PS 601.171 Rádiové spojení

PS 601.180 Elektronická požární signalizace

PS 601.190 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

PS 601.200 Kabiny SOS

PS 601.210 Čerpací stanice odvodnění vozovky

SO 602 Mikrotunel pro horkovod

SO 660 Objekty drah

SO 661 Sdělovací zařízení SŽ

SO 662 Zabezpečovací zařízení SŽ

SO 663 ČB, žel. svršek a spodek

SO 664 ČB, účelové kolejiště ST ČB

SO 665 ČB, demolice žel. svršek a spodek
SO 666 Trakční vedení SŽ

SO 667 Sdělovací zařízení ČD - Telematika

SO 671 Jiné sdělovací zařízení - DDTS, Diagnostika do ED
SO 672 Trakční transformovna EPZ

SO 673 Trakční transformovna EOV

SO 674 Trafostanice VN/NN 22/0,4 Poliklinika ČD - LDS SŽ

SO 675 EOV - elektrický ohřev výměn

SO 676 EPZ - elektrické předtápěcí zařízení

SO 677 Rozvody VN, NN, VO a DOO

SO 678 Vnější uzemnění

SO 679 Ukolejnění

SO 691 Železniční mostní provizorium

SO 700 Objekty pozemních staveb

SO710Šatny-přemístěnízaměstnanců-nenísoučástítétoPD

SO 711 Trafostanice

SO 711.1 Arch. - staveb. řešení

SO 711.2 Silnoproudá elektroinstalace, umělé osvětlení

SO 711.3 Úprava trafostanice - vzduchotechnika

SO 760 Individuální protihluková opatření

SO 800 Objekty úpravy území

SO 801 Vegetační úpravy

PŘELOŽKA SILNICE II/156 A II/157, 3. ETAPA, PODJEZD POD
ŽELEZNIČNÍM NÁDRAŽÍM, ČESKÉ BUDĚJOVICE
KOORDINAČNÍ SITUACE - úroveň -1
M 1:500

VOZOVKA TUNEL

VOZOVKA RAMPA

OSTRŮVEK

ROZHRANÍ PLOCH

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

HRANICE K.Ú.

HRANICE PARCEL

DEMOLOVANÉ KOLEJE

DEMOLOVANÉ OBJEKTY

NOVÉ POZEMNÍ OBJEKTY

NOSNÉ KONSTRUKCE TUNELU
ZDI RAMP



0
,
0

0,
1

0,0
0,10,2

0,0

0,
1

0,
0

0
,

0

0,1

0,2

0,0

P
H

P
H

P
H

P
HP

H

3.75

3.75

2.12

2.06
4.00

4.00

6.00

3.50

6.45

2.00

2.00

0.
0

232

202

346
347 349

350 351 352
345

ZO KO

ZO

KO
ZO

KO

ZO KO

KO

ZO

KO

R=400m

R=400mR=300m

R=300m
R=300m

R=260m

208

310a

208a

KO ZO

ZO

KO

R=280m

Š7

Š19

Š20

Š9

Š10

Š11

Š12

KOZO

R=190m

R=250m

KO

R=300m

119,1

119,2

119,3

Š20

Š29

Š25
Š24

Š27
Š28

Š26

Š23

388.779 Š30

387,954

387,935

ZO KO

347
348

349
JS49-1:9-190

R=2000m

5XAS49-1:9-300

Š31

Š34

Š36

Š35

Š33

Š32

Š8

R=210m

ZO
KO

R=250m 350

ZO
KO

ZO
KO

obl-o49-1:7,5-190(827,183/246,909)-I
-P-p-ČZ-b-KS-SK

S49-1:7,5-190

JS49-1:7,5-190

JS49-1:7,5-190

R=190m KO
ZO

207a
205b

203

202a

204a

225

-8,450-

demolicekolejovéhosvršku

NN
VN

VN

T

DKVPB22

225

348
347

DKVPB21

DKVPB20

Se413

KS2

349
Se414

DKVPB23

KOPB17

KO348

KO347

KOPB20
KO348

KOPB22

KOPB23

Z

ZLc310a

Lc208a

350

CPB102

ČVk1CPB102a

ZZZZZ

Z

Z

ZZZZZZZZZZ
ZZ

Z
ZZ

Z

ZZZZZ
Z

Z
ZZZZZZZZ

Z ČVk2
7A

RN

RN

R
U

JASOMĚR1

JASOMĚR2

JASOMĚR 3

JASOMĚR1

JASOMĚR2

JASOMĚR 3

S
O
S

SOS

S
O
S

RN

RN

O
P
T

OPT
OPT

OPTOPTOPT

OP
T

O

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

P

T

O

P
T

O
P
T

O
PT

OPT

OPT

O

P
T

O

P

T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

OPT

OPT

OP

OPTOPTOPTOPTOPTOPT
O
P
T

OPT

OPT

OPT

OPT

O

P

T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

OPT

O
PT

OPT

OPT

OPT

P

T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

OPT

OPT

OPT

OPT

OPTOPT
KO 002

KD001

K

D

K
D

1
0
6

K
D
1
0
8

K
D
1
0
9

K
D
0
0
7

K
D
0
0
8

K
D
0
0
9

KD 105

KD 010

KD006

K D 0 0 4

K

D

0

0

3

KD103

K

D

1

0

2

OPT

K
D
1
0
7

K
O

0
0
1

KO 003
OPT OPT OPT

KD101

K

D

CCTV

CCTV

OPT
OPT

OPT

EPS

S
O
S

SOS

S
O
S

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

O
P
T

S
O
S

R
Ř

R
Ř

R
Ř

L

1

L
2

L
3

L
4L

5

Š
1

Š
2

L
6

L
7

L
8

L
9

L
1
0 L

1
1

Š
3

L

1

2

13A

13C
15

16A14A

150

TR

o . v . 1 3 5

0
,

50

4

0
,

2

Se8

Se7
Se9

KO2

sokl

o.v.16S

sněh.

6
0

Se10

1 , 0

0 , 7

0 , 4
0 6

0
,

9

0

2

k.o.

k.o.k.o.
k.o.

k .o .

k.o.

k.o.

k.o.

stojan

k.o.

k.o.

k.o.

k.o.
k.o.

k . o . k . o .

s t o j a n

0,5

M
o
s
t

l

a
v
i

č
k
a

0
,
2

odp.koš
0 ,3

1,01,0

l

a
v
i

č
k
a

lavička

k . o . k.o.

0,5

soklsokl

o.v.15S

Lc111

Lc107
sokl

Lc105

sokl Lc103

o .v .17S
E O V 3V 1 7 1

0,5

0,8 1,0

k . s .

L c 1 1 8 - 1 4 6

6
5

2
,

3

0
,

4

2
,

7

2,7

0
,

6

0,
7

1
,

5
1
,

2

0
,
5

0

2

0
,

2

0
,

5

0,
5

2
,

4

2
,

6

0
,

2 2
,

2

0
,

3
2
,
1

0
,

2

0
,

6

0
,

2
0
,

2

0
,

5

1
,
4

1
,

8

0
,

2

0
,

3

0
,

4

1
,
8

1
,
0

2
,
9 2

,
8

1
,

1
0
,

8

2,8

2
,
9

1
,

9

2
,

0

1
,

0

136
134

132
130
128
126

9A

14

1 5 4
1 5 2

1 5 6

164X

6 0 4

158
603

602

6 0 1

1 5 0
1 4 8

1 5 2
1 5 4

1 5 6

Vk.2

10

o.v.1

11

10

D
N
2
0

1,8

223
221

215
213
211

k .s .

k.o.

k.o.

k .o .

k.o.

k.o.

k.o.

RSO180KSO180

O V 1 8 0
k.s.

k.s.

K
S
2
0
1
A

K
S
2
0
3
B

KO

k.s.k.s.k.s.

hm 1 1 9 , 5

2
,

4

K S 1

sl.

k.o.

k.o.

213 ,0

213,1e
v
i

d
.

k

m
2
1
2
,

1
2
5

L
á
v
k
a

p
r

o

p
ě
š
í

k

m
2
1
3
,

0
3
0

213,4

119,1 119,2

119,3

213,2 213,3

12
10

6

2B
1B

5
7

180Y

14
12
10

8

6

2A

2B
1B
3A
5
7

323A

323C
323B

203

205
234X

211
213
215

221
223

92A

vl
.
PA
LS
TA
V,
s.
r.
o.
Č
.
Bu
dě
jo
vi
ce

177X

310A

95A
91A

111
107
105
103
101
102
104
106
108
110
112
114

116
118
120
122
124

15

14

16

1 7

232

233

352
351350

349347
346

345

178 183

1 8 2

193

192
191

1 9 0

189188187

1 8 6

185
184

1 8

16

1 7

232

233

352
351350

349347
346

345

181178

175

1 8 2

180

179

177

1 7 6
1 7 4

173

15

14

12

13

10

11

8

1 6 7
1 6 8

1 7 21 7 1

158
157

1 5 6

1 7 0

169

1 6 61 6 5

164162160

1 5 4
1 5 5

9
7

6
4

55A
3

405403
4024011 6 3

159

1 5 3
1 5 2

1 5 1

17

18

1 7 A

1 9 A

1 7 41 7 2

L 1 71 6 8
1 6 7

1 6 6

1 6 2 A

162

L 1 6

1 5 8 A158

L15L14

171

L 1 3

159A

159

154
144

155A

155

1 7 8 A

1 7 6 C

178

169B169

12

11 11A

12A 14

13 13A

13C
15

163B

16

16A14A
163

163A

164

161

160156

157

154A
150A

150

148143

L 1 2

1,1

1,1

1,2

1,7
1,8 r.b.

1,1

dlaž

p a n e l.

panel.

živ

ži
v.

živ.

živ.

dl
a
ž.

dlaž.

ž

i
v

.

ž

i
v

.

živ.

dla ž.

živ.

dlaž.

živ.b
et.

be t .

pane l .

panel.

b
e
t
.

k a m .

b
e
t
.

bet.d
l

a
ž
.

živ.živ.
bet.dlaž. dlaž.

b e t .

ž i v .

b
e
t
.

b
e
t
.

ž
i

v
.

b
e
t
.

štěrkpanel.

panel.

živ.

panel.

p
a
n
e
.

b

e

b

e

b e t .

p a n e l .

p a n e l
b
e
t

.

b e t .
b e t .

k a m .

k a m .
b e t .

b e t .

pásovýdopravník

š

a

c

h

t
a

š
a
c
ht
a

n
á
s
y
p
k
a

š
a
c
ht
a

j
á
m
a

St.2

sklad.

sklad.

sklad.

s k l a d .

s

k

l
a

d

.

stroj.

zastřešení

d z f . s t .

kl.

p r o v . b .

ob.d.
ob.d.

ob.d.

p r o v . b .t . s .

s
k
l

a
d
.

s
k
l

a
d
.

sklad.

s
kla
d
.

k . d .

k.s.

k.s.

k.
s.

k.s.

k.s.

k.s.

k.s.

k. s.

k.
s.

k.
s.

k.
s.

k.s.

KS23/RE450

T
R

k . s .

k

s

k.s.

k.s.

k . s .
K S 7

K S M X 0 6 KSO17S
R S O 1 7 S

KS218

k.s.

KSO15S

KO15S

k.s.k.s.k.s.k.s.k.s.k.s.

k
.
s
.

k.s.

k . s .

k.s.

k.s.

k.s.

k .s .

k

o

KS805ZS801

KS016S

RS016S

KS172
KS10

KS28

K S 6

k . s .
k . s .

ž v .

živ.

živ.

ž v .

živ.

živ.

ž i v .

ž

v

ž

v
.

dlaž.

dlaž.
živ.

ž
i

v
.

ž
i
v
.

živ.

ž i v .

živ.

ž i v

ž
i

v
.

živ. dlaž.dlaž. dlaž.

3
9
0
1
0
9

3
9
0
1
2
9

3
9
0
0
0
4

3
9
0
0
1
7

3
8
9
9
7
7

3
8
9
9
7
0

3
8
9
9
7
1

3
9
0
0
1
4

3
9
0
0
1
4

3
9
0
0
3
539
0
0
3
13

9
0
0
4
4

3
9
0
0
4
0

3
9
0
0
4
7

3
9
0
0
9
0

3
9
0
0
8
9

3
9
0
1
0
6

3
9
0
1
0
2

3
9
0
1
1
1

3
9
0
1
1
3

3
9
0
1
1
3

3
9
0
1
4
0

3
9
0
1
4
3

3
9
0
1
4
1

3
9
0
0
6
4

3
9
0
0
9
3

3
9
0
0
8
9

3
8
9
9
9
0

3
9
0
0
2
4

3
9
0
0
1
6

3
9
0
0
6
0

3
9
0
1
5
1

3
9
0
1
0
4

3
9
0
1
2
6

3
8
9
8
2
6

3
8
9
7
4
5

3
8
9
8
1
7

3
8
9
0
0
8

3
8
8
9
9
6

3
8
9
9
6
1

3
9
0
0
1
9

3
8
9
8
1
6
3
8
9
9
6
6

3
8
9
9
3
8

3
8
9
8
2
4

3
8
9
7
8
5

3
8
9
8
4
2
3
8
9
8
4
3

3
8
9
8
6
1

3
8
9
0
7
6

3
8
9
0
8
6

3
8
9
9
9
0

3
9
0
1
9
6

3
9
0
0
9
4

3
8
9
8
5
9
3
8
9
8
9
6

3
8
9
8
4
6

3
8
9
9
0
9
3
8
9
9
1
5

3
9
0
0
4
9

3
9
0
0
6
3

3
8
9
9
2
8

3
8
9
8
7
2

3
8
9
1
6
5

3
8
9
1
6
03

8
9
9
5
9

3
8
9
2
2
4

3
8
9
1
7
6

3
8
9
2
0
8

3
8
9
2
1
3

3
8
9
2
1
3

3
8
9
9
6
6

3
8
9
9
6
3

3
8
9
2
2
5

3
9
0
1
0
9

3
9
0
0
9
7

3
8
9
2
1
53
8
9
9
7
4

3
8
9
9
6
1

3
9
0
0
9
8

3
9
0
0
7
3

3
9
0
7
0
6

3
9
1
0
8
4

3
9
1
1
1
0

3
9
0
7
9
3

3
9
0
7
8
5

3
9
1
0
8
1

3
9
1
0
8
4

3
9
0
7
4
9

3
9
0
1
1
5

3
9
0
1
1
2

3
9
0
1
2
7

3
9
0
1
2
1

3
8
9
2
2
0

3
8
9
2
3
2

3
8
9
2
2
1

3
8
9
9
4
33

8
9
9
3
9
3
8
9
2
6
8

3
8
9
2
8
2

3
8
9
6
8
2

3
8
9
2
7
9

3
8
9
9
0
7

3
9
0
0
5
7

3
8
9
9
2
7

3
9
0
1
1
7

3
9
0
4
0
5

3
9
0
2
8
9

3
9
0
4
1
0

3
9
1
2
8
6

3
9
1
2
7
6

3
9
0
3
3
5

3
9
0
2
6
9

3
9
1
2
8
5

3
9
1
2
8
9

3
9
0
4
3
3

3
9
0
4
4
9

3
9
0
2
8
8

3
9
0
1
9
4

3
8
9
8
7
5

3
9
0
1
0
1

3
8
9
9
4
1

3
8
9
9
2
2

3
9
0
0
4
1

3
8
9
8
4
63
8
9
8
4
2

3
8
9
8
3
7

3
8
9
8
8
8

3
8
9
8
2
938
9
8
1
7

3
8
9
9
1
2

3
8
9
9
3
7

3
8
9
9
4
9

3
8
9
9
5
3

3
9
0
0
2
7

3
8
9
9
4
6

3
8
9
9
7
6

3
9
0
0
3
9

3
9
0
0
5
7

3
9
2
0
2
2

3
9
1
9
4
1

3
9
1
8
6
6

3
9
1
9
0
23
9
2
4
2
5

3
9
2
3
1
0

3
9
2
3
0
3

3
9
2
4
2
53
9
2
4
3
7

3
9
2
7
8
3

3
9
2
2
2
3

3
9
0
2
0
2

3
9
0
2
1
1
3
9
0
2
1
2

3
9
0
2
0
3

3
8
9
8
0
2

3
8
9
8
6
1
3
9
0
1
1
2

3
9
0
1
0
3

3
9
0
2
0
7

3
9
0
2
7
1

3
9
0
2
8
239
0
2
9
6

3
9
0
2
8
5

3
9
0
1
7
1

3
9
0
1
8
239
0
1
9
6

3
9
0
1
8
5

3
9
0
2
8
4

3
9
2
5
5
7

3
9
2
5
5
0

3
9
2
5
4
6

3
9
2
5
5
3

3
9
2
4
5
7

3
9
2
4
0
0

3
9
2
4
4
6

3
9
2
4
5
3

3
8
9
9
9
6

3
9
0
0
0
9

3
9
0
0
8
8

3
9
0
0
2
7

3
9
0
0
6
0

3
9
0
0
7
6

3
9
0
1
4
0

3
8
9
9
9
9

3
9
0
0
7
1

3
8
9
4
8
2

3
8
9
4
8
2

3
9
0
0
0
1

3
9
2
3
7
0

3
8
9
5
3
8

3
8
9
8
2
8

3
8
9
9
7
3

3
8
9
9
8
9

3
8
9
9
6
1

3
8
9
9
5
3
3
8
9
9
4
9

3
8
9
9
2
5

3
8
9
9
2
8

3
8
9
8
9
9

3
8
9
8
9
6

3
8
9
9
2
1

3
8
9
9
0
8

3
8
9
9
2
8

3
8
9
8
9
3

3
8
9
8
8
0

3
8
9
8
7
6

3
8
9
8
6
3

3
8
9
8
6
4

3
8
9
8
5
6

3
8
9
8
5
7

3
8
9
8
0
9

3
8
9
8
1
0

3
8
8
9
8
2

3
8
9
0
0
4

3
8
9
9
5
6

3
9
0
4
1
6

3
9
0
4
1
0

3
9
0
4
1
1

3
9
0
1
6
5

3
9
0
4
0
9

3
9
0
5
3
1

3
9
0
5
2
0

3
9
0
2
4
9
3
9
1
4
1
8

3
9
1
4
1
2

3
9
1
2
1
1

3
9
1
4
2
7

3
9
1
4
7
9

3
9
1
4
9
6

3
9
1
4
7
3

3
9
0
5
6
5

3
9
0
5
6
3

3
9
0
4
4
3

3
9
0
4
3
3

3
9
0
3
0
8

3
9
0
1
5
9
3
9
0
4
4
5

3
9
0
4
5
4

3
9
0
1
0
4

3
9
1
9
5
6

3
9
1
8
7
1
3
9
2
3
7
3

3
9
0
1
7
3

3
9
1
8
2
6 3
9
2
3
6
3

3
9
2
3
6
8

3
9
1
9
4
1

3
8
9
8
2
2

3
8
9
8
8
1
3
8
9
7
9
7

3
8
8
9
8
7

3
8
8
9
4
2

3
8
9
9
7
7

3
9
0
1
1
6

3
8
9
8
1
9

3
8
9
8
0
8

3
8
9
7
9
4

3
8
9
6
2
5

3
8
9
8
1
4

3
8
9
7
5
4

3
8
9
5
0
3

3
8
9
9
5
8

3
8
8
8
9
8

3
8
8
9
2
2

3
8
9
8
2
1

3
8
9
8
0
8

3
8
9
5
4
2

3
8
9
5
9
2
3
8
9
7
5
6

3
8
9
6
6
9

3
8
9
6
8
5

3
8
9
6
6
0

3
8
9
7
3
1

3
8
9
7
4
4

3
8
9
2
9
3

3
8
9
2
7
1

3
8
8
8
0
7

3
8
8
7
7
7

3
8
9
3
2
6

3
8
9
2
5
0

3
8
9
7
8
4

3
8
9
4
9
4

3
8
9
7
6
2

3
9
0
7
2
4

3
9
0
7
3
83

8
8
8
2
2

3
8
9
3
2
3

3
8
8
7
2
4

3
8
9
3
5
9

3
8
8
7
8
2

3
8
9
8
4
8

3
8
9
9
5
5

3
8
9
9
6
3

3
8
9
9
3
1

3
8
9
9
1
2

3
8
9
9
5
8

3
8
9
9
3
7

3
8
9
9
0
3

3
8
9
9
1
7

3
8
9
9
4
1

3
8
9
9
3
4

3
8
9
8
3
3

3
8
9
8
2
7

3
8
9
9
2
6

3
8
9
9
3
1

3
8
9
9
1
6

3
8
9
8
9
6

3
8
9
9
0
9

3
8
9
8
7
4

3
8
9
8
9
9

3
8
9
9
0
7

3
8
9
9
1
2

3
8
9
9
2
8

3
8
9
8
0
6

3
8
9
7
8
4

3
8
9
9
0
1

3
8
9
9
1
5

3
8
9
8
9
0

3
8
9
8
5
0

3
8
9
8
6
2

3
8
9
8
6
9

3
8
9
9
1
1

3
8
9
9
0
9

3
8
9
8
6
8

3
8
9
7
7
8

3
8
9
7
7
7

3
8
9
9
2
1

3
8
9
9
2
1

3
8
9
9
3
1

3
8
9
9
3
1

3
9
4
8
9
7

3
9
6
2
6
9

3
9
4
9
0
0

3
9
6
2
7
3

3
9
0
0
1
7

3
8
9
9
5
3
3
8
9
9
2
938
9
7
5
0

3
8
9
9
5
9

3
9
0
0
8
1

3
8
9
9
8
0

3
9
0
0
1
8

3
8
9
9
7
5

3
9
0
1
8
4

3
9
0
0
8
0

3
9
0
0
6
2

3
9
0
0
7
3

3
9
0
1
8
1

3
9
0
0
7
3

3
9
0
0
3
5

3
9
0
0
5
0

3
9
0
0
6
2

3
9
0
0
9
9

3
8
9
9
2
5

3
9
0
1
7
5

3
9
0
8
2
0

3
9
0
2
9
3

3
9
2
6
1
1

3
9
2
8
4
6

3
9
1
0
8
8

3
9
0
0
0
7

3
9
0
1
0
2

3
9
0
1
2
8

3
9
2
8
4
8

3
8
9
7
2
1

3
8
9
9
2
7

3
9
0
0
0
1

3
9
0
1
1
2

3
9
0
0
0
3

3
8
9
9
6
8

3
8
9
9
5
9

3
8
9
8
4
7

3
8
9
9
2
9

3
9
9
0
7
3
3
9
6
1
8
7

3
9
6
4
0
7

3
9
6
4
3
5

3
9
6
1
9
2

3
9
6
1
9
4

3
9
6
1
6
7

3
9
6
1
7
1

3
9
6
1
8
7

3
9
6
1
8
6

3
9
6
1
6
2

3
9
6
1
7
0

3
9
6
1
7
6

3
9
6
1
6
8

3
9
6
1
3
7

3
9
6
1
3
1 3

9
6
2
8
8

3
9
9
9
0
7

3
9
1
7
8
5

3
9
0
9
8
5

3
9
0
5
8
9

3
9
0
2
2
9

3
9
0
1
4
7

3
9
0
0
9
2

3
9
0
0
7
2

3
9
0
2
2
4

3
9
0
2
5
3

3
9
0
2
0
2

3
9
0
2
1
8

3
9
0
0
7
4

3
9
0
0
6
2

3
9
0
0
6
2

3
9
3
7
3
5

3
9
4
7
9
5

3
9
3
9
9
5

3
9
2
9
6
3

3
9
3
0
3
3

3
9
3
0
4
2

3
9
3
3
9
5

3
9
3
4
0
5

3
9
3
2
7
8

3
9
3
9
7
1

3
9
4
5
9
4

3
9
2
9
6
1

3
9
3
1
0
4

3
9
4
7
6
5

3
9
4
9
9
7

3
9
5
0
0
0

3
9
5
5
2
8

3
9
5
5
4
1

3
9
5
2
8
7

3
9
5
7
1
7

3
9
5
8
6
2

3
9
6
0
2
6

3
9
6
5
1
0

3
9
6
4
3
53
9
6
8
4
2

3
9
6
8
5
5

3
9
6
8
6
2
3
9
6
8
6
7

3
9
6
8
5
6

3
9
5
7
6
7

3
9
5
8
8
4

3
9
6
8
5
9

3
9
5
4
0
9

3
9
5
7
5
2

3
9
5
7
4
5

3
9
5
7
6
1

3
9
5
4
7
7

3
9
5
5
1
4

3
9
5
7
6
3

3
9
5
7
5
6

3
9
5
5
9
7

3
9
5
7
1
9

3
9
5
8
2
8

3
9
6
8
6
5
3
9
6
8
8
0

3
9
6
8
7
2

3
9
6
8
6
4

3
9
6
8
5
9

3
9
5
8
8
0

3
9
5
7
0
9

3
9
5
7
5
2

3
9
5
7
4
3

3
9
5
8
6
3

3
9
5
7
0
4

3
9
6
8
5
1

3
9
6
8
6
4

3
9
6
8
6
3

3
9
5
7
0
9

3
9
5
8
2
7

3
9
6
8
6
73

9
6
2
0
5

3
9
5
3
1
8 3

9
5
7
6
0

3
9
6
3
1
9

3
9
6
8
5
6
3
9
6
8
7
3

3
9
6
8
7
1

3
9
6
8
6
8

3
9
6
2
1
1
3
9
6
1
9
6

3
9
6
0
9
6 3

9
6
6
8
5

3
9
7
2
0
3

3
9
7
8
6
6
3
9
7
8
6
2

3
9
7
9
5
9

3
9
6
9
6
9

3
9
7
9
4
9

3
9
7
9
7
7

3
9
6
8
7
5

3
9
6
8
4
8

3
9
6
8
4
0

3
9
6
8
2
4

3
9
9
5
5
9

3
9
6
3
9
3

3
9
9
8
6
9

3
9
6
8
9
3

3
9
6
8
9
6

3
9
6
8
9
5

3
9
6
8
9
2

3
9
6
8
9
3

3
9
6
8
9
1

3
9
6
8
8
9

3
9
6
8
8
6

3
9
6
8
8
0

3
9
6
8
8
5

3
9
6
8
7
9

3
9
6
8
8
2

3
9
6
8
7
9

3
9
6
8
7
8

3
9
6
8
8
3

3
9
6
8
7
7

3
9
7
9
6
4

3
9
7
9
7
8

3
9
6
6
9
3

3
9
6
8
4
8

3
9
7
7
4
2

3
9
6
6
4
2

3
9
6
4
2
4

3
9
7
2
0
5

3
9
7
1
9
739
7
1
8
5

3
9
7
8
5
4

3
9
9
7
1
8

3
9
6
8
8
8

3
9
6
8
9
4

3
9
9
7
0
3

3
9
9
7
1
5

3
9
9
3
6
8

3
9
8
7
9
6

3
9
7
8
8
1

3
9
7
8
8
6

3
9
6
7
9
6

3
9
6
7
8
8

3
9
6
6
7
8

3
9
6
6
7
2

3
9
9
7
1
7

3
9
6
9
0
5

3
9
7
7
1
7

3
9
7
7
3
7

3
9
8
1
3
6

3
9
8
0
7
4

3
9
8
1
1
1

3
9
8
1
1
9

3
9
8
1
0
4

3
9
8
1
0
4

3
9
2
5
1
0

3
9
2
4
5
9

3
9
7
1
7
6

3
9
4
1
7
9

3
9
3
3
9
3

3
9
7
7
5
9

3
9
7
7
6
7

3
9
7
9
3
7

3
9
7
9
1
5

3
9
7
4
1
2

3
9
7
3
3
4

3
9
6
4
9
4

3
9
6
7
5
1

3
9
6
0
4
4

3
9
6
0
9
2

3
9
6
2
0
0

3
9
6
1
8
4

3
9
6
6
8
0

3
9
6
6
9
1

3
9
6
6
9
4

3
9
6
7
0
4

3
9
6
7
1
7

3
9
6
7
0
6

3
9
6
6
9
6

3
9
6
6
9
1

3
9
6
7
9
9

3
9
6
8
2
1

3
9
6
7
0
2

3
9
6
6
8
5

3
9
6
8
1
1
3
9
6
6
0
2

3
9
6
7
8
3

3
9
5
9
5
9

3
9
5
9
6
9

3
9
6
0
2
0
3
9
6
2
6
5

3
9
6
4
1
1

3
9
6
2
2
2

3
9
6
2
0
9

3
9
5
7
7
7

3
9
5
7
0
2

3
9
5
4
2
9

3
9
5
4
5
1

3
9
5
0
0
0

3
9
4
9
7
9

3
9
5
9
7
1

3
9
6
6
9
8

3
9
6
6
9
5

3
9
6
8
1
1

3
9
6
7
8
6

3
9
6
7
5
1

3
9
6
7
7
0
3
9
6
6
6
7

3
9
6
3
1
6

3
9
6
3
0
9

3
9
5
7
9
5

3
9
5
8
2
8

3
9
5
4
0
9

3
9
4
9
0
2

3
9
5
3
9
6

3
9
4
8
8
5

3
9
4
1
0
5

3
9
4
1
2
9

3
9
4
3
0
0

3
9
4
3
0
0

3
9
5
4
1
7

3
9
5
2
9
5

3
9
4
8
7
4

3
9
5
0
0
6

3
9
4
0
4
8

3
9
4
0
5
8

3
9
3
7
5
1

3
9
3
7
4
13

9
3
2
2
6

3
9
3
0
0
4

3
9
3
2
8
9

3
9
2
9
5
6

3
9
3
5
7
03

9
3
0
4
5

3
9
3
5
5
23

9
3
0
2
9

3
9
4
6
4
0

3
9
4
2
9
2

3
9
4
3
9
2

3
9
3
9
0
8

3
9
2
9
5
8

3
9
2
9
1
4
3
9
2
9
0
3

3
9
3
8
9
7

3
9
3
4
4
7

3
9
2
9
5
4

3
9
1
8
5
5

3
9
1
8
0
5

3
9
1
7
8
3

3
9
1
8
5
7

3
9
1
8
0
4

3
9
1
8
2
6

3
9
1
8
9
3

3
9
1
7
7
8

3
9
1
8
7
1

3
9
1
9
6
4

3
9
1
9
0
2

3
9
1
9
3
1

3
9
1
9
8
0
3
9
1
9
5
73
9
1
9
3
5

3
9
1
9
4
8

3
9
1
7
6
6

3
9
1
8
1
1

3
9
1
7
2
4

3
9
1
7
4
4

3
9
1
8
1
9

3
9
1
8
5
5

3
9
1
7
3
1

3
9
1
7
7
0

3
9
1
6
1
8

3
9
1
7
0
9

3
9
1
8
0
9

3
9
1
6
9
2

3
9
1
8
7
6

3
9
1
9
2
9

3
9
2
0
6
2

3
9
2
1
9
2

3
9
2
0
5
3

3
9
1
9
3
8

3
9
3
7
8
939
3
8
7
3

3
9
3
9
3
5

3
9
1
7
8
7

3
9
0
2
3
9

3
9
0
5
7
5

3
9
0
5
7
8

3
9
0
5
7
5

3
9
0
5
6
0

3
9
2
7
9
3

3
9
2
7
9
8

3
9
2
5
8
7

3
9
2
9
5
7

3
9
2
9
4
0

3
9
3
0
9
1

3
9
3
0
9
1

3
9
3
0
4
5

3
9
3
0
9
2

3
9
3
0
4
6

3
9
3
0
9
1

3
9
2
8
7
3

3
9
2
9
4
53

9
2
9
1
5

3
9
3
1
4
8

3
9
3
1
3
7

3
9
2
9
6
4

3
9
3
0
4
4

3
9
3
0
3
7

3
9
3
1
1
4

3
9
3
1
4
8

3
9
3
7
0
7

3
9
3
3
8
3

3
9
3
3
6
7

3
9
3
1
0
2

3
9
3
6
5
0

3
9
3
0
8
3

3
9
4
1
6
8

3
9
4
2
2
8

3
9
2
9
0
7

3
9
2
9
2
6

3
9
3
0
9
3

3
9
3
0
8
4

3
9
3
1
2
2

3
9
3
0
6
1

3
9
2
6
5
3

3
9
3
1
1
5

3
9
2
9
0
4

3
9
2
9
6
1

3
9
3
0
2
8

3
9
2
7
1
8

3
9
2
7
5
7

3
9
2
6
2
0

3
9
2
9
2
0

3
9
2
9
0
9

3
9
2
2
6
9

3
9
2
2
2
5

3
9
2
8
7
6

3
9
2
8
7
1

3
9
2
7
3
6

3
9
0
5
7
0

3
9
0
5
7
4

3
9
0
3
8
6

3
9
0
1
8
1

3
9
0
1
7
7

3
9
1
2
8
0

3
9
1
2
7
6

3
9
1
2
8
1

3
9
0
1
8
1

3
9
0
1
8
3

3
9
1
2
8
3

3
9
0
1
6
7

3
9
1
2
6
7

3
9
1
2
6
3

3
9
0
1
6
4

3
9
0
1
4
9

3
9
1
2
4
9

3
9
1
2
5
4

3
9
0
1
5
4

3
9
0
2
3
7

3
9
0
1
6
7 3

9
0
1
6
7

3
9
0
1
9
9

3
9
0
2
7
1

3
9
0
0
8
7

3
9
0
2
9
9

3
9
1
4
7
1

3
9
0
1
1
1

3
9
0
4
9
3

3
9
0
6
3
2

3
9
3
9
9
5

3
9
3
0
2
2

3
9
3
7
1
6

3
9
3
0
5
7

3
9
3
3
9
0

3
9
3
0
6
6

3
9
3
3
4
8

3
9
3
9
5
8

3
9
4
2
8
8

3
9
2
9
1
1

3
9
2
8
5
1

3
9
2
7
4
5

3
9
3
0
0
8

3
9
3
0
7
0

3
9
3
1
1
6

3
9
3
1
3
0

3
9
2
9
3
7

3
9
2
9
8
8

3
9
3
1
8
9

3
9
2
7
5
1

3
9
3
0
0
1

3
9
2
2
7
3

3
9
3
0
5
8

3
9
3
1
5
7

3
9
3
2
6
9

3
9
3
9
3
2

3
9
3
3
6
3

3
9
3
0
2
7

3
9
3
3
4
4

3
9
2
9
9
2

3
9
2
8
7
3
3
9
3
0
9
6

3
9
3
1
6
5

3
9
3
1
5
6

3
9
2
9
4
9

3
9
2
9
3
7

3
9
3
1
5
1

3
9
2
9
0
7

3
9
3
0
1
3

3
9
2
9
8
6

3
9
2
9
5
8

3
9
2
8
0
1

3
9
2
5
7
7

3
9
2
7
2
4

3
9
2
7
8
4

3
9
1
7
3
1

3
9
0
3
5
8

3
9
0
1
6
4

3
9
0
2
6
1

3
9
0
4
2
9

3
9
0
0
9
1

3
9
0
2
1
2

3
9
1
1
2
2

3
9
1
1
2
8

3
9
0
1
6
1

3
9
2
2
7
2

3
9
0
1
0
4

3
9
0
0
8
2

3
8
9
9
8
0

3
8
9
9
7
5

3
8
9
9
6
1

3
8
9
9
5
2
3
9
0
0
1
7

3
9
0
0
1
4

3
8
9
9
5
9

3
9
0
0
2
5

3
8
9
9
3
1

3
8
9
9
7
1

3
9
1
7
8
4

3
9
0
9
8
5

3
9
0
4
8
4

3
9
0
5
0
0

3
8
9
9
0
2

3
9
0
8
8
8

3
9
1
6
7
4

3
8
9
9
1
0

3
8
9
8
8
2

3
9
0
2
5
9

3
9
0
2
9
9

3
9
1
1
3
2

3
9
1
1
3
1

3
9
0
3
0
1

3
8
9
9
6
6

3
8
9
9
1
3

3
8
9
9
4
5

3
8
9
8
9
1

3
8
9
9
7
6

3
9
0
0
0
8

3
9
0
0
8
0

3
9
0
2
8
7

3
9
0
3
0
2
3
8
9
9
2
6

3
9
0
0
3
9

3
9
0
3
0
9

3
9
0
3
8
3

3
8
9
9
3
5

3
9
0
5
4
4

3
9
0
7
9
6

3
9
0
7
4
8

3
9
0
7
6
2

3
9
0
5
8
1
3
8
9
8
8
9

3
8
9
9
9
7

3
8
9
9
9
6

3
9
0
9
0
0

3
9
0
7
6
7

3
9
0
7
8
5

3
9
1
3
8
4

3
9
0
0
3
7

3
9
0
5
7
2

3
9
0
6
0
6

3
9
0
6
4
3

3
9
0
5
7
1

3
9
0
5
4
1

3
9
0
1
3
4

3
9
0
6
6
6

3
9
1
3
6
7

3
9
0
6
1
3

3
9
0
6
3
5

3
9
0
5
4
9

3
9
0
5
8
6

3
9
3
0
5
8

3
9
3
7
8
8

3
9
3
0
7
7

3
9
3
9
7
8

3
9
2
8
3
2

3
9
2
9
8
9

3
8
9
9
6
5

3
8
9
9
4
5

3
8
9
9
4
2

3
8
9
9
6
9

3
8
9
9
9
2

3
8
9
9
7
8

3
8
9
9
7
1

3
9
0
0
6
4

3
9
0
0
7
2

3
9
0
0
5
9

3
9
0
2
2
6

3
9
0
2
4
0

3
9
0
2
2
93

9
0
6
5
5

3
9
0
5
2
8

3
9
0
5
5
3

3
9
0
5
5
5

3
9
0
2
3
7

3
9
0
0
5
7

3
9
0
0
8
5

3
9
0
1
2
0
3
9
0
5
2
2

3
9
0
5
1
9

3
9
0
1
0
4
3
9
0
3
5
8

3
9
0
3
0
5

3
9
0
2
6
7

3
9
0
2
0
4

3
9
0
5
1
3

3
9
0
5
4
2

3
9
0
5
4
4

3
9
0
5
5
4

3
9
0
3
0
7

3
9
0
3
1
1

3
9
0
5
1
0
3
9
0
5
2
23
9
0
5
3
7

3
9
0
5
3
5

3
9
0
4
4
6

3
9
0
1
2
2

3
9
0
2
3
4

3
9
0
5
2
8

3
9
0
5
4
4
3
9
0
6
5
5

3
9
0
6
5
4
3
9
0
6
7
439
0
6
4
1

3
9
0
6
4
6
3
9
0
5
3
9

3
9
1
9
8
8

3
9
1
1
2
9

3
9
0
5
9
2

3
9
1
3
9
6

3
9
1
3
7
6

3
9
1
3
3
8

3
9
1
3
5
8

3
9
1
2
2
7

3
9
1
2
0
4

3
9
1
1
8
4

3
9
0
1
4
0

3
9
0
1
2
13

9
0
1
0
9

3
9
0
0
9
1

3
9
0
1
2
3

3
9
0
1
3
1

3
9
0
1
4
3

3
9
0
1
1
5

3
9
0
1
2
7

3
9
0
1
2
1

3
9
0
0
5
6

3
9
0
0
5
1

3
8
9
9
6
8

3
9
0
0
9
0

3
9
0
0
7
9

3
9
0
1
2
0

3
9
0
0
7
1

3
9
0
0
4
4

3
9
0
0
0
4

3
9
0
0
1
3

3
9
0
0
7
6

3
9
0
1
0
4

3
9
0
1
1
2

3
9
0
1
4
3

3
9
0
1
5
6

3
8
9
9
9
8

3
8
9
8
9
1 3

8
9
9
4
9

3
8
9
9
4
2

3
8
9
9
4
0

3
8
9
8
2
3

3
8
9
8
5
1

3
8
9
8
7
6

3
8
9
8
4
4

3
8
9
9
0
8

3
9
0
2
5
6

3
9
0
2
4
5

3
9
0
2
7
7

3
9
0
5
5
6

3
9
0
3
4
6

3
9
0
3
3
5

3
9
0
4
1
3

3
9
0
7
4
0

3
9
0
7
2
3

3
9
0
6
5
6

3
9
0
6
4
7

3
9
0
6
3
6

3
9
0
6
4
8

3
9
0
6
4
3

3
9
0
6
4
1

3
9
0
6
3
3

3
9
0
6
3
4

3
9
0
6
3
5

3
9
0
2
3
0

3
9
0
2
6
6

3
9
0
2
4
1

3
9
0
1
2
3

3
9
0
1
1
3

3
9
0
1
3
1

3
9
0
1
7
3

3
9
0
1
4
8

3
9
0
1
5
6

3
9
0
1
4
2

3
9
0
1
8
5

3
9
0
1
7
5 3

9
0
0
0
5

3
9
0
0
2
3

3
8
9
9
8
7

3
9
0
2
2
3

3
9
0
2
9
9

3
9
0
2
4
0

3
9
0
0
0
3

3
9
0
1
5
2

3
9
0
2
7
2

3
9
0
2
7
5

3
9
0
2
5
3

3
9
0
2
6
2

3
9
0
1
3
1

3
9
0
2
4
2

3
9
0
3
0
9 3

9
0
3
0
9

3
9
0
3
4
4

3
9
0
6
0
6

3
9
1
1
1
5

3
9
0
8
1
9

3
9
1
2
7
2

3
9
1
4
1
3

3
9
1
4
4
4

3
9
1
5
1
9

3
9
1
3
3
6

3
9
1
3
1
8

3
9
1
3
4
8

3
9
1
3
4
8

3
9
1
3
3
7

3
9
1
3
2
2

3
9
0
9
0
9

3
9
0
8
4
6

3
9
0
8
7
8

3
9
0
8
9
6

3
9
0
8
7
1

3
9
0
8
6
3

3
9
0
8
3
7
3
9
0
8
7
9

3
9
1
0
7
4

3
9
1
0
8
1

3
9
1
4
4
2

3
9
1
4
4
1

3
9
1
4
9
0

3
9
1
4
9
1

3
9
1
4
8
7

3
9
1
4
8
3

3
9
0
9
0
2

3
9
0
8
7
3

3
9
0
8
3
9

3
8
9
8
9
0

3
9
0
0
3
6

3
9
0
2
0
1

3
9
0
2
5
4

3
8
9
8
3
9

3
8
9
8
5
5
3
8
9
8
7
3

3
8
9
9
0
4

3
8
9
8
6
8

3
8
9
9
1
0

3
8
9
9
0
4

3
8
9
9
3
6

3
8
9
9
7
1

3
9
0
0
8
2

3
9
1
4
7
6

3
9
1
4
7
9

3
9
1
5
0
5

3
9
1
5
0
839
1
5
0
539
1
4
8
5

3
9
0
1
0
4

3
9
0
0
2
0

3
9
0
1
3
2

3
9
0
3
6
6

3
9
0
0
4
0

3
9
0
0
9
3

3
9
0
1
1
1

3
9
0
2
0
8

3
9
0
3
4
2

3
9
0
1
0
7

3
9
2
1
3
3

3
9
2
5
7
53
9
2
5
7
3

3
9
2
5
7
0

3
9
2
5
7
0

3
9
2
1
4
1

3
9
0
6
2
7

3
9
0
7
1
5

3
9
0
8
4
9

3
9
0
8
6
8

3
9
0
7
8
8

3
9
0
7
5
7

3
9
0
6
5
0

3
9
0
7
4
3

3
9
0
6
8
9

3
9
0
2
4
0

3
9
0
2
1
0

3
9
0
2
1
8

3
9
0
7
3
0

3
9
0
7
6
63

9
0
8
2
0

3
9
0
6
2
7

3
9
0
3
4
3

3
9
0
1
0
0

3
9
0
1
9
2

3
9
0
1
7
9

3
9
0
2
3
0

3
9
0
1
9
4

3
9
0
1
7
6

3
9
0
1
6
3

3
9
0
0
8
8

3
9
0
0
8
6

3
9
0
1
7
5

3
9
0
1
6
5

3
9
0
2
3
3

3
9
0
2
1
2

3
9
0
2
1
2

3
9
0
2
6
5

3
9
0
2
6
7

3
9
0
2
2
8

3
9
0
2
3
8

3
9
0
2
4
6

3
9
0
2
3
7

3
9
0
2
5
9

3
9
0
3
7
6

3
9
0
3
5
1

3
9
0
3
6
5

3
9
0
3
5
3
3
9
0
3
5
2

3
9
0
3
4
6

3
9
1
4
8
7
3
9
1
4
8
4

3
9
1
4
8
7

3
9
1
4
9
5

3
9
1
4
7
2

3
9
1
4
9
8

3
9
2
4
3
43
9
2
4
3
3

3
9
2
4
3
4

3
9
2
4
3
7

3
9
1
2
5
6

3
9
0
3
8
0

3
9
0
2
4
1

3
9
0
3
6
1

3
9
0
3
3
7

3
9
0
2
3
1

3
9
0
1
8
1

3
9
0
1
7
7

3
9
0
1
6
7

3
9
0
0
8
0

3
9
0
1
5
4

3
9
0
1
2
6

3
9
0
0
4
8

3
9
0
1
5
8 3

9
0
1
3
7

3
9
0
0
5
2

3
9
0
1
1
9

3
9
0
3
9
6

3
9
0
6
0
1

3
9
0
6
9
8

3
9
0
6
6
7

3
9
0
6
0
2

3
9
0
6
1
5

3
9
0
3
2
9

3
9
0
5
0
4

3
9
0
2
3
6

3
9
0
2
1
9

3
9
0
1
8
6

3
9
0
1
6
4

3
8
9
9
5
7

3
8
9
9
9
8

3
8
9
7
9
4

3
8
9
9
7
7

3
9
0
0
3
9

3
8
9
9
5
5

3
9
0
0
5
5

3
9
0
0
5
8

3
9
0
1
0
0

3
9
0
0
8
3

3
9
0
0
5
1

3
9
0
0
5
5

3
9
1
1
9
0

3
9
0
0
5
9

3
8
9
9
1
3

3
8
9
8
5
9

3
9
0
7
1
3

3
9
0
3
5
9

3
9
0
3
0
4

3
9
0
3
5
8

3
9
0
3
5
2

3
9
0
3
7
9 3

9
0
3
5
2

3
9
0
2
2
3

3
9
0
3
5
0

3
9
0
3
5
6

3
9
0
3
3
7

3
9
0
3
4
3 3

9
0
3
3
7

3
9
0
2
3
8
3
9
0
2
2
5

3
9
0
3
6
1

3
9
0
3
0
0

3
9
0
3
2
5

3
9
0
3
3
2

3
9
0
2
4
4

3
9
0
1
8
6

3
9
0
1
4
5

3
8
9
6
6
6

3
9
0
0
9
5

3
9
0
1
1
6

3
9
0
0
6
8

3
9
0
0
7
1

3
9
1
2
3
0

3
9
0
6
5
4

3
9
0
5
8
5

3
9
0
6
3
2

3
9
0
6
0
9

3
9
1
2
9
1

3
9
1
2
7
2

3
9
1
2
8
5

3
9
1
2
7
2

3
9
1
3
0
8

3
9
1
3
1
3

3
9
1
3
1
3

3
9
1
3
0
3

3
9
1
3
2
8

3
9
1
3
2
5

3
9
1
3
5
7

3
9
1
3
2
2

3
9
1
3
2
8

3
9
1
3
3
0

3
9
1
3
2
6

3
9
1
2
8
3

3
9
0
8
2
3

3
9
2
3
9
5

3
9
2
4
1
3

3
9
2
4
1
2

3
9
1
4
3
4

3
9
2
6
3
0

3
9
2
6
3
3

3
9
2
4
9
9

3
9
1
8
1
9

3
9
0
7
9
9
3
9
0
6
1
9

3
9
0
8
0
7

3
9
0
4
8
7

3
9
0
4
8
0

3
9
1
5
7
4

3
9
1
5
5
3

3
9
1
5
6
3

3
9
1
5
6
0

3
9
1
5
6
4

3
9
1
5
6
6

3
9
1
5
6
63
9
1
5
6
7

3
9
1
5
6
8

3
9
1
5
7
6

3
9
0
4
0
9

3
9
0
3
1
9

3
9
0
4
4
1

3
9
6
8
8
0

3
9
7
6
9
2

3
9
7
6
9
5

3
9
7
0
9
0

3
9
7
1
2
7

3
9
1
3
8
8

3
9
1
4
1
4

3
9
1
4
2
6

3
9
1
4
7
2

3
9
1
4
7
6

3
9
1
5
1
1

3
9
1
5
1
0

3
9
1
5
0
5

3
9
1
5
4
2

3
9
1
5
5
2

3
9
1
6
2
0

3
9
1
8
7
0

3
9
1
7
8
4

3
9
1
6
3
3

3
9
1
5
7
4

3
9
1
6
0
0

3
9
1
6
3
5

3
9
1
4
5
5

3
9
1
3
6
6

3
9
1
0
6
4

3
9
1
1
8
6

3
9
1
0
9
8

3
9
1
6
3
9

3
9
1
5
6
8

3
9
1
6
5
7

3
9
1
6
1
2

3
9
1
5
6
4

3
9
1
5
5
3

3
9
1
5
5
5

3
9
1
4
8
2 3

9
1
5
4
7

3
9
1
5
3
1

3
9
1
5
4
4

3
9
1
5
5
6

3
9
1
4
9
6

3
9
1
5
6
8

3
9
1
5
4
2

3
9
1
5
5
8

3
9
1
5
8
3

3
9
1
5
7
4

3
9
1
5
5
4

3
9
1
5
0
1

3
9
1
5
5
8

3
9
1
5
1
2

3
9
1
4
9
1

3
9
1
3
9
1

3
9
1
4
3
1

3
9
1
4
7
9

3
9
1
4
4
7

3
9
1
4
1
5

3
9
1
2
7
5

3
9
1
2
0
4

3
9
1
2
6
1

3
9
1
3
2
2

3
9
1
2
9
8

3
9
1
0
8
1

3
9
1
0
7
9

3
9
0
9
7
9

3
9
1
0
8
7

3
9
1
2
5
8

3
9
1
2
6
7

3
9
1
2
6
8

3
9
1
2
8
6

3
9
1
2
8
8

3
9
1
3
2
7

3
9
1
3
6
2

3
9
1
3
8
2

3
9
1
2
5
4

3
9
1
2
9
5 3

9
1
1
1
2

3
9
1
0
7
4

3
9
0
4
9
8

3
9
0
3
8
5

3
9
0
4
7
8

3
9
0
8
6
1

3
9
0
4
4
0

3
9
0
4
8
6

3
9
0
4
7
4

3
9
0
2
6
3

3
9
0
5
0
0

3
9
0
7
3
6

3
9
0
7
2
9

3
9
0
8
0
3

3
9
0
8
9
9

3
9
0
7
0
7

3
9
0
7
5
4

3
9
0
7
2
2

3
9
0
7
9
5

3
9
1
0
0
4

3
9
0
7
7
9

3
9
0
9
0
3

3
9
0
7
4
7

3
9
0
9
6
3

3
9
1
0
1
0

3
9
1
0
1
5

3
9
1
0
6
4

3
9
0
9
7
1

3
9
1
0
0
3

3
9
0
8
0
9

3
9
0
8
0
4

3
9
0
7
0
1

3
9
0
0
0
9

3
9
0
0
1
1

3
9
0
0
1
0

3
9
0
0
1
2

3
9
0
0
6
7

3
9
0
0
7
0

3
9
0
1
1
9
3
9
0
1
1
7

3
9
0
1
5
5

3
9
0
1
6
2

3
9
0
1
7
2

3
9
0
2
5
2

3
9
0
2
5
0

3
9
0
2
9
5

3
9
0
2
9
3

3
9
0
2
5
7

3
9
0
2
6
5

3
9
0
3
5
1

3
9
0
3
5
5

3
9
0
4
0
8

3
9
0
4
3
0

3
9
0
4
3
4

3
9
0
2
8
8

3
9
0
4
5
9

3
9
0
4
5
8

3
9
0
4
6
9
3
9
0
4
7
0

3
9
0
4
7
7

3
9
0
4
8
8

3
9
0
5
0
0

3
9
0
4
0
0

3
9
0
5
5
4

3
9
0
5
4
9

3
9
0
5
4
6

3
9
0
5
4
3

3
9
0
5
1
8

3
9
0
5
2
3

3
9
0
5
0
9

3
9
0
4
9
7

3
9
0
5
2
5

3
8
9
8
2
8

3
8
9
9
1
8

3
9
0
9
1
7

3
9
0
9
2
1

3
8
9
9
7
1

3
9
0
0
1
5

3
9
0
9
2
0

3
9
0
9
2
0

3
9
0
6
4
7

3
9
0
6
4
7

3
9
0
6
2
4

3
9
0
6
2
2

3
8
9
9
6
7

3
9
0
0
4
5

3
8
9
9
8
0

3
9
0
2
5
2

3
8
9
8
5
7

3
9
0
0
7
1

3
9
0
3
3
0

3
9
0
3
1
7

3
9
0
3
6
7

3
9
0
0
8
0

3
9
0
6
3
3

3
9
0
6
4
4
3
9
0
6
4
4

3
9
0
6
2
5

3
9
0
6
3
4

3
9
0
6
3
9

3
9
0
1
6
5 3

9
0
6
4
8

3
9
0
6
5
2

3
9
0
6
1
9

3
9
0
1
9
4

3
9
0
1
7
6

3
9
0
1
7
9

3
9
0
6
0
7

3
9
0
6
3
3

3
9
0
6
3
9

3
9
0
2
2
6

3
9
0
3
7
1

3
9
0
4
5
3

3
9
0
5
0
1

3
9
0
5
2
2

3
9
0
6
7
2

3
9
0
6
0
0

3
9
0
5
0
3

3
9
0
3
9
8

3
9
0
1
4
2

3
9
0
3
5
2

3
9
0
3
1
6

3
9
0
3
2
9

3
9
0
4
1
3

3
9
0
4
3
1 3

9
0
2
9
1

3
9
0
2
0
5

3
8
9
8
7
8 3
8
9
9
1
4

3
8
9
9
1
3

3
8
9
9
1
4

3
8
9
8
9
8

3
8
9
8
9
8

3
8
9
8
1
7

3
8
9
8
2
5

3
8
9
8
2
4

3
8
9
8
1
4

3
8
9
7
9
4

3
8
9
8
0
6

3
8
9
8
0
0

3
8
9
7
7
5

3
8
9
7
7
7

3
8
9
8
3
3

3
8
9
8
4
2

3
8
9
7
8
6

3
8
9
7
5
2

3
8
9
8
0
0

3
9
0
6
7
6

3
8
9
7
9
1

3
8
9
8
2
5

3
9
0
7
0
3

3
9
0
6
8
23
9
0
7
3
0

3
9
0
7
3
4

3
9
0
4
4
8

3
9
0
4
4
1

3
9
0
7
0
6

3
8
9
7
6
3

3
9
0
7
1
8

3
9
0
7
2
3

3
9
0
3
1
3
3
9
0
3
0
8

3
8
9
7
3
9

3
9
0
4
0
0

3
9
0
7
1
4

3
9
0
7
1
4

3
9
0
3
7
4

3
9
0
3
9
7

3
9
0
4
3
0

3
9
0
7
2
4

3
8
9
7
5
5

3
8
9
7
4
2

3
8
9
8
5
1

3
9
0
0
1
3

3
9
0
7
2
2

3
9
1
7
1
1

3
9
1
0
6
6

3
9
1
9
0
0

3
9
1
0
5
6

3
9
1
0
5
1

3
9
1
8
8
0

3
9
1
6
9
6

3
9
1
1
0
1

3
9
0
9
6
4

3
9
0
9
7
2

3
8
9
7
0
7

3
8
9
8
5
1

3
8
9
7
1
2

3
9
0
0
2
5

3
9
0
7
0
9

3
9
0
7
1
2

3
9
0
5
4
7

3
9
0
6
8
2

3
9
0
6
7
6

3
9
0
4
1
4

3
8
9
6
9
9

3
8
9
6
8
4

3
8
9
6
7
2

3
8
9
9
7
0

3
9
0
0
0
4

3
9
0
6
7
1

3
9
0
6
8
9

3
9
0
4
1
73
9
0
4
4
0

3
9
0
4
4
6

3
9
0
6
7
9

3
9
0
6
7
9

3
8
9
6
5
1

3
8
9
6
2
5
3
8
9
6
6
0

3
8
9
6
6
0

3
8
9
6
6
1

3
8
9
6
5
3

3
8
9
9
5
0

3
9
0
0
5
1

3
9
0
0
4
0

3
8
9
9
6
2

3
9
0
0
8
7

3
8
9
6
5
83

8
9
6
6
5

3
8
9
6
9
0

3
9
0
0
4
4

3
9
0
0
7
9

3
9
0
1
0
5

3
9
0
6
9
5

3
9
0
6
9
0

3
8
9
7
0
6

3
9
0
1
0
6

3
9
0
6
9
2

3
8
9
6
6
3

3
9
0
4
2
1

3
9
0
5
2
7

3
9
0
5
3
5

3
9
0
5
2
0

3
9
0
5
8
3

3
9
0
5
7
6

3
9
0
2
5
0

3
9
0
5
8
9

3
9
0
5
9
4

3
9
0
6
1
2

3
9
0
1
9
7

3
9
0
5
3
7

3
9
0
5
8
2

3
9
0
8
1
5

3
9
0
1
9
4

3
9
0
8
0
2
3
9
0
7
7
2

3
9
0
2
0
1

3
9
0
7
4
4

3
9
0
7
2
6

3
9
0
8
7
3

3
9
0
3
5
3

3
9
0
6
2
4

3
9
0
4
2
0

3
9
0
5
4
9

3
9
0
4
8
9

3
9
0
4
9
4

3
9
0
5
1
2

3
9
0
4
8
3

3
9
0
5
3
2

3
9
0
5
2
4

3
9
0
4
9
7

3
9
0
5
0
8

3
9
0
5
1
5

3
9
0
4
8
7

3
9
0
5
5
0

3
9
0
4
5
7

3
9
0
5
0
5

3
9
0
4
7
8

3
9
0
4
7
5

3
9
0
5
9
23

9
0
5
5
4

3
9
0
5
0
6

3
9
0
5
6
1

3
9
0
4
6
1

3
9
0
5
7
2
3
9
0
6
2
0

3
9
0
5
9
5

3
9
0
5
9
8

3
9
0
6
2
3

3
9
0
6
2
3
3
9
0
5
8
1

3
9
0
5
9
0

3
9
0
5
9
3

3
9
0
5
8
1

3
9
0
6
7
1

3
9
0
4
1
2

3
9
0
5
4
5

3
9
0
3
6
9

3
9
0
7
5
8

3
9
0
5
0
6

3
9
0
3
7
5

3
9
0
3
6
9

3
9
0
5
2
2
3
9
0
3
7
8

3
9
0
3
6
6

3
9
0
4
0
7

3
9
0
4
0
1

3
9
5
9
0
1

3
9
3
2
0
3

3
9
3
2
0
3

3
9
3
2
6
3

3
9
3
2
6
3

3
9
3
2
6
8

3
9
3
2
6
4

3
9
3
2
6
6

3
9
3
2
6
8

3
9
3
2
0
5
3
9
3
2
0
0

3
9
3
2
0
3

3
9
3
2
0
1

3
9
3
2
1
0

3
9
3
2
1
0

3
9
3
2
7
9

3
9
3
2
8
5

3
9
3
2
8
3

3
9
3
2
8
2

3
9
3
2
8
2

3
9
3
2
2
2

3
9
2
8
7
6

3
9
3
1
0
6
3
9
3
0
5
5

3
9
3
1
3
2

3
9
3
0
3
7

3
9
3
1
0
1

3
9
3
0
6
8
3
9
3
0
8
9 3

9
3
0
0
1

3
9
3
2
3
6

3
9
3
1
6
2

3
9
3
1
3
5

3
9
3
1
0
5

3
9
3
1
7
4

3
9
3
2
6
0

3
9
3
2
4
2

3
9
3
2
7
1

3
9
3
2
8
7

3
9
3
2
7
03

9
3
2
0
9

3
9
3
0
6
6
3
9
3
0
9
4

3
9
3
0
9
3

3
9
3
0
1
7

3
9
3
1
2
7

3
9
3
1
5
3

3
9
3
1
0
6

3
9
3
0
6
7

3
9
3
0
1
4

3
9
3
0
6
2

3
9
3
0
1
8

3
9
2
9
9
9

3
9
3
2
3
0

3
9
3
2
2
5

3
9
3
2
3
5

3
9
3
2
3
5

3
9
3
3
3
2

3
9
3
2
1
2

3
9
3
0
7
7

3
9
3
0
6
8

3
9
3
2
8
1

3
9
3
2
2
3

3
9
3
2
1
2

3
9
3
2
0
9

3
9
3
2
7
6

3
9
3
2
7
8

3
9
3
2
6
3

3
9
3
2
6
7

3
9
3
2
1
2

3
9
3
2
1
8

3
9
3
2
1
0

3
9
3
1
9
3

3
9
3
1
9
2

3
9
3
1
9
3

3
9
3
2
4
9

3
9
3
2
5
0

3
9
3
2
3
9

3
9
3
2
3
4

3
9
3
2
2
5

3
9
3
2
2
4

3
9
3
2
1
2

3
9
3
2
1
1

3
9
3
2
3
0
3
9
3
2
3
9

3
9
3
2
4
3
3
9
3
2
3
7

3
9
3
2
2
6

3
9
3
1
7
7

3
9
3
1
5
1

3
9
3
2
4
5

3
9
3
2
4
7

3
9
3
2
4
7

3
9
3
2
4
4

3
9
3
2
7
4

3
9
3
2
7
63
9
3
2
7
5

3
9
3
2
6
2

3
9
3
1
4
2

3
9
3
2
5
1

3
9
3
2
5
5

3
9
3
2
5
6

3
9
3
2
5
3

3
9
3
2
1
4

3
9
3
2
1
6

3
9
3
2
2
1

3
9
3
2
1
8

3
9
3
0
9
6

3
9
3
0
8
8

3
9
3
1
7
4

3
9
3
1
7
4

3
9
3
1
7
4

3
9
3
1
7
7

3
9
3
1
9
6

3
9
3
1
9
2

3
9
3
1
8
8

3
9
3
1
5
0

3
9
3
0
2
9

3
9
2
6
6
3

3
9
2
3
0
4

3
9
1
9
7
4

3
9
3
0
0
8

3
9
3
0
5
9

3
9
3
0
5
1
3
9
3
0
1
4

3
9
3
2
1
3

3
9
3
1
1
2

3
9
3
0
1
5

3
9
3
2
1
8

3
9
3
2
1
5

3
9
3
0
4
3

3
9
3
0
9
73
9
3
0
8
5
3
9
3
0
7
1

3
9
3
0
5
9

3
9
3
0
8
6

3
9
3
1
0
5

3
9
3
0
6
5
3
9
3
2
6
5

3
9
3
2
8
5

3
9
3
2
9
5

3
9
3
1
7
0

3
9
3
2
7
3

3
9
3
1
3
1

3
9
3
1
6
1

3
9
3
0
0
0

3
9
3
0
7
4

3
9
3
5
9
8 3

9
3
2
4
1

3
9
3
2
3
6

3
9
2
9
2
0

3
9
3
0
8
8

3
9
3
2
2
7

3
9
3
2
2
0

3
9
3
1
9
3

3
9
3
1
5
9

3
9
3
1
7
2

3
9
3
2
1
1
3
9
3
2
5
1

3
9
3
0
7
1

3
9
2
9
9
8

3
9
3
0
0
23
9
3
0
3
3

3
9
2
8
7
3

3
9
2
8
2
4

3
9
2
8
2
8

3
9
3
0
6
2

3
9
2
8
4
4

3
9
2
5
4
3

3
9
2
5
1
2

3
9
2
2
1
7

3
9
1
8
1
03

9
2
2
2
33

9
2
5
3
93

9
2
8
4
4

3
9
3
1
6
2

3
9
3
1
6
3

3
9
3
0
1
5
3
9
3
0
0
3

3
9
3
0
2
0
3
9
2
9
9
9

3
9
3
1
8
3

3
9
3
0
0
4

3
9
3
0
0
6

3
9
3
1
1
6

3
9
3
1
2
6

3
9
3
1
0
0
3
9
3
0
6
6

3
9
3
1
0
5

3
9
3
0
9
1

3
9
3
0
2
0

3
9
2
9
3
5

3
9
3
0
5
0

3
9
3
0
8
1

3
9
3
0
1
3

3
9
3
0
0
5

3
9
3
0
0
6

3
9
3
0
3
5

3
9
2
9
9
7

3
9
2
9
9
8

3
9
2
9
6
8

3
9
3
0
6
1

3
9
3
2
0
6

3
9
3
2
2
6

3
9
3
2
0
5

3
9
3
2
6
3

3
9
3
0
4
8

3
9
3
0
1
6

3
9
2
9
8
6

3
9
3
0
4
9

3
9
3
0
7
2

3
9
3
1
9
2

3
9
3
2
6
4

3
9
3
2
6
3

3
9
3
2
9
3

3
9
3
2
9
4

3
9
3
3
2
3

3
9
2
9
9
7

3
9
2
9
6
4

3
9
3
1
4
7

3
9
3
1
7
7

3
9
3
2
3
5

3
9
5
7
4
3

3
9
3
1
8
2

3
9
3
0
9
8

3
9
3
0
6
0

3
9
2
9
5
8

3
9
3
0
2
3

3
9
2
9
5
4

3
9
3
0
6
5

3
9
3
0
6
2

3
9
2
8
3
5

3
9
2
7
1
2

3
9
3
1
2
9

3
9
2
9
0
8

3
9
2
9
5
1
3
9
3
0
5
9

3
9
3
1
8
8

3
9
3
1
7
7

3
9
3
1
8
3 3

9
3
0
2
3

3
9
3
1
4
2

3
9
3
3
1
4

3
8
9
8
4
7

3
8
9
8
6
5

3
8
9
9
2
1

3
8
9
9
3
2

3
8
9
8
7
9

3
8
9
8
5
5

3
8
9
9
0
2

3
8
9
8
8
6

3
8
9
8
4
9

3
8
9
8
8
3

3
8
9
9
2
6

3
8
9
8
4
3

3
8
9
8
2
8

3
8
9
8
0
7

3
8
9
7
9
4

3
8
9
7
8
6

3
8
9
8
3
5

3
8
9
8
7
0

3
8
9
8
4
6

3
8
9
8
6
6

3
8
9
9
0
8

3
8
9
9
0
7

3
8
9
8
6
8

3
8
9
8
2
5

3
8
9
8
5
2

3
8
9
8
1
1

3
8
9
7
8
5

3
8
9
8
1
8

3
8
9
8
6
4

3
8
9
8
7
4

3
8
9
8
6
1

3
8
9
8
7
5

3
8
9
8
7
2

3
8
9
8
5
1

3
8
9
8
8
9

3
8
9
8
7
6

3
8
9
8
8
0

3
8
9
8
6
8

3
8
9
8
8
4

3
9
6
1
4
3

3
9
6
1
3
7

3
9
6
1
4
1

3
9
6
1
3
5

3
9
6
1
4
9

3
9
6
1
4
3

3
9
6
1
3
2

3
9
6
1
2
6

3
9
6
1
0
5

3
9
6
0
9
9

3
9
6
1
0
2

3
9
6
0
9
6

3
9
6
1
0
6

3
9
6
1
0
8

3
8
9
7
1
9

3
8
9
7
0
6

3
8
9
6
5
6

3
8
9
7
9
9

3
8
9
8
7
4

3
8
9
8
9
2

3
8
9
9
0
5

3
8
9
9
2
7

3
8
9
9
1
4

3
8
9
9
3
7

3
8
9
9
8
5

3
8
9
9
4
1

3
8
9
8
2
8

3
8
9
7
2
9

3
8
9
7
5
4

3
8
9
7
9
0

3
8
9
7
8
8

3
8
9
8
2
7

3
8
9
8
5
6

3
8
9
8
9
1

3
8
9
8
3
2

3
8
9
8
0
7

3
8
9
7
7
0

3
8
9
7
5
6

3
8
9
7
6
6

3
8
9
7
9
4

3
8
9
8
0
5

3
8
9
7
8
9
3
8
9
7
8
5

3
8
9
8
0
2

3
8
9
8
0
3

3
8
9
8
0
2

3
8
9
8
3
0

3
8
9
8
1
4

3
8
9
8
1
7

3
8
9
9
0
3

3
8
9
9
8
3

3
8
9
9
7
5

3
8
9
8
7
4

3
8
9
8
0
5

3
8
9
6
8
53
8
9
7
1
0

3
8
9
6
5
6

3
8
9
6
8
0

3
8
9
6
7
8

3
8
9
5
5
7

3
8
9
5
4
8
3
8
9
6
2
5

3
8
9
6
6
6

3
8
9
7
4
1

3
8
9
5
7
2

3
8
9
5
0
5

3
8
9
5
6
4

3
8
9
5
8
3

3
8
9
6
6
5

3
8
9
6
5
4

3
8
9
6
8
0

3
8
9
6
1
3

3
8
9
6
0
1

3
8
9
5
9
1

3
8
9
7
5
5

3
8
9
8
5
8

3
8
9
6
6
5

3
8
9
7
9
9

3
8
9
7
5
3

3
8
9
7
6
9

3
8
9
7
3
3

3
8
9
7
9
4

3
8
9
6
0
4

3
8
9
5
8
2

3
8
9
7
2
7

3
8
9
5
8
4

3
8
9
5
6
6

3
8
9
6
6
6

3
8
9
7
2
6

3
8
9
6
4
138
9
6
5
0

3
8
9
4
9
6

3
8
9
7
1
9

3
8
9
7
9
9

3
8
9
6
3
1

3
8
9
9
1
8

3
8
9
9
9
6

3
8
9
9
3
1

3
8
9
7
8
0

3
8
9
6
0
7

3
8
9
7
8
1

3
8
9
9
1
4

3
8
9
9
6
2

3
8
9
9
2
2

3
8
9
9
6
0

3
8
9
9
7
9

3
9
2
6
5
2

3
9
0
2
9
9

3
8
9
9
0
0

3
9
0
0
3
3

3
8
9
8
1
5

3
8
9
8
0
7 3

8
9
8
6
9

3
9
0
1
1
7

3
8
9
6
5
7

3
8
9
7
3
6

3
9
0
0
1
4

3
8
9
9
3
2

3
8
9
8
2
9

3
8
9
8
0
6

3
8
9
7
6
5

3
8
9
9
9
9

3
8
9
7
8
6

3
8
9
9
0
0

3
8
9
8
1
5

3
9
0
1
9
1

3
8
9
8
2
1

3
8
9
8
1
0

3
9
6
1
6
2

3
9
6
1
9
2

3
9
6
1
6
8

3
9
6
1
7
2

3
9
6
1
9
1

3
9
6
1
7
4

3
9
6
1
7
3

3
9
6
1
7
7

3
9
6
2
2
1

3
9
6
2
1
7

3
9
6
2
0
3

3
9
6
2
1
3

3
8
9
9
8
5

3
8
9
9
7
7

3
8
9
8
8
2

3
8
9
8
9
7

3
8
9
9
1
0

3
8
9
9
3
4

3
8
9
9
7
0

3
8
9
9
9
1

3
8
9
9
2
5

3
9
0
0
1
8

3
8
9
9
9
5

3
9
0
0
2
3

3
9
0
0
6
1

3
9
0
0
2
8

3
9
0
0
3
2

3
8
9
9
4
3

3
9
0
0
2
6

3
9
0
0
5
0

3
9
0
0
8
9

3
9
0
0
8
8

3
8
9
9
9
9
3
8
9
9
7
6

3
9
0
0
2
9 3

8
9
8
6
2

3
9
0
1
8
0

3
9
0
0
1
0

3
8
9
9
0
9

3
8
9
8
9
8

3
8
9
9
5
1

3
8
9
9
2
1

3
8
9
9
4
8

3
8
9
7
4
1

3
9
0
0
0
3

3
8
9
7
6
1

3
8
9
8
9
1

3
8
9
9
2
7

3
9
0
0
2
6

3
9
0
0
9
6

3
9
0
0
5
4

3
9
0
0
6
2

3
9
0
0
4
2

3
9
0
0
1
2

3
9
0
5
2
1

3
9
0
5
4
1

3
9
0
5
4
5

3
9
0
5
6
1

3
9
0
7
1
1

3
9
0
6
7
9

3
9
0
6
6
4

3
9
0
7
0
0

3
9
0
6
9
6

3
9
0
6
8
3

3
9
0
6
5
3

3
9
0
5
2
9

3
9
0
5
3
6

3
9
0
5
3
5

3
9
0
5
2
1

3
8
9
9
3
0

3
9
0
3
5
3

3
8
9
9
0
9

3
8
9
9
0
7

3
8
9
8
0
0

3
8
9
8
6
8

3
8
9
9
1
1

3
8
9
9
1
7

3
8
9
9
2
9

3
8
9
8
9
1

3
8
9
9
2
9

3
8
9
9
3
5

3
8
9
9
2
2

3
8
9
8
9
1

3
8
9
8
6
6

3
8
9
8
1
3 3

8
9
8
3
6

3
8
9
8
5
2

3
8
9
8
6
8

3
8
9
8
9
2

3
8
9
8
7
6

3
8
9
9
0
4

3
8
9
8
5
1

3
8
9
8
6
1

3
8
9
8
4
7

3
8
9
8
4
3

3
8
9
8
9
2

3
8
9
8
8
2

3
8
9
9
0
0

3
8
9
8
7
3

3
8
9
8
3
9

3
8
9
8
3
8

3
8
9
8
4
9

3
8
9
8
5
0

3
8
9
8
5
0

3
8
9
8
6
4

3
8
9
8
4
8

3
8
9
8
4
9

3
8
9
8
6
0

3
8
9
8
6
1

3
8
9
9
0
7

3
8
9
9
3
6

3
8
9
9
4
2

3
8
9
9
5
4

3
8
9
9
4
0

3
8
9
9
4
4

3
8
9
9
7
3

3
9
0
3
7
0

3
9
0
3
7
3

3
9
0
3
5
039
0
3
4
7

3
9
0
2
2
0

3
9
0
0
2
3

3
9
0
0
0
039
0
1
9
7

3
9
0
3
6
0

3
8
9
8
6
6

3
8
9
8
6
9

3
8
9
8
5
8

3
8
9
8
5
5

3
8
9
7
6
6

3
8
9
7
6
9

3
8
9
7
5
8

3
8
9
7
5
5

3
8
9
8
6
2 3

8
9
8
4
0

3
8
9
8
3
9

3
8
9
8
4
8

3
8
9
8
4
9

3
8
9
7
4
0

3
8
9
7
3
9

3
8
9
7
4
8

3
8
9
7
4
9

3
8
9
8
4
4

3
9
0
0
6
8

3
9
0
0
5
3

3
9
0
0
6
2

3
9
0
0
7
7

3
9
0
0
1
8

3
9
0
0
0
3

3
8
9
9
6
2

3
8
9
9
7
7

3
9
0
0
6
5

3
9
1
5
9
1

3
9
1
5
9
0

3
9
1
5
8
4

3
9
1
5
8
4

3
9
0
7
9
0

3
9
0
7
8
9

3
9
0
7
8
3

3
9
0
7
8
4

3
9
1
4
6
8

3
9
1
4
2
4

3
9
1
4
2
6

3
9
1
4
6
9

3
9
1
3
2
3

3
9
1
2
7
5

3
9
0
6
9
3

3
9
0
7
0
2

3
9
0
7
0
6

3
9
0
6
9
6

3
9
0
0
9
2

3
9
0
1
0
1

3
9
0
1
0
5

3
9
0
0
9
6

3
9
3
2
4
6

3
9
3
2
3
4

3
9
2
9
0
2

3
9
2
9
1
439
3
0
4
6

3
9
3
0
3
4

3
9
2
7
0
2

3
9
2
7
1
4

3
9
3
0
7
4

3
8
9
8
3
0

3
8
9
8
2
4

3
8
9
8
3
9

3
8
9
8
4
5

3
8
9
7
8
0

3
8
9
7
7
4

3
8
9
7
8
9

3
8
9
7
9
5

3
8
9
8
3
4

3
9
0
1
6
7
3
9
0
1
7
1

3
9
0
1
6
4

3
9
0
1
6
0 3

8
9
9
7
1

3
8
9
9
6
4

3
9
0
1
6
5

3
8
9
9
6
7

3
8
9
9
8
438
9
9
8
4

3
8
9
9
6
7

3
8
9
8
6
7

3
8
9
8
8
438
9
8
8
4

3
8
9
8
6
7

3
8
9
9
7
6

3
9
0
5
4
339
0
5
4
8

3
9
0
5
4
6

3
9
0
5
4
1

3
9
0
2
9
339
0
3
9
8

3
9
0
3
9
6

3
9
0
2
9
1

3
9
0
5
4
4

3
8
9
7
0
7

3
8
9
7
0
9

3
8
9
7
0
9

3
8
9
7
2
1

3
8
9
7
1
9

3
8
9
7
2
6
3
8
9
7
2
8

3
8
9
7
4
0

3
8
9
7
3
3

3
8
9
7
8
3

3
8
9
8
0
0

3
8
9
8
3
0

3
8
9
8
6
3

3
8
9
8
2
7

3
8
9
8
0
2

3
8
9
8
0
3

3
8
9
8
3
1

3
8
9
7
9
6

3
8
9
7
4
0

3
8
9
7
5
8

3
8
9
7
3
9

3
8
9
7
3
9

3
8
9
7
1
3

3
8
9
7
6
0

3
8
9
7
7
9

3
8
9
7
7
9

3
8
9
7
3
4

3
8
9
7
4
1

3
8
9
7
3
2

3
8
9
7
2
5

3
8
9
7
4
3

3
8
9
7
3
9

3
8
9
7
4
9

3
8
9
7
4
8

3
8
9
7
5
2

3
8
9
7
5
1

3
8
9
7
6
0

3
8
9
7
5
8

3
8
9
7
4
6

3
8
9
7
7
1

3
8
9
7
6
1

3
8
9
7
5
9

3
8
9
7
6
3

3
8
9
7
6
1

3
8
9
7
5
4

3
8
9
7
4
6

3
8
9
7
5
3

3
8
9
7
4
0

3
8
9
7
5
1

3
8
9
7
5
7

3
8
9
7
6
4

3
8
9
7
6
2

3
8
9
7
5
7

3
8
9
7
5
6

3
8
9
7
6
0

3
8
9
7
5
7

3
8
9
7
6
2

3
8
9
7
6
5

3
8
9
7
5
1

3
8
9
7
2
4

3
8
9
7
2
4

3
8
9
7
6
3

3
8
9
7
7
6

3
8
9
7
7
5

3
8
9
7
2
3

3
8
9
7
7
7

3
8
9
7
3
9

3
8
9
7
3
7

3
8
9
7
2
7

3
8
9
6
9
5

3
8
9
6
9
4

3
8
9
7
0
0

3
8
9
6
9
6

3
8
9
7
0
4

3
8
9
6
9
1

3
8
9
6
9
4

3
8
9
6
9
6

3
8
9
6
9
7

3
8
9
7
0
4

3
8
9
7
0
8

3
8
9
7
3
7

3
8
9
7
2
5

3
8
9
7
2
4

3
8
9
7
2
6

3
8
9
7
2
5

3
8
9
7
2
3

3
8
9
7
2
6

3
8
9
7
2
4

3
8
9
7
1
5

3
8
9
7
5
9

3
8
9
7
4
7

3
8
9
4
1
4

3
8
9
3
8
2

3
8
8
9
8
8

3
8
8
8
8
1

3
8
9
4
0
8

3
8
9
6
3
9

3
8
9
6
1
1
3
8
9
5
9
7

3
8
9
6
3
3

3
8
9
7
5
0

3
8
9
7
4
7

3
8
9
5
5
0

3
8
9
6
2
3

3
8
9
5
4
9

3
8
9
5
5
4

3
8
9
1
1
8

3
8
9
0
6
4

3
8
9
0
9
7

3
8
9
3
2
2

3
8
9
2
9
7

3
8
9
0
6
4

3
8
9
0
8
0

3
8
9
2
2
9

3
8
9
2
6
9

3
8
9
2
8
3

3
8
9
7
8
6

3
8
9
7
7
4

3
8
9
4
7
0

3
8
9
5
0
8

3
8
9
4
9
4

3
8
9
7
6
9

3
8
9
8
5
8

3
8
9
8
2
9

3
8
9
7
1
0

3
8
9
7
7
3

3
8
9
7
5
4

3
8
9
7
2
8

3
8
9
7
9
8

3
8
9
6
1
7

3
8
9
7
0
7

3
8
9
7
0
1

3
9
4
8
9
5

3
9
4
8
8
6

3
9
6
2
2
2

3
9
6
2
2
0

3
8
9
6
3
1

3
8
9
6
3
63

8
9
5
8
1

3
8
9
6
1
0

3
8
9
6
4
1

3
8
9
6
2
2

3
8
9
6
1
0

3
8
9
5
8
7

3
8
9
9
0
7

3
8
9
5
0
9

3
8
9
6
4
5

3
8
9
5
9
6

3
9
0
3
9
9

3
9
1
6
1
5
3
9
1
5
8
3

3
9
1
6
0
2

3
9
1
6
0
7

3
8
9
6
2
83
8
9
5
7
5

3
8
9
0
9
1

3
8
9
2
7
1

3
8
9
6
2
6

3
8
9
7
9
1

3
8
9
5
1
4

3
8
9
5
6
2

3
8
9
3
1
2

3
8
9
2
8
2

3
8
9
7
9
3

3
8
9
7
8
9 3

8
9
7
8
4

3
8
9
7
8
5

3
8
9
2
8
2

3
8
9
3
0
6

3
8
9
4
9
4

3
8
9
5
2
1

3
8
9
5
4
4
3
8
9
5
1
7

3
8
9
0
9
4

3
8
9
1
1
7

3
9
0
2
0
0

3
9
0
1
9
9

3
9
0
1
8
6

3
9
0
1
8
7

3
8
9
3
0
0

3
8
9
6
9
9

3
8
9
6
8
6

3
8
9
2
8
7

3
8
9
5
1
0

3
8
9
5
0
93
8
9
5
4
6

3
8
9
5
4
7

3
8
9
9
1
9

3
9
0
0
8
1

3
9
0
0
8
1

3
9
5
7
4
4

3
9
3
2
6
1

3
9
6
0
7
8

3
9
6
0
4
7

3
9
6
0
5
3

3
9
6
1
3
1

3
9
6
1
0
0

3
9
6
1
6
1

3
9
6
1
2
7

3
9
6
1
5
7

3
9
6
1
3
0

3
9
6
1
6
0

3
9
6
1
5
7

3
9
6
1
8
7

3
9
6
1
7
4

3
9
6
2
0
4

3
9
6
1
6
6

3
9
6
1
9
6

3
9
6
1
6
8

3
9
6
1
9
8

3
9
3
2
8
5

3
9
3
2
7
4

3
9
3
2
1
1

3
9
3
2
0
7

3
9
3
2
8
2

3
9
3
2
2
1

3
9
3
2
6
9

3
9
3
2
1
0

3
9
3
2
4
5

3
9
3
1
9
3

3
9
3
2
4
5

3
9
3
2
1
4

3
9
3
2
4
5

3
9
3
2
3
3

3
9
3
2
4
6

3
9
3
2
3
5

3
9
3
2
0
8

3
9
3
2
4
3

3
9
3
2
5
0

3
9
3
2
2
6

3
9
3
1
9
6

3
9
3
2
5
73
9
3
2
5
7

3
8
9
9
2
5

3
8
9
8
7
2

3
8
9
7
0
9

3
8
9
7
2
1

3
8
9
7
1
9

3
8
9
7
0
4

3
8
9
7
5
1

3
8
9
7
5
9

3
8
9
7
2
1

3
8
9
7
5
9

3
8
9
7
5
8

3
8
9
7
6
2

3
8
9
8
5
0

3
8
9
8
5
0

3
8
9
8
0
8

3
8
9
8
1
8

3
8
9
8
8
5

3
9
0
0
8
2

3
9
0
2
3
2

3
9
0
4
5
2

3
9
3
0
9
1

3
9
3
0
9
1

3
9
3
0
9
2

3
9
3
0
9
1

3
9
2
8
2
3

3
9
4
3
1
2

3
9
0
2
5
3

3
9
6
2
1
7

3
9
6
2
1
5

3
9
4
8
9
0

3
9
4
8
8
2

3
8
9
7
0
7

3
8
9
7
0
1

3
9
6
2
7
3

3
9
6
2
6
9

3
9
4
9
0
0

3
9
4
8
9
7

3
8
9
6
3
1

3
9
0
0
2
9

3
8
9
9
7
7

3
8
9
9
5
6

3
8
9
9
2
2

3
8
9
8
9
7

3
8
9
8
7
8

3
8
9
8
4
1

3
8
9
8
1
3

3
8
9
8
5
1

3
8
9
8
5
43
8
9
8
5
3

3
8
9
8
2
2

3
8
9
8
2
4

3
8
9
7
9
4

3
8
9
7
9
0

3
8
9
7
9
6

3
8
9
7
8
53
8
9
7
8
7

3
8
9
7
5
5

3
8
9
7
5
6

3
8
9
7
4
1

3
8
9
7
3
3

3
8
9
9
2
2

3
9
0
0
6
9

3
9
0
0
9
4

3
9
0
0
8
2

3
9
0
0
4
7

3
8
9
8
8
8

3
9
0
0
0
3

3
9
0
0
2
7

3
8
9
9
5
9

3
8
9
9
5
6

3
8
9
8
2
2

3
8
9
7
6
0

3
8
9
8
6
8

3
8
9
8
9
5

3
8
9
8
6
7

3
8
9
8
1
5

3
8
9
7
5
1

3
8
9
7
4
0

3
8
9
7
3
5

3
8
9
7
4
2

3
8
9
7
1
3

3
8
9
7
0
4

3
8
9
7
1
5

3
8
9
7
0
8

3
8
9
7
0
9

3
8
9
7
9
0

3
8
9
8
2
4

3
8
9
7
6
0

3
8
9
7
0
3

3
9
2
2
9
3

3
9
2
1
4
0

3
9
2
0
5
0

3
9
1
5
0
7

3
9
1
5
8
7

3
9
1
8
3
1

3
9
1
6
0
9

3
9
0
4
3
3

3
9
0
4
5
1

3
9
0
6
4
4

3
9
0
7
6
3

3
9
0
7
5
8
3
9
0
6
5
1

3
9
1
2
5
6

3
9
1
6
7
1

3
9
1
6
7
1

3
9
1
6
7
1

3
9
1
6
5
6

3
9
1
6
5
1

3
9
1
6
5
5

3
9
1
2
3
8

3
9
0
6
3
5

3
9
0
7
5
7

3
9
0
7
5
9

3
9
0
6
3
8

3
9
0
4
6
6

3
9
0
4
4
3

3
9
1
6
9
7

3
9
1
7
6
9

3
9
1
7
5
3

3
9
1
6
4
4

3
9
0
0
7
0

3
9
0
0
8
6

3
9
1
8
3
4

3
9
1
8
7
839
1
8
6
1

3
9
1
9
2
3

3
9
1
8
6
4

3
9
1
8
1
7

3
9
1
7
0
0

3
9
1
6
8
3

3
9
1
9
4
6

3
9
1
7
9
0

3
8
9
7
3
2

3
8
9
7
3
8

3
8
9
7
2
2

3
8
9
7
2
9

3
8
9
7
2
9

3
8
9
7
3
8

3
9
0
1
8
5

3
9
0
1
7
0

3
9
0
3
7
9

3
9
0
4
9
7

3
9
0
4
9
0
3
9
0
3
6
5

3
9
1
0
6
6

3
9
1
3
8
7

3
9
1
3
8
1

3
9
1
3
8
5

3
9
1
3
7
4

3
9
1
3
6
5

3
9
1
3
6
8

3
9
1
0
4
8

3
9
0
3
5
0

3
9
0
4
9
2

3
9
0
4
9
4

3
9
0
3
7
2

3
9
0
2
5
7

3
9
0
2
8
2

3
8
9
2
1
7

3
8
9
7
9
0

3
8
9
8
5
8

3
8
9
6
0
5

3
8
9
8
0
4

3
8
9
8
0
1

3
8
9
2
1
1

3
8
9
2
6
4

3
8
9
5
6
5

3
9
1
8
8
8

3
9
1
8
2
8

3
9
1
8
4
1

3
9
1
7
7
0

3
9
1
7
0
3

3
9
0
9
7
8

3
9
0
6
4
9

3
9
0
3
6
5

3
8
9
7
8
5

3
8
9
7
9
5

3
8
9
2
9
0

3
8
9
2
6
8

3
8
9
3
8
7

3
8
9
8
9
9

3
8
9
6
1
0

3
8
9
5
5
6

3
8
9
5
6
6
3
8
9
6
2
4

3
8
9
2
7
03

8
9
3
1
1

3
8
9
8
0
4

3
8
9
8
4
83
9
0
3
1
2

3
9
0
8
3
0

3
9
0
4
3
6

3
9
1
2
7
4

3
9
1
4
4
6

3
9
1
3
0
5

3
8
9
8
7
3

3
8
9
8
4
6

3
8
9
3
3
4

3
8
9
3
3
6

3
8
9
5
1
3

3
8
9
5
8
1

3
8
9
9
7
6

3
8
9
3
0
1

3
8
9
3
2
7

3
8
9
3
1
4

3
8
9
3
7
8

3
8
9
6
0
1

3
8
9
4
1
8

3
8
9
4
5
2

3
8
9
4
3
1

3
8
9
9
4
6

3
8
9
9
5
1

3
9
1
7
6
3

3
8
9
9
1
7

3
9
0
0
1
6

3
8
9
5
0
2

3
8
9
5
2
4 3

8
9
5
9
1

3
8
9
5
6
1

3
9
0
0
7
3

3
9
0
0
9
9

3
9
0
1
3
8

3
9
0
1
0
4

3
8
9
5
9
1

3
8
9
6
2
4

3
8
9
6
3
3

3
8
9
6
1
4

3
9
0
1
4
8

3
9
0
1
5
4

3
8
9
5
9
6

3
8
9
5
8
4 3

9
0
1
2
3

3
9
1
6
5
7

3
8
9
6
8
0

3
8
9
7
3
6

3
8
9
7
7
6

3
9
4
4
8
4

3
9
4
5
7
1
3
9
4
5
7
5

3
8
9
7
8
5

3
9
0
2
1
5

3
8
9
7
7
7

3
9
0
2
1
7

3
9
0
3
0
03
9
0
3
6
9

3
9
0
9
3
6

3
9
1
5
5
5

3
9
1
4
7
9

3
9
4
0
8
6

3
9
2
0
0
7

3
9
3
7
4
8

3
9
1
9
4
7

3
9
2
1
2
0

3
8
9
6
2
2
3
8
9
6
1
4

3
8
9
5
5
7

3
8
9
5
7
9

3
8
9
5
3
138
9
5
5
2

3
8
9
5
6
7

3
8
9
6
0
7

3
8
9
5
7
1

3
8
9
5
2
5

3
8
9
5
3
938
9
5
6
1

3
8
9
5
6
5

3
8
9
5
5
6

3
8
9
5
7
6

3
8
9
5
3
9

3
8
9
5
8
138
9
5
9
0

3
8
9
6
0
2

3
8
9
6
0
6

3
8
9
6
1
1

3
8
9
5
8
8

3
8
9
5
8
438
9
5
5
5

3
8
9
5
7
5

3
8
9
6
0
1

3
8
9
6
6
1

3
8
9
6
1
6

3
8
9
6
1
6
3
8
9
6
3
5

3
8
9
5
9
5

3
8
9
5
7
8

3
8
9
6
0
7

3
8
9
5
7
2

3
8
9
6
2
3

3
8
9
6
1
6

3
8
9
6
4
538
9
6
3
6

3
8
9
6
5
9

3
8
9
6
5
4

3
8
9
5
4
9

3
8
9
5
1
1

3
8
9
5
4
0

3
8
9
6
0
7

3
8
9
6
1
4

3
8
9
7
6
1

3
8
9
7
1
1

3
8
9
8
0
3

3
8
9
7
6
4

3
8
9
7
9
1

3
8
9
8
8
9

3
8
9
9
4
8

3
8
9
9
5
7

3
8
9
8
1
9

3
8
9
8
3
2

3
8
9
8
8
4

3
9
0
0
2
6

3
8
9
7
3
6

3
8
9
7
6
2

3
9
0
1
0
1

3
8
9
9
5
7

3
9
0
1
9
9

3
8
9
7
5
2

3
8
9
7
8
3

3
9
0
3
4
8

3
9
0
4
8
7

3
8
9
8
0
7

3
8
9
8
4
0

3
9
0
6
2
8

3
9
0
7
4
4

3
8
9
8
6
7

3
9
1
3
2
2 3

9
1
5
0
9

3
9
3
8
9
2

3
9
3
7
8
4
3
9
3
8
7
1

3
9
3
8
2
4

3
9
3
8
3
7

3
9
3
7
9
7

3
9
3
8
0
1

3
9
3
9
6
8

3
8
9
8
1
5
3
8
9
9
6
4

3
9
0
9
7
7

3
9
0
9
6
3

3
9
1
3
6
3

3
9
1
3
5
0

3
9
0
4
9
1

3
9
0
0
3
6

3
8
9
7
9
7

3
8
9
6
0
5

3
8
9
6
4
8

3
9
1
4
9
3

3
9
1
4
8
6

3
9
1
4
5
7

3
9
0
3
7
6

3
9
2
5
7
5

3
9
2
5
5
4

3
9
1
5
3
0

3
8
9
8
4
5

3
9
1
5
2
5

3
9
1
5
2
6

3
9
1
5
1
8

3
9
1
5
1
4

3
9
1
5
1
4

3
9
1
5
1
2

3
9
1
5
1
9

3
9
1
5
3
0

3
9
1
5
7
0

3
9
1
5
4
9

3
9
1
5
2
9

3
9
1
5
3
6

3
9
1
5
3
7

3
9
1
5
3
0

3
9
1
5
0
1

3
9
1
5
1
93

9
1
5
1
3

3
9
1
4
9
7

3
9
1
5
2
5

3
9
2
6
0
4

3
9
2
5
6
7

3
9
2
5
8
3

3
9
2
0
4
4

3
9
1
9
7
3

3
9
1
9
6
9

3
9
0
8
8
7

3
9
2
6
0
1

3
9
2
6
0
0

3
9
2
5
5
8

3
9
2
5
8
0

3
9
2
6
0
6

3
9
2
5
7
7

3
9
1
0
2
3

3
8
9
7
6
1

3
8
9
7
7
8

3
8
9
6
9
7

3
8
9
6
2
7

3
8
9
7
6
5

3
8
9
7
4
5

3
9
0
9
2
8

3
9
0
8
9
6

3
9
0
8
9
2

3
8
9
7
5
1

3
8
9
8
4
5

3
9
0
8
6
2

3
9
0
9
3
9

3
9
1
5
0
7

3
9
1
5
1
3

3
8
9
8
5
5

3
9
1
4
9
2

3
9
1
5
1
9

3
9
1
5
3
2

3
9
1
5
0
5

3
8
9
8
5
2
3
8
9
8
4
8

3
8
9
7
8
7

3
8
9
8
2
6
3
8
9
8
3
5

3
8
9
8
1
23

8
9
8
4
6

3
8
9
8
4
1

3
9
1
5
3
3

3
9
1
5
9
1

3
9
1
5
5
2

3
9
1
5
4
9

3
9
0
0
5
3

3
9
0
6
5
9

3
8
9
9
6
1

3
8
9
7
1
4

3
8
9
9
6
5

3
9
0
9
6
4

3
9
0
9
9
3

3
9
1
0
3
9

3
9
0
6
8
9

3
9
0
7
1
2

3
8
9
9
3
9

3
9
0
8
9
4

3
9
0
8
8
6

3
8
9
8
7
2

3
9
1
0
7
8

3
9
1
1
2
5

3
9
0
9
8
7

3
9
1
0
1
5

3
9
0
9
8
3

3
9
0
7
8
6

3
9
0
8
0
8

3
8
9
9
7
9

3
9
0
9
1
2

3
9
0
0
1
6

3
8
9
9
3
0

3
8
9
9
2
0

3
8
9
7
7
7

3
8
9
9
3
2
3
8
9
7
9
2

3
8
9
7
6
5

3
8
9
9
1
8

3
9
0
6
2
3

3
8
9
9
8
4

3
9
0
6
5
2

3
9
0
0
2
8

3
9
0
5
3
5

3
9
0
5
1
8

3
9
0
5
6
2

3
9
0
6
1
9

3
9
0
6
1
5

3
9
0
4
2
6

3
9
0
0
7
0

3
8
9
7
1
1

3
8
9
5
5
1
3
8
9
8
8
3

3
8
9
7
6
5

3
8
9
5
6
5

3
8
9
5
8
5

3
8
9
6
8
8

3
8
9
6
6
1

3
8
9
6
4
0

3
8
9
8
0
9

3
8
9
7
9
3

3
8
9
7
6
4

3
8
9
7
7
0

3
8
9
8
0
3

3
8
9
8
2
238
9
8
2
0

3
8
9
8
1
9

3
8
9
8
2
2

3
8
9
8
0
4

3
8
9
8
2
6

3
8
9
8
4
9

3
8
9
8
5
6

3
8
9
8
3
2

3
8
9
8
4
1

3
8
9
8
2
7

3
8
9
8
2
8

3
8
9
8
3
1

3
8
9
8
4
5

3
8
9
8
5
2

3
8
9
8
6
9

3
8
9
8
7
7

3
8
9
8
5
4

3
8
9
8
5
2

3
8
9
8
6
7

3
8
9
8
7
0

3
8
9
8
7
3

3
8
9
8
7
9

3
8
9
8
8
1

3
8
9
8
8
93
8
9
8
8
0

3
8
9
8
8
5

3
8
9
8
8
8

3
8
9
8
9
4

3
8
9
8
9
5

3
8
9
8
9
6

3
8
9
8
9
6

3
8
9
8
9
6

3
8
9
8
9
6

3
8
9
9
1
4

3
8
9
9
1
3

3
8
9
9
3
73
8
9
9
3
3

3
8
9
9
4
9

3
8
9
9
4
8

3
8
9
6
5
9

3
8
9
7
1
7

3
8
9
6
5
1

3
8
9
6
3
4

3
8
9
6
8
8

3
8
9
7
5
2

3
8
9
7
4
3

3
8
9
8
7
5

3
8
9
7
1
1

3
8
9
8
5
1

3
8
9
9
5
1

3
8
9
9
9
3

3
8
9
7
3
6

3
9
0
0
9
3

3
8
9
8
0
4

3
8
9
7
9
7

3
8
9
7
4
3

3
8
9
9
1
0

3
8
9
7
9
9

3
8
9
8
6
4

3
8
9
8
7
4

3
8
9
8
4
8

3
8
9
8
3
8

3
8
9
8
2
4

3
9
0
6
4
4

3
9
0
6
5
439
0
6
5
1

3
9
0
6
4
1

3
8
9
7
4
4

3
8
9
7
5
439
0
5
5
1

3
9
0
5
4
1

3
9
0
6
4
8

3
9
0
4
2
6

3
9
0
4
0
339
0
4
1
6

3
9
0
4
3
9

3
8
9
9
2
6

3
8
9
9
0
339
0
2
1
6

3
9
0
2
3
9

3
9
0
4
2
1

3
8
9
9
2
9

3
8
9
9
4
1

3
8
9
9
6
538
9
9
5
3

3
8
9
5
2
9

3
8
9
6
4
1

3
8
9
6
6
538
9
5
5
3

3
8
9
8
8
6

3
8
9
9
3
7

3
8
9
8
6
6

3
8
9
8
1
5

3
8
9
5
8
6

3
8
9
6
8
7

3
8
9
6
1
6

3
8
9
5
6
5

3
8
9
7
3
3

3
8
9
7
4
6

3
8
9
7
3
838
9
7
2
5

3
8
9
6
3
3

3
8
9
6
4
6

3
8
9
6
3
838
9
6
2
5

3
8
9
7
3
6

3
9
0
5
3
1

3
9
0
5
5
9

3
9
0
5
3
9

3
9
0
5
1
1

3
8
9
8
8
1

3
9
0
0
2
8

3
9
0
4
8
9

3
9
0
4
6
13

9
0
7
0
7

3
9
0
6
7
1

3
9
0
6
8
4

3
9
0
7
2
0

3
9
0
6
0
7

3
9
0
5
2
1

3
9
0
5
3
4

3
9
0
6
7
0

3
9
0
9
6
4

3
9
0
9
7
1

3
9
0
9
7
9

3
9
0
9
7
2
3
9
0
5
6
4

3
9
0
5
7
1

3
9
0
5
7
9

3
9
0
5
7
2

3
8
9
7
5
2

3
8
9
7
5
63
8
9
7
4
8

3
8
9
7
4
4

3
8
9
6
0
2

3
8
9
6
0
63
8
9
5
9
8

3
8
9
5
9
4

3
8
9
7
5
0

3
8
9
8
0
6

3
8
9
7
7
2

3
8
9
7
7
9

3
8
9
8
1
33
8
9
7
0
6

3
8
9
7
2
2

3
8
9
7
6
3

3
8
9
7
9
3

3
8
9
6
8
7

3
8
9
6
9
2

3
8
9
7
1
1

3
8
9
7
0
63
8
9
6
3
7

3
8
9
6
4
2

3
8
9
6
9
9

3
8
9
8
3
4

3
8
9
8
1
338
9
8
2
7

3
8
9
8
4
8

3
8
9
7
8
4

3
8
9
7
6
338
9
6
7
7

3
8
9
6
9
8

3
8
9
8
3
0

3
8
9
8
1
6

3
8
9
8
2
6

3
8
9
8
3
03
8
9
8
2
0

3
8
9
7
6
6

3
8
9
7
7
6

3
8
9
7
8
03
8
9
7
7
0

3
8
9
8
2
3

3
8
9
8
5
4

3
8
9
8
1
2

3
8
9
7
9
5

3
8
9
7
6
3

3
8
9
7
5
8

3
8
9
7
5
8

3
8
9
7
8
2

3
8
9
8
0
3

3
8
9
8
2
0

3
8
9
8
4
5

3
8
9
8
8
4

3
8
9
8
1
6

3
8
9
7
6
4

3
8
9
7
2
5

3
9
5
9
7
1

3
8
9
8
3
0

3
8
9
8
0
5

3
8
9
8
5
6

3
8
9
8
7
1

3
8
9
8
8
7

3
8
9
9
1
7

3
9
1
6
8
6

3
9
1
4
2
9

3
9
1
1
6
1

3
9
0
8
7
1

3
9
0
6
0
7

3
9
0
3
5
9

3
9
0
2
2
9

3
8
9
8
9
5

3
8
9
5
7
8

3
9
1
6
5
4

3
9
1
4
8
2

3
9
1
2
5
0

3
9
0
8
4
3 3

9
1
5
7
0

3
9
0
5
5
4

3
9
0
6
7
1

3
9
0
3
1
9

3
9
0
0
1
8

3
9
0
1
3
2

3
9
0
2
7
6

3
9
0
1
4
8

3
9
0
2
8
8

3
9
0
9
9
9

3
9
1
1
1
0

3
9
2
8
0
6

3
9
2
7
8
8

3
9
3
7
9
1

3
9
0
0
2
6

3
9
0
0
8
7

3
9
0
0
9
4

3
9
0
0
5
7

3
9
0
0
7
8

3
9
0
5
3
2

3
9
0
5
4
3

3
9
0
5
3
0

3
9
0
5
2
6

3
8
9
9
5
1

3
8
9
8
9
6

3
9
0
6
3
3

3
9
0
6
3
5

3
8
9
8
7
9

3
8
9
8
8
1

3
8
9
7
4
8

3
8
9
7
0
5

3
8
9
7
1
1

3
8
9
7
2
9

3
8
9
6
4
9

3
8
9
5
4
9

3
8
9
7
5
2

3
8
9
6
4
9

3
8
9
5
5
1

3
8
9
5
5
6

3
8
9
7
2
6

3
8
9
6
2
53

8
9
6
5
2

3
9
0
0
9
2

3
9
0
4
0
8

3
9
0
4
2
5

3
9
1
6
4
3

3
9
1
6
5
0

3
9
4
5
2
2

3
9
4
5
3
2

3
9
4
5
4
0

3
9
3
4
1
1

3
9
3
4
1
239
3
4
1
3

3
9
3
4
6
0

3
9
3
4
0
6

3
9
3
4
0
0

3
9
3
4
0
0

3
9
4
5
8
7

3
9
4
5
9
7

3
9
4
5
5
1

3
8
9
9
1
3

3
9
0
4
2
4

3
9
0
4
2
9

3
8
9
7
4
2
3
9
1
5
2
4

3
9
0
4
0
7

3
8
9
7
1
2

3
9
0
4
4
1

3
9
0
4
4
5

3
9
0
4
3
0

3
9
0
4
3
2

3
9
0
4
0
4

3
9
0
6
8
2

3
9
0
6
8
3

3
8
9
6
8
2

3
9
0
6
8
9

3
9
0
6
7
0

3
8
9
7
1
1

3
9
0
6
9
23

9
0
6
7
6

3
9
0
6
8
7

3
8
9
4
0
2

3
8
9
2
4
7

3
8
9
2
5
1

3
8
9
3
9
9

3
8
9
2
3
3

3
8
9
2
2
8

3
8
9
2
2
1

3
8
9
2
3
8

3
8
9
2
5
4

3
8
9
2
3
7

3
9
0
6
9
5

3
9
0
7
0
1

3
9
0
6
9
9

3
9
0
6
9
3

3
9
0
6
9
0

3
9
0
6
4
7

3
9
0
6
8
4

3
9
2
6
6
6

3
9
2
6
5
9
3
9
2
7
1
6

3
9
2
7
2
3

3
9
1
9
6
6

3
9
1
9
5
9

3
9
2
6
4
4

3
9
2
6
3
3
3
9
2
6
4
2

3
9
2
6
5
3

3
9
1
8
4
4

3
9
1
8
3
3

3
9
2
5
5
9

3
9
2
6
1
939
2
5
7
4

3
9
2
5
1
4

3
9
1
8
0
9

3
9
1
8
6
9

3
9
2
3
7
9

3
9
2
3
4
7

3
9
2
3
6
5
3
9
2
3
9
7

3
9
1
8
9
7

3
9
1
9
1
5

3
9
2
8
5
2

3
9
3
2
0
3

3
9
3
2
6
2

3
9
3
2
6
3

3
9
3
2
4
9

3
8
9
7
7
0

3
8
9
7
6
3

3
8
9
8
4
1

3
8
9
8
5
1

3
8
9
8
6
1

3
8
9
8
0
6

3
8
9
7
9
3

3
8
9
8
8
1

3
8
9
9
5
1

3
8
9
9
5
0

3
8
9
8
6
5

3
8
9
8
2
9

3
9
0
5
4
5

3
8
9
8
1
8

3
9
2
9
7
2

3
9
0
0
5
8

3
9
0
0
3
4

3
9
0
0
1
2

3
8
9
9
9
2

3
8
9
9
7
0

3
8
9
9
1
4

3
8
9
8
1
8

3
9
0
0
5
5

3
8
9
7
8
4

3
8
9
9
0
1

3
8
9
9
6
9

3
8
9
9
2
5

3
8
9
8
9
3

3
8
9
9
9
6

3
8
9
8
5
2

3
8
9
8
4
9

3
8
9
9
3
9

3
8
9
8
0
8

3
8
9
8
8
3

3
8
9
8
9
2

3
8
9
8
1
2

3
8
9
8
4
0

3
8
9
7
4
4

3
8
9
6
1
4

3
8
9
7
7
9

3
9
0
0
4
0

3
9
0
1
7
1

3
8
9
9
9
5

3
8
9
9
1
7

3
8
9
8
4
0

3
8
9
8
4
4

3
8
9
9
8
3

3
9
0
1
5
3

3
9
0
0
9
0

3
9
0
1
2
4

3
9
0
0
4
2 3

9
0
1
5
0

3
9
0
0
8
5

3
9
0
1
1
3

3
8
9
9
7
3

3
8
9
7
9
3

3
8
9
7
7
9

3
8
9
9
3
4

3
9
0
0
7
8

3
8
9
9
6
3

3
8
9
9
4
2

3
9
0
0
1
5

3
9
0
0
5
4

3
8
9
9
2
0

3
8
9
7
7
5

3
8
9
8
0
7

3
8
9
8
3
2

3
8
9
8
4
2

3
8
9
4
3
5

3
8
9
3
4
8

3
8
9
3
1
2

3
8
9
3
5
1

3
8
9
2
9
6

3
8
9
3
5
8

3
8
9
3
3
1

3
8
9
3
7
8

3
8
9
3
4
5

3
8
9
3
6
9

3
8
9
3
8
9

3
8
9
3
5
0

3
8
9
4
7
8

3
8
9
6
7
1

3
8
9
8
8
6

3
8
9
8
9
0

3
8
9
6
6
6

3
8
9
4
7
9

3
8
9
4
9
6

3
8
9
6
4
5

3
8
9
8
8
3

3
8
9
8
9
3

3
8
9
6
7
6

3
8
9
4
8
1

3
9
1
0
2
3

3
9
1
0
3
5

3
9
1
0
2
5

3
9
1
0
1
4

3
8
9
4
5
7

3
8
9
6
4
0

3
8
9
8
4
0 3

8
9
8
7
3

3
8
9
8
6
8

3
8
9
8
2
2

3
8
9
7
8
6

3
8
9
7
5
0

3
8
9
8
4
5

3
8
9
8
2
5

3
8
9
8
1
3

3
8
9
7
9
3

3
8
9
7
9
4

3
8
9
8
3
8

3
8
9
8
2
7

3
8
9
8
0
7

3
8
9
8
0
5

3
8
9
6
9
1

3
8
9
7
4
7

3
8
9
7
6
0

3
8
9
6
7
9

3
8
9
6
4
4

3
8
9
4
7
7

3
9
0
3
7
3

3
8
9
5
3
9

3
8
9
6
0
2

3
9
0
3
4
8

3
9
0
3
4
8

3
8
9
6
0
0
3
9
0
7
0
8

3
9
0
7
6
6

3
8
9
6
7
3

3
8
9
7
1
7

3
9
0
0
8
8

3
9
0
0
8
5

3
8
9
7
0
7

3
8
9
7
1
9

3
9
0
1
1
8

3
9
0
1
0
2

3
8
9
7
1
3

3
8
9
6
9
4

3
9
0
7
6
4

3
9
0
7
2
6

3
9
0
4
7
5

3
8
9
6
1
9

3
8
9
6
4
4

3
9
0
4
8
3

3
9
0
4
0
3

3
8
9
5
5
8

3
8
9
6
6
7

3
8
9
6
8
9

3
8
9
6
6
6

3
8
9
6
7
23

8
9
7
3
5

3
8
9
6
2
4

3
8
9
6
7
1

3
8
9
6
2
7

3
8
9
6
6
4

3
8
9
6
5
7

3
8
9
6
2
7

3
8
9
6
3
4

3
8
9
6
1
0

3
8
9
6
7
5

3
8
9
6
3
6 3

8
9
6
5
6

3
8
9
6
7
7 3

8
9
6
4
5

3
8
9
6
3
4

3
8
9
6
7
1

3
8
9
6
6
7

3
8
9
7
2
0
3
8
9
7
6
6

3
8
9
6
7
6

3
8
9
6
6
9

3
8
9
6
8
5

3
8
9
6
6
8

3
8
9
6
9
8

3
8
9
6
6
8

3
8
9
6
7
0

3
8
9
6
3
0

3
9
0
5
5
6

3
9
0
5
7
6

3
8
9
6
8
2

3
8
9
6
7
6

3
8
9
6
7
3

3
8
9
6
3
9

3
8
9
6
6
3

3
8
9
6
5
2

3
9
0
7
0
7

3
9
0
6
7
2

3
9
0
6
7
5

3
9
0
7
0
1

3
8
9
6
9
8

3
8
9
6
9
5

3
8
9
3
9
5

3
8
6
1
9
5

3
8
6
4
9
4

3
8
7
2
9
4

3
8
7
2
9
0

3
8
6
4
8
9

3
8
6
1
8
8

3
8
9
3
8
8

3
8
9
6
8
8 3

8
9
6
8
6

3
8
9
5
7
8

3
8
9
4
3
2

3
8
9
2
7
8

3
8
9
2
7
2

3
8
9
4
3
3

3
9
0
7
2
2

3
9
0
7
1
2

3
9
0
6
9
5

3
8
9
6
2
2

3
8
9
6
9
1

3
8
9
7
1
9

3
8
9
6
8
0

3
8
9
6
1
4

3
9
1
0
7
9
3
9
1
0
6
7

3
9
1
0
5
4

3
9
1
0
5
6

3
8
9
7
1
5

3
8
9
7
4
1

3
8
9
7
5
3

3
8
9
6
7
4

3
9
7
9
9
5

3
9
8
7
9
5

3
9
8
7
9
4

3
9
7
9
9
3

3
8
9
7
5
8

3
8
9
8
4
2

3
8
9
3
8
3

3
8
9
3
0
5

3
8
9
3
4
5

3
8
9
4
2
5

3
8
9
4
3
8

3
8
9
4
5
0

3
8
9
4
7
7

3
8
9
5
0
3

3
8
9
3
1
7

3
8
9
2
7
6

3
8
9
3
6
0

3
8
9
1
1
5

3
8
9
1
1
8

3
8
9
0
9
8

3
8
9
1
4
5

3
8
9
2
4
8

3
8
9
3
1
1

3
8
9
3
4
6

3
8
9
3
9
6

3
8
9
3
5
8

3
8
9
3
4
9

3
8
9
3
9
8

3
8
9
3
9
8

3
8
9
5
8
1

3
8
9
3
6
0

3
8
9
3
3
5

3
8
9
3
0
4

3
8
9
6
1
4

3
8
9
4
0
6

3
8
9
4
1
6

3
8
9
4
1
4

3
8
9
1
5
7

3
8
9
2
7
6

3
8
9
4
3
5

3
8
9
4
0
2

3
8
9
3
3
2

3
8
9
4
2
9

3
8
9
5
6
9

3
8
9
3
3
6

3
8
9
3
8
0

3
8
9
3
8
9

3
8
9
2
0
9

3
8
9
2
9
1

3
8
9
2
5
4

3
8
9
2
9
2

3
8
9
3
1
8

3
8
9
3
1
3

3
8
9
5
9
5

3
8
9
7
0
9

3
8
9
7
6
4

3
8
9
7
6
4

3
8
9
7
6
43
8
9
7
5
8 3

8
9
7
3
1

3
8
9
6
1
4

3
8
9
7
6
4

3
8
9
8
6
1

3
8
9
9
0
9

3
8
9
9
5
7

3
8
9
9
9
7

3
9
0
0
1
7

3
9
0
0
4
5

3
9
0
0
0
4

3
9
0
0
4
6

3
8
9
9
6
9

3
8
9
8
4
3

3
8
9
8
6
9

3
9
0
0
0
5

3
8
9
9
5
7

3
9
0
0
1
5

3
8
9
9
7
4

3
9
0
0
2
9

3
8
9
9
7
6

3
8
9
9
3
3

3
9
0
0
9
1

3
8
9
9
9
0

3
8
9
8
9
5

3
9
0
0
1
6

3
8
9
9
3
5

3
8
9
8
2
4

3
8
9
9
1
1

3
9
0
1
1
2

3
8
9
9
8
03

9
0
2
1
6

3
9
0
0
0
0

3
9
0
1
1
2

3
9
0
1
2
9

3
9
0
0
1
5

3
9
0
0
0
0

3
9
0
0
3
8

3
9
0
1
3
2

3
9
0
0
1
6

3
9
0
0
0
6

3
8
9
9
4
4

3
8
9
8
9
9

3
8
9
9
9
7

3
8
9
9
5
8

3
8
9
8
3
2

3
8
9
9
6
6

3
8
9
8
7
4

3
8
9
8
0
0

3
8
9
7
6
0

3
8
9
7
0
6

3
8
9
8
5
5

3
8
9
7
6
1

3
8
9
6
6
0

3
8
9
7
7
1

3
8
9
7
6
7

3
8
9
6
6
0

3
8
9
6
5
9

3
8
9
7
5
6

3
8
9
7
2
8

3
8
9
6
1
9

3
8
9
5
8
3

3
8
9
6
7
3

3
8
9
5
9
5

3
8
9
6
6
4

3
8
9
6
9
6

3
8
9
6
7
3

3
8
9
7
5
4

3
8
9
9
4
7

3
8
9
6
0
5

3
8
9
6
5
3

3
8
9
6
5
1

3
8
9
3
4
0

3
8
9
4
1
2

3
8
9
5
3
6

3
8
9
5
3
5

3
8
9
6
3
4

3
8
9
6
2
33
8
9
6
3
3

3
8
9
6
4
7

3
8
9
7
4
1

3
8
9
6
1
1

3
8
9
5
9
5

3
8
9
6
9
4

3
8
9
5
9
4

3
8
9
5
9
7

3
8
9
7
3
7

3
8
9
7
5
6

3
8
9
7
0
6

3
8
9
7
4
1

3
8
9
6
5
1

3
8
9
6
5
9

3
8
9
7
0
2 3

8
9
7
2
0

3
8
9
7
1
4

3
8
9
6
8
1

3
8
9
8
0
7

3
8
9
6
8
0

3
8
9
7
8
5

3
8
9
7
7
3

3
8
9
7
3
4

3
8
9
6
7
9

3
8
9
7
0
4

3
8
9
7
3
7

3
8
9
7
3
7

3
8
9
7
8
2

3
9
0
0
5
5

3
9
0
0
2
3

3
9
0
0
6
5

3
9
0
0
2
2

3
8
9
9
6
6

3
9
0
0
0
43

9
1
7
4
5

3
9
1
7
4
0

3
9
1
7
2
2

3
9
1
7
4
2

3
9
0
0
4
1

3
8
9
9
7
7

3
9
0
0
0
9

3
9
0
0
0
9

3
8
9
9
0
0

3
8
9
8
9
9

3
8
9
8
6
2

3
8
9
8
8
5

3
8
9
8
3
3

3
9
1
0
8
4

3
9
0
9
6
0

3
8
9
7
6
0

3
8
9
8
0
0

3
8
9
9
5
4

3
9
0
0
5
5

3
9
0
0
8
3

3
9
0
7
7
3

3
9
0
9
8
4

3
9
0
9
7
6

3
9
0
9
6
7

3
9
0
9
5
6

3
9
0
9
7
7

3
9
0
9
8
8

3
8
9
5
7
0

3
8
9
7
8
5

3
8
9
7
6
9

3
8
9
7
4
7

3
8
9
7
3
4

3
8
9
8
6
0

3
8
9
7
4
1

3
8
9
7
5
4

3
8
9
6
1
0

3
8
9
5
9
0

3
8
9
9
1
2

3
8
9
9
4
0

3
8
9
9
2
7

3
8
9
9
3
5

3
8
9
9
2
9

3
8
9
9
2
1

3
8
9
9
1
6 3

8
9
9
2
5

3
8
9
9
3
7

3
8
9
9
3
6

3
8
9
9
2
7

3
8
9
9
2
6

3
8
9
9
5
4

3
8
9
8
8
8

3
8
9
9
2
1

3
8
9
9
2
3

3
8
9
9
4
6

3
8
9
9
2
3

3
8
9
7
8
6

3
8
9
7
6
4

3
8
9
7
9
1

3
8
9
7
0
8

3
8
9
7
4
1

3
8
9
7
3
2

3
8
9
5
9
2

3
8
9
7
0
8

3
8
9
8
0
6

3
8
9
6
0
1

3
8
9
9
3
6

3
8
9
9
5
0

3
9
0
0
8
2
3
8
9
9
9
5

3
9
0
9
5
6
3
9
0
9
5
3

3
9
0
9
6
1

3
9
0
9
7
1

3
8
9
9
1
6

3
8
9
9
2
5

3
8
9
9
3
1

3
8
9
9
1
7

3
8
9
9
2
5

3
8
9
8
1
9

3
8
9
8
3
6

3
8
9
8
2
9

3
8
9
9
5
9 3

8
9
9
7
3

3
8
9
9
7
1

3
8
9
9
5
9

3
8
9
9
3
3

3
8
9
9
3
5

3
8
9
9
2
5

3
8
9
8
2
1

3
8
9
8
4
7

3
8
9
8
6
3

3
8
9
8
8
1

3
8
9
9
2
3

3
8
9
8
0
9

3
8
9
7
9
8

3
8
9
7
8
1

3
8
9
9
4
8

3
8
9
9
1
2

3
8
9
9
3
9

3
8
9
8
6
6

3
8
9
7
9
8

3
8
9
9
7
7

3
8
9
8
8
3

3
8
9
8
7
4

3
8
9
9
0
9

3
8
9
8
1
5

3
8
9
8
1
2

3
8
9
7
8
2

3
8
9
7
7
2

3
8
9
9
2
4

3
9
0
0
1
5

3
9
0
1
6
8

3
9
0
1
5
9

3
8
9
8
1
1

3
9
0
0
0
0

3
9
0
9
5
6

3
9
0
9
8
2

3
9
0
9
7
8

3
9
0
9
7
8

3
9
0
9
7
6

3
9
0
1
9
9

3
9
0
1
0
4
3
9
0
2
2
2

3
9
0
0
4
9

3
9
0
1
1
2

3
9
0
0
1
6

3
9
0
0
8
5

3
9
0
0
8
1

3
9
0
0
6
4

3
9
0
3
2
9

3
9
0
9
9
8

3
9
0
9
8
8

3
9
0
3
6
6

3
9
0
1
9
8

3
9
0
1
9
0

3
9
0
1
9
7

3
9
0
1
7
6

3
9
0
1
4
5

3
9
0
1
5
5

3
9
0
1
3
1

3
9
0
0
8
1
3
9
0
0
2
5 3

9
0
0
7
9

3
9
0
0
9
2

3
9
0
1
3
7

3
9
0
1
4
9

3
9
0
1
4
4

3
9
0
2
4
7 3

9
0
2
1
8

3
9
0
1
7
5

3
9
0
1
5
4

3
9
0
1
6
0

3
9
0
1
0
2

3
9
0
0
8
5

3
9
0
0
7
1

3
9
0
0
7
6

3
9
0
0
7
2

3
9
0
0
7
5

3
9
0
0
8
8

3
9
0
1
0
5

3
9
0
0
8
5

3
9
0
1
9
2

3
9
0
0
7
7

3
9
0
1
7
1

3
9
0
0
8
4

3
9
0
3
5
8

3
9
1
0
3
2
3
9
1
0
2
0

3
9
1
1
5
7

3
9
2
0
6
4

3
9
2
0
6
0

3
9
1
0
3
8

3
9
1
0
3
7 3

9
1
0
3
8

3
9
1
0
3
7 3

9
1
0
0
8

3
9
0
9
9
1

3
9
0
1
2
9

3
9
1
0
0
0

3
9
0
9
7
9

3
9
1
0
2
4 3

9
1
0
3
0

3
9
1
0
2
7

3
9
0
1
3
1

3
9
1
0
1
1

3
9
0
2
8
1

3
9
1
0
1
1

3
9
0
2
0
5

3
9
0
2
2
1

3
9
0
1
9
7

3
9
0
2
2
5

3
9
0
2
2
8

3
9
0
0
8
8

3
8
9
9
7
2

3
9
1
1
9
5

3
9
0
2
0
8

3
9
0
4
7
4

3
9
1
1
2
4

3
9
1
0
6
9

3
9
1
3
1
1

3
9
1
3
9
0

3
9
1
3
9
9

3
9
1
3
8
6

3
9
0
3
7
0

3
9
0
1
9
8

3
9
0
2
7
2

3
9
1
3
6
0

3
9
1
3
6
6

3
9
1
2
1
6

3
9
1
2
0
4

3
9
1
3
0
8
3
9
1
3
7
8

3
9
0
1
7
7

3
9
0
1
7
0

3
9
1
3
6
9

3
9
1
3
6
4

3
9
0
1
6
4

3
9
0
1
5
7

3
9
1
3
5
7

3
9
1
3
5
5

3
9
1
3
6
0

3
9
1
3
2
9

3
9
1
3
5
2

3
9
1
3
6
1

3
9
1
3
0
4
3
9
1
2
4
6

3
9
0
1
1
9

3
9
1
3
0
9

3
9
1
3
1
8

3
9
1
1
7
2

3
9
1
1
4
9

3
9
1
2
6
9

3
8
9
9
7
0

3
9
1
2
7
0

3
9
1
2
3
8

3
8
9
9
3
8

3
8
9
9
4
7

3
9
1
2
4
8

3
9
1
2
7
5

3
9
1
2
7
9

3
8
9
9
7
9

3
9
0
1
2
9

3
9
1
2
3
8

3
9
1
2
6
2

3
9
1
1
4
4

3
9
0
9
1
7

3
9
0
9
1
0

3
8
9
6
6
3

3
8
9
5
6
4

3
9
0
8
8
3

3
9
0
8
8
3

3
9
1
1
0
7

3
9
1
2
4
9

3
9
1
2
2
5

3
9
1
2
1
5

3
9
1
2
4
3

3
9
1
2
3
2

3
8
9
9
9
0

3
9
1
2
3
9

3
9
1
2
1
9

3
8
9
9
6
9

3
8
9
9
8
2

3
9
1
2
3
1

3
9
1
2
4
0

3
8
9
9
9
0

3
9
1
2
1
5 3

9
0
0
2
0

3
9
1
2
0
5

3
9
1
2
1
3

3
9
1
0
8
5

3
9
0
8
7
4

3
9
0
8
6
7

3
8
9
5
9
2

3
8
9
7
4
0

3
9
0
8
6
5

3
9
0
8
5
4

3
9
1
0
2
5

3
9
1
1
5
3

3
9
1
1
4
9

3
8
9
9
0
9

3
9
0
0
2
1

3
9
0
7
5
7

3
9
0
7
2
3

3
9
0
7
2
2

3
9
0
3
5
0

3
9
0
6
0
3

3
9
0
4
9
5

3
9
0
5
1
1

3
9
0
6
4
8

3
8
9
6
5
5

3
8
9
6
5
4

3
8
9
6
5
4

3
8
9
7
0
7

3
8
9
7
6
0

3
8
9
7
6
2

3
9
0
8
6
9

3
8
9
7
8
9

3
8
9
8
7
7

3
8
9
9
6
2

3
8
9
9
8
0 3

9
0
0
6
4

3
9
0
0
3
4

3
9
0
2
2
2

3
8
9
8
8
9

3
9
0
2
4
4

3
8
9
8
9
0

3
9
1
0
0
1

3
9
1
0
3
2

3
9
1
0
2
3

3
9
1
0
1
3

3
9
1
0
2
7

3
9
1
0
2
4

3
9
1
0
1
2

3
8
9
8
1
3

3
8
9
7
3
2

3
8
9
7
9
2

3
8
9
9
3
9

3
8
9
8
4
1

3
8
9
7
4
5

3
8
9
7
4
9

3
8
9
6
7
5

3
9
1
0
4
0

3
9
1
0
2
4

3
8
9
8
1
9

3
8
9
7
1
53

8
9
7
6
9

3
8
9
8
3
8

3
9
0
2
1
2

3
9
0
9
9
6

3
9
0
9
9
4

3
9
1
0
2
9

3
9
1
0
0
9

3
9
0
9
8
8

3
8
9
9
0
9

3
8
9
7
9
8

3
8
9
6
9
7

3
8
9
6
7
0

3
8
9
8
6
8

3
9
1
1
3
6

3
9
1
1
5
5

3
9
1
1
5
6
3
9
1
1
7
2

3
9
0
9
1
4

3
9
0
8
7
2

3
9
0
8
7
4

3
9
0
8
6
7

3
9
0
8
7
3

3
9
0
8
4
1

3
9
0
2
3
7

3
8
9
9
4
0

3
8
9
9
0
6

3
8
9
9
3
0

3
9
0
2
5
1

3
9
0
9
1
4

3
9
1
1
7
2

3
9
1
1
8
1

3
9
1
1
8
0

3
9
0
8
9
8

3
9
1
1
5
9

3
9
0
9
2
7

3
9
1
1
7
3

3
9
1
1
1
2

3
9
1
0
5
3

3
9
0
8
5
3

3
9
0
8
0
6

3
9
0
8
5
6

3
9
1
1
5
0

3
9
1
1
3
8

3
8
9
8
4
2

3
9
0
9
6
0

3
9
1
1
2
3

3
9
0
8
4
4

3
9
0
8
5
3

3
9
0
8
4
2

3
8
9
4
8
2

3
9
0
8
5
2

3
9
0
8
1
7

3
9
0
8
3
6

3
9
1
2
1
2

3
9
1
0
6
3

3
9
0
9
0
4

3
9
0
9
1
7

3
9
1
1
2
8

3
8
9
8
7
8

3
9
1
1
1
2

3
9
1
0
3
8

3
8
9
7
8
8

3
8
9
7
9
8

3
9
1
0
4
8

3
9
1
1
1
0

3
9
1
1
2
5

3
8
9
8
7
6

3
9
0
9
1
3

3
9
0
7
9
2

3
9
0
8
0
7

3
8
9
5
3
8

3
8
9
5
4
2

3
9
0
7
8
7

3
9
0
7
9
2

3
9
0
8
2
0

3
9
1
1
0
3

3
9
1
1
0
6

3
8
9
8
6
5

3
8
9
7
4
2

3
8
9
7
4
6

3
8
9
7
1
4

3
8
9
6
9
9

3
8
9
6
3
7

3
8
9
6
5
4

3
8
9
6
4
5

3
8
9
6
3
4

3
8
9
5
9
0

3
9
0
9
1
23
9
0
8
6
2

3
8
9
5
8
5

3
8
9
5
6
1

3
9
0
8
6
1

3
9
0
8
5
5

3
8
9
5
4
9

3
8
9
5
0
7

3
9
0
8
3
53
9
0
8
5
4

3
8
9
5
0
8

3
8
9
5
1
9

3
9
0
8
3
2

3
9
0
8
0
7

3
8
9
4
9
7

3
8
9
6
4
8

3
9
0
8
1
2

3
9
0
8
0
9

3
8
9
6
1
5

3
8
9
4
9
7

3
9
0
8
0
8

3
9
0
9
9
7

3
9
0
7
6
2

3
9
0
9
9
1

3
9
0
7
6
9

3
9
0
7
5
7

3
8
9
6
1
5

3
8
9
5
1
7

3
9
0
7
2
73
9
0
7
0
5

3
8
9
5
0
0

3
9
0
1
7
1

3
9
0
1
9
3

3
8
9
9
1
0

3
8
9
9
9
4

3
8
9
7
7
9

3
8
9
7
6
6

3
8
9
7
7
6

3
8
9
6
6
9

3
8
9
6
6
3

3
8
9
9
0
0

3
8
9
8
3
9

3
8
9
7
2
6

3
8
9
5
3
7

3
8
9
5
6
5

3
8
9
9
4
3

3
8
9
8
0
6

3
8
9
6
3
8

3
8
9
6
1
0

3
8
9
4
6
3

3
8
9
8
1
5

3
8
9
6
8
2

3
8
9
5
8
9

3
8
9
6
3
1

3
9
0
1
5
2

3
8
9
9
4
5

3
8
9
9
4
8

3
8
9
9
3
3

3
9
0
1
0
7

3
9
0
1
1
7

3
9
0
0
2
7

3
8
9
7
3
7

3
8
9
9
3
2

3
8
9
9
0
5

3
8
9
8
8
4

3
8
9
8
8
63

8
9
8
7
8

3
8
9
8
6
7

3
8
9
9
2
9

3
8
9
9
3
2

3
8
9
9
3
4

3
8
9
8
5
0

3
8
9
6
1
8

3
8
9
6
9
6

3
8
9
7
0
9

3
8
9
6
4
2

3
8
9
6
6
8

3
8
9
8
6
9

3
8
9
9
5
9

3
9
0
8
6
4

3
9
0
8
6
3

3
8
9
7
6
0

3
9
1
7
2
939
0
6
5
0

3
8
9
9
4
3

3
8
9
7
5
4

3
8
9
9
6
4

3
8
9
7
7
7 3

9
0
8
6
4

3
8
9
8
7
4

3
9
0
6
2
7

3
9
0
7
3
7

3
8
9
8
9
8

3
9
0
7
2
9

3
8
9
8
7
4

3
8
9
8
5
8

3
8
9
8
4
3

3
8
9
8
4
4

3
8
9
8
2
7

3
8
9
8
3
1

3
8
9
8
3
4

3
9
1
0
8
1

3
9
1
0
7
9

3
9
1
0
4
9

3
9
1
0
5
0

3
8
9
8
2
4

3
8
9
9
0
4

3
8
9
8
3
2

3
8
9
6
9
1

3
8
9
6
8
0

3
8
9
6
8
638
9
6
9
7

3
8
9
4
4
1

3
8
9
4
3
0

3
8
9
4
3
638
9
4
4
7

3
8
9
6
8
8

3
8
9
7
5
038
9
7
2
4

3
8
9
7
1
6

3
8
9
7
4
2

3
8
9
6
5
038
9
6
2
4

3
8
9
6
1
6

3
8
9
6
4
2

3
8
9
7
3
3

3
9
0
2
5
0
3
9
0
2
4
4

3
9
0
2
4
4

3
9
0
2
5
0

3
9
0
1
0
0
3
9
0
0
9
4

3
9
0
0
9
4

3
9
0
1
0
0

3
9
0
2
4
7

3
9
0
1
1
63

9
0
1
2
5

3
9
0
1
2
7

3
9
0
1
1
8

3
8
9
5
1
63

8
9
5
2
5

3
8
9
5
2
7

3
8
9
5
1
8
3
9
0
1
2
1

3
9
0
0
2
2

3
9
0
0
2
1

3
8
9
9
9
6

3
8
9
9
7
8

3
8
9
9
5
5

3
9
0
0
2
1

3
8
9
9
9
6

3
8
9
9
7
8

3
8
9
9
4
0

3
8
9
8
5
7

3
8
9
6
7
9

3
9
1
0
0
4

3
9
0
9
5
1

3
9
3
0
7
8

3
9
3
0
8
3

3
9
3
0
9
3

3
9
3
1
1
3

3
9
3
0
9
9

3
9
3
1
0
8

3
9
3
1
6
2

3
9
2
9
4
0

3
9
3
0
9
4

3
9
3
5
4
6

3
9
3
0
4
5

3
9
3
0
4
9

3
9
3
0
0
6

3
9
3
1
9
7 3

9
3
0
2
4

3
9
3
0
2
8

3
9
3
0
1
0

3
9
3
5
6
9

3
9
3
5
5
3

3
9
3
5
5
7

3
9
3
5
7
9

3
9
3
5
7
139
3
5
6
3

3
9
4
5
7
9

3
9
4
5
7
6

3
9
4
5
7
1

3
9
4
2
0
7

3
9
3
0
4
8

3
9
3
0
1
8

3
9
2
9
0
4

3
9
2
9
2
0

3
9
3
3
7
4

3
9
2
8
2
6

3
9
3
2
3
0

3
9
2
9
5
4

3
9
3
1
7
3

3
9
2
9
9
4

3
9
3
2
0
4

3
9
2
6
8
1

3
9
3
2
1
7

3
9
3
3
7
7

3
9
3
3
2
8

3
9
3
3
7
9
3
9
3
3
9
8

3
9
4
3
9
9

3
9
4
3
8
3

3
9
4
3
4
139
4
3
7
9

3
9
3
4
1
9

3
9
2
8
8
2

3
9
3
1
4
3

3
9
3
0
5
7

3
9
3
0
5
8

3
9
3
0
3
7

3
9
3
0
3
7

3
9
2
9
0
1

3
9
2
9
0
1

3
9
3
0
5
9

3
9
3
0
3
7

3
9
2
9
9
2

3
9
3
0
4
2

3
9
3
1
2
0

3
9
3
0
3
0

3
9
3
0
2
4

3
9
3
0
2
3

3
9
3
0
0
4

3
9
3
0
5
2

3
9
2
9
2
7

3
9
2
9
7
4

3
9
3
0
3
5

3
9
2
9
9
8

3
9
2
9
7
9

3
9
2
9
9
4

3
9
2
9
4
4

3
9
3
0
8
4

3
9
3
0
9
4

3
9
3
1
5
8

3
9
3
1
2
5

3
9
2
9
6
5

3
9
2
9
6
4

3
9
3
0
6
4

3
9
2
9
8
4

3
9
2
7
2
6

3
9
2
9
1
2

3
9
2
8
8
4

3
9
2
8
8
6

3
9
2
8
7
3

3
9
2
9
4
2

3
9
2
9
3
3

3
9
2
9
4
0

3
9
2
8
9
3

3
9
2
9
4
9

3
9
2
8
8
5

3
9
2
7
5
0

3
9
2
8
1
9

3
9
2
8
9
5

3
9
3
1
7
9

3
9
3
1
7
9 3

9
3
1
7
3

3
9
3
1
6
6

3
9
3
1
6
2
3
9
3
1
7
9

3
9
3
1
8
6

3
9
3
1
8
2

3
9
3
1
8
3

3
9
3
1
8
2

3
9
3
1
7
1

3
9
3
1
6
2

3
9
3
1
0
8

3
9
3
1
7
9

3
9
3
1
5
8

3
9
3
1
5
3

3
9
3
1
9
1

3
9
3
1
8
9

3
9
3
1
8
8

3
9
3
1
8
0

3
9
3
1
7
8

3
9
3
1
6
6

3
9
3
1
6
8

3
9
3
1
6
3

3
9
3
1
6
7

3
9
3
1
5
6

3
9
3
1
6
9

3
9
3
1
5
9

3
9
3
1
5
6

3
9
3
1
4
4

3
9
3
1
3
9

3
9
3
1
5
2

3
9
3
1
4
8

3
9
3
1
5
6

3
9
3
1
5
2

3
9
3
1
7
7

3
9
3
1
0
8

3
9
3
1
3
7

3
9
3
0
8
3

3
9
3
0
5
8 3

9
3
0
2
7 3

9
2
9
1
0

3
9
2
9
6
0

3
9
2
9
7
3 3

9
2
9
3
8 3

9
2
9
4
6 3

9
2
9
0
8 3

9
2
9
2
3

3
9
3
1
8
0

3
9
3
1
7
8

3
9
3
1
7
1

3
9
3
1
4
4

3
9
3
1
5
3

3
9
3
1
6
6

3
9
3
1
5
5

3
9
3
1
8
0

3
9
3
1
6
7

3
9
3
0
7
8

3
9
3
0
8
3

3
9
3
0
9
3

3
9
3
1
1
3

3
9
3
1
7
9

3
9
3
1
7
9

3
9
3
1
7
3

3
9
3
1
6
6

3
9
3
1
6
2

3
9
3
1
7
9

3
9
3
1
8
6

3
9
3
1
8
2

3
9
3
1
8
3

3
9
3
1
8
2

3
9
3
1
7
1

3
9
3
1
6
2

3
9
3
1
0
8

3
9
3
1
7
9

3
9
3
1
5
8

3
9
3
1
5
3

3
9
3
1
9
1

3
9
3
1
8
9

3
9
3
1
8
8

3
9
3
1
8
0

3
9
3
1
7
8

3
9
3
1
6
6

3
9
3
1
6
8

3
9
3
1
6
3

3
9
3
1
6
7

3
9
3
1
5
6

3
9
3
1
6
9

3
9
3
1
5
9

3
9
3
1
5
6

3
9
3
1
4
4

3
9
3
1
3
9

3
9
3
1
5
2

3
9
3
1
4
8

3
9
3
1
5
6

3
9
3
1
5
2

3
9
3
1
7
7

3
9
1
0
8
0

153

1 5 4
1 5 2

1 5 6

164X

6 0 4

158
603

602

6 0 1

1 5 2
1 5 4

1 5 6

1 8 2 1 9 0

189

1 8 6

164162160

405403
402401

vl
.
PA
LS
TA
V,
s.
r.
o.
Č.
Bu
dě
jo
vi
ce

193

3
,
8
3
0

3
,

7
5
0

3
,

7
5
0

3
,

7
5
0

3
,

7
5
0

3
,

7
5
0

3
,

7
5
0

k
m
2
1
3
,

3
k
m
2
1
3
,

2

k
m
2
1
3
,

0

k
m
2
1
3
,

1

Nádražní

P
r
ů
m
y
s
l

o
v
á

M

á

n

e

s

o

v

a

Dobrovodská

U Lávky

Pl
y
n
ár
e
n
s
k
á

Dobrovodská

Dr
u
ž
st
e
v
ní

Dobrovodská

Ž
i

ž
k
o
v
a
t
ř
.

K
a
s
á
r
e
n
s
k
á

Dvořákova

N O V É

H O D Ě J O V I C E

Dienzenhoferova

Mánesova

Č
ec
ho
va

V
r

c
h
l

i

c
k
é
h
o

n
á
b
ř

.

Pr
ok
iš
ov
a

D
u
k
e
ls
k
á

N
o
v
o
h
r

a
d
s
k
á

Alešova

PŘELOŽKA SILNICE II/156 A II/157, 3. ETAPA, PODJEZD POD
ŽELEZNIČNÍM NÁDRAŽÍM, ČESKÉ BUDĚJOVICE
KOORDINAČNÍ SITUACE - úroveň 0 (1. část)
M 1:500

LEGENDA ČAR:
OSA KOMUNIKACE

SOUVISEJÍCÍ STAVBY:

LEGENDA NOVĚ NAVRHOVANÝCH IS:

SDĚLOVACÍ KABEL - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

SILNOPROUDÝ KABEL NN - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
SILNOPROUDÝ KABEL VN - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
PLYNOVOD NÍZKOTLAK - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
PLYNOVOD NÍZKOTLAK - ZRUŠENÝ- DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
PLYNOVOD STŘEDOTLAK - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
PLYNOVOD STŘEDOTLAK - ZRUŠENÝ- DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
VODOVOD - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
KANALIZACE BEZ ROZLIŠENÍ- DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
TEPLOVOD - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ:

SDĚLOVACÍ KABEL - DOKUMENTACE V PDF
SILNOPROUDÝ KABEL NN - DOKUMENTACE V PDF
SILNOPROUDÝ KABEL VN - DOKUMENTACE V PDF
SILNOPROUDÝ KABEL NN NADZEMNÍ - DOKUMENTACE V PDF

SDĚLOVACÍ KABEL NADZEMNÍ - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE

PODZEMNÍ KANALIZAČNÍ KOMORA - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
DOPRAVNÍ PODNIK - TROLEJ - DIGITÁLNÍ DOKMENTACE
DOPRAVNÍ PODNIK - PŘEVĚS - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
NADZEMNÍ MIKROVLNNÉ SPOJE - DIGITÁLNÍ DOKUMENTACE
NADZEMNÍ MIKROVLNNÉ SPOJE - DOKUMENTACE V PDF

ŽST ČESKÉ BUDĚJOVICE PODCHOD
(parkovací dům - upravená poloha)

HALA PRO ÚDRŽBU
KOLEJOVÝCH VOZIDEL

SDĚLOVACÍ KABEL

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ
ELEKTRICKÉ VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ

VODOVOD - PITNÁ VODA

HORKOVOD

VNĚJŠÍ UZEMNĚNÍ

KANALIZACE - JEDNOTNÁ
KANALIZACE - JEDNOTNÁ - PŘÍPOJKA
KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

VODOVOD - PITNÁ VODA - PŘÍPOJKA

KANALIZACE - TLAKOVÁ

VODOVOD - BEZ ROZLIŠENÍ

ZZZ ZABEZPEČOVACÍ VEDENÍ

UKOLEJNĚNÍ

KANALIZACE - DEŠŤOVÁ - PŘÍPOJKA

OPTICKÝ KABEL

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ
související projekt Eg.D.

OPT

ZZZZ KABELOVÁ TRASA

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

OPTICKÝ KABEL

DEMOLICE, RUŠENÉ KABELY

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

DEMONTÁŽ OSVĚTLENÍ

SDĚLOVACÍ KABEL

VODOVOD

EPZ

HORKOVOD

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

PŘELOŽKY IS "HALAPROÚDRŽBUKOLEJOVÝCHVOZIDEL":

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:
SO 000 Objekty přípravy staveniště

SO001Demolicepozemníchobjektů-nenísoučástítétoPD
SO 002 Demolice mostu, lávky
SO 020 Příprava území

SO030ÚpravadotčenýchSOprojektu"HalaúdržbyČD"-nenísoučástítétoPD

SO 100 Objekty pozemních komunikací
SO 101 Přeložka silnic II/156 a II/157
SO 120 Mánesova
SO 121 Průmyslová
SO 122 Nádražní
SO 123 Dobrovodská
SO 124 Plynárenská
SO 125 Dobrovodská-sever
SO 126 Parkovací dům
SO 127 U Lávky
SO 128 Družstevní
SO 129 Dělnická
SO 130 Dobrovodská-východ
SO 131 Brandlova
SO 132 Dienzenhoferova
SO 133 Reinerova

SO 134 Komunikace do areálu ČD

SO 135 Chodníky a cyklostezky (k II. třídě)

SO 181 Úprava ulice Mánesova - NH

SO 182 Úprava ulic Novohradská, Nádražní - NH

SO 190 Dopravní značení - silnice II. třídy
SO 191 Dopravní značení - místní komunikace
SO 192 Proměnné dopravní značení
SO 193 Portály pro dopravní značení
SO 194 Dopravně inženýrská opatření

SO 200 Mostní objekty a zdi
SO 220 Lávka pro pěší a cyklisty
SO 250 Opěrné zdi ul. U Lávky

SO 300 Vodohospodářské objekty
SO 301 Přeložky veřejné jednotné kanalizace - trvalé - západní část
SO 301.1 Přepojení stávajících kanalizačních přípojek - západní část
SO 302.1 Kanalizační přípojka pro objekt PTO

SO 302.2 Úprava kanalizační přípojky pro Halu údržby ČD
SO 302.3 Kanalizační přípojka odvodnění lávky
SO 303 Přeložky veřejné jednotné kanalizace trvalé - východní část
SO 303.1 Přepojení stávajících kanalizačních přípojek - východní část
SO 304 Přeložky veřejné jednotné kanalizace provizorní - východní část
SO 305 Odvodnění nových komunikací - kanalizační stoky
SO 305.1 Odvodnění nových komunikací - kanalizační přípojky
SO 340 Přeložky veřejného vodovodu - trvalé+provizorní - západní část
SO 340.1 Přepojení stávajících vodovodních přípojek - západní část
SO 341 Nová vodovodní přípojka pro objekt PTO a požární nádrž
SO 342 Přeložky veřejného vodovodu - trvalé + provizorní - východní část
SO 342.1 Přepojení stávajících vodovodních přípojek - východní část
SO 370 Odvodnění kolejiště

SO 400 Elektro a sdělovací objekty
SO401OchranakabeluVNEGD-ul.Dobrovodská-nenísoučástítétoPD
SO 411 Přeložka vedení NN EGD - ul. Nádražní - není součástí této PD
SO 412 Přeložka vedení NN EGD - ul. Dobrovodská - není součástí této PD
SO 413 Přípojka VN EGD pro PTO - není součástí této PD
SO 430 Osvětlení lávky
SO 431 VO - ulice Nádražní
SO 432 VO - ulice Mánesova
SO 433 VO - ulice Dobrovodská
SO 434 VO - ulice U Lávky
SO 435 SSZ CB.17 Mánesova - Nádražní - Průmyslová
SO 436 SSZ CB.69 Dobrovodská - Plynárenská
SO 437 SSZ CB.70 Dobrovodská - U Lávky
SO 438 SSZ U Lávky přechod
SO 451 Přeložka sdělovací trasy CETIN - ul. Nádražní

SO 452 Přeložka optické trasy Čra

SO 453 Přeložka sdělovací trasy Starnet - ul. Nádražní

SO 454 Přeložka sdělovací trasy Teplárna ČB

SO 460 Přeložka trolejového vedení DPMCB, ul. Nádražní, Průmyslová
SO 461 Přeložka trolejového vedení DPMCB, ul. Dobrovodská
SO 462 Přeložka podzemního kabelu DPMCB
SO 465 Provizorní trolejové vedení DPMCB, ul. Kasárenská, Dvořákova
SO 470 Přeložky mikrovlnných spojů

SO 500 Objekty trubních vedení
SO 501 Přeložky horkovodů
SO520PřeložkyaúpravySTLplynovodů-nenísoučástítétoPD

SO 530 Přeložky a úpravy NTL plynovodů - není součástí této PD

KLAD LISTŮ:

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANTVYPRACOVAL KONTROLA

MĚŘÍTKO

C
POČET FORMÁTŮ
DATUM

HIP

DOKUMENTACE
ČÍSLO ZAKÁZKY

ČÁST ČÍSLO PŘÍLOHY

KOORDINAČNÍ SITUACE - ÚROVEŇ 0 (1. ČÁST)
NÁZEV PŘÍLOHY

ČÍSLO SOUPRAVY

DATUM PODPISREVIZE
01

03
02

...
POPIS

...

...

JTSK Bpv

DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU SAGASTA s.r.o.

SAGASTA s.r.o.
SÍDLO: NOVODVORSKÁ 1010/14, 142 00 PRAHA 4
IČO: 045 98 555 DIČ: CZ045 98 555

PODPIS PODPI PODPIS PODP

1:500

30xA4
07/2024

DUSP
123 045

JIHOČESKÝ KRAJ
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76České Budějovice
IČO: 708 90 650 DIČ: CZ708 90 650

OBJEDNATEL PD

3.1

AKCE

ČÁST DOKUMENTACE
SITUAČNÍ VÝKRESY

PŘELOŽKA SILNICE II/156 A II/157, 3. ETAPA, PODJEZD POD ŽELEZNIČNÍM NÁDRAŽÍM,
ČESKÉ BUDĚJOVICE

ING. J

ONCEPT

ING. IV OVÁ ING. ZUZING. ZUZ

N

N

SO 600 Objekty podzemních staveb
SO 601 Tunel Pětidomí
SO 601.01 Podzemní křižovatka západ
SO 601.01.01 Stavební jáma
SO 601.01.02 Hlavní nosné konstrukce
SO 601.01.03 Zásypy
SO 601.02 Tunel pod nádražím
SO 601.02.01 Stavební jáma
SO 601.02.02 Hlavní nosné konstrukce
SO 601.02.03 Zásypy
SO 601.03 Podzemní křižovatka východ
SO 601.03.01 Stavební jáma
SO 601.03.02 Hlavní nosné konstrukce
SO 601.03.03 Zásypy
SO 601.04 Rampa Mánesova
SO 601.04.01 Stavební jáma
SO 601.04.02 Hlavní nosné konstrukce
SO 601.04.03 Zásypy
SO 601.05 Rampa Dobrovodská
SO 601.05.01 Stavební jáma
SO 601.05.02 Hlavní nosné konstrukce
SO 601.05.03 Zásypy
SO 601.06 Rampa U Lávky
SO 601.06.01 Stavební jáma
SO 601.06.02 Hlavní nosné konstrukce
SO 601.06.03 Zásypy
SO 601.07 Vozovka v tunelu
SO 601.08 Odvodnění vozovky
SO 601.08.01 Prvky pro odvodnění vozovky
SO 601.08.02 Nádrž znečištěných vod
SO 601.09 Požární vodovod a požární nádrž
SO 601.10 Chodníky a kabelovody
SO 601.11 Vnitřní vybavení tunelu

SO 601.13 Únikový objekt
SO 601.14 Provozně technologický objekt
SO 601.14.1 Arch. - staveb. řešení
SO 601.14.2 Statika
SO 601.14.3 Chlazení VZT - viz PS 601.122
SO 601.14.4 Elektro - viz PS 601.105
SO 601.14.5 Slaboproud - viz PS 601.105

PS 601.1 Zásobování elektrickou energií
PS 601.101 Rozvody VN
PS 601.102 Rozvody NN
PS 601.103 Záložní zdroj napájení
PS 601.104 Uzemňovací soustava
PS 601.105 Elektroinstalace technologických prostor
PS 601.110 Osvětlení tunelu
PS 601.122 Větrání a klimatizace PTO
PS 601.123 Větrání únikového objektu

PS 601.130 Řídicí systém
PS 601.141 Měření fyzikálních veličin
PS 601.151 Dopravní značení a zařízení
PS 601.161 Tunelový kamerový systém
PS 601.171 Rádiové spojení
PS 601.180 Elektronická požární signalizace
PS 601.190 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém
PS 601.200 Kabiny SOS

PS 601.210 Čerpací stanice odvodnění vozovky
SO 602 Mikrotunel pro horkovod

SO 660 Objekty drah

SO 661 Sdělovací zařízení SŽ

SO 662 Zabezpečovací zařízení SŽ

SO 663 ČB, žel. svršek a spodek

SO 664 ČB, účelové kolejiště ST ČB

SO 665 ČB, demolice žel. svršek a spodek

SO 666 Trakční vedení SŽ

SO 667 Sdělovací zařízení ČD - Telematika
SO 671 Jiné sdělovací zařízení - DDTS, Diagnostika do ED
SO 672 Trakční transformovna EPZ
SO 673 Trakční transformovna EOV

SO 674 Trafostanice VN/NN 22/0,4 Poliklinika ČD - LDS SŽ
SO 675 EOV - elektrický ohřev výměn
SO 676 EPZ - elektrické předtápěcí zařízení
SO 677 Rozvody VN, NN, VO a DOO
SO 678 Vnější uzemnění
SO 679 Ukolejnění

SO 691 Železniční mostní provizorium
SO 700 Objekty pozemních staveb

SO710Šatny-přemístěnízaměstnanců-nenísoučástítétoPD

SO 711 Trafostanice
SO 711.1 Arch. - staveb. řešení
SO 711.2 Silnoproudá elektroinstalace, umělé osvětlení

SO 711.3 Úprava trafostanice - vzduchotechnika
SO 760 Individuální protihluková opatření

SO 800 Objekty úpravy území
SO 801 Vegetační úpravy

V
Ý
K
R
E
S
Č
.
4

VÝKRES Č.3

V Ý K R E S Č 2

V Ý K R E S Č . 1

VÝKRES Č.1

VÝKRES Č.2

ROZHRANÍ PLOCH
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

HRANICE K.Ú.
HRANICE PARCEL

LEGENDA PLOCH:
VOZOVKA POVRCH (ÚROVEŇ 0)

DEMOLOVANÉ KOLEJE

CHODNÍK

OSTRŮVEK

ZELEŇ

SJEZD

NÁSYP

CYKLOSTEZKA

FRÉZOVÁNÍ VOZOVKY
TUNEL
DEMOLOVANÉ OBJEKTY

LÁVKA PŘES ŽELEZNICI

VOZOVKA RAMPA (ÚROVEŇ -1)

PARKOVACÍ STÁNÍ
VOZOVKA BETONOVÁ

VOZOVKA Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ











170074026-550682-250205113942

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 170074026-550682-250205113942.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 170074026-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 550682-250205113942 4

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Králová Eva - notářka, IČ: 05718562

Pracoviště: Králová Eva - notářka

Datum vyhotovení: 05.02.2025

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: RADEK MACHURKA

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


